
Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Název Projektu

N
a
p
lň

o
v
a
n
ý
 c

íl
/c

íl
e

 

S
m

a
rt

 A
d
m

in
is

tr
a
ti
o

n
 

d
le

 U
V

 1
9
7
/2

0
0
7

V
a
z
b
a
 n

a
 d

a
lš

í 
c
íl
e

 

S
A

Č
ís

lo
 p

ro
je

k
tu

 d
le

 

U
V

 5
3
6
/2

0
0
8

Registrační číslo projektu 

(dle IS BENEFIT7)

Operační 

program

Zahájení 

realizace 

(měsíc-

rok)

Konec 

realizace 

(měsíc - 

rok)

Celkové náklady projektu 

financovaného z IOP

Celkové náklady 

projektu financovaného 

z OPLZZ

Celkové 

náklady 

projektu 

finacovaného 

výhradně z 

SR

Jiný zdroj 

financová

ní (mino 

OPLZZ, 

IOP, SR)

Celkové 

náklady 

projektu 

financova

ného z 

jiného 

zdroje

Realizátor 

(organizace)

v CZK v CZK v CZK v mil. CZK

Elektronický oběh dokumentů
A1

_
SR F 2,052 mil.

Správa státních hmotných 

rezerv

Objednávkový a vyvolávací systém MěÚ 

Chotěboř - doplnění A1 _ SR F 0,119 mil. Město Chotěboř

Systém ePasy
A1 _ SR F 217,15 mil. Ministerstvo zahraničních věcí

Zajištění servisní podpory a doplnění 

funkcionalit IS AZYL II
A1 _ SR UR 0,95 mil. Ministerstvo vnitra

Procesní modelování agend veřejné správy A1 CZ.1.04/4.1.00/38.00003 OP LZZ 9-09 9-12 111 000 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Zefektivnění činnosti Státní báňské správy
A1 C1, C4, D1 CZ.1.04/4.1.00/48.00002 OP LZZ 6-10 4-12 13 432 500,00 Kč Český báňský úřad

Zefektivnění řízení procesů na ÚOHS
A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00007 OP LZZ 1-10 12-12 26 830 200,00 Kč

Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Chytrý a otevřený úřad MD
A1 A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00010 OP LZZ 3-10 2-13 2 838 048,00 Kč Ministerstvo dopravy

Zvýšení vnitřní efektivnosti MD
A1 D3 CZ.1.04/4.1.00/48.00011 OP LZZ 3-10 2-13 23 645 020,00 Kč Ministerstvo dopravy

Procesní optimalizace a snížení dopadu 

administrativní zátěže v resortu MPO
A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00017 OP LZZ 11-09 12-11 20 159 000,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Efektivní správa Českého telekomunikačního 

úřadu
A1 C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00030 OP LZZ 2-10 12-12 29 030 940,00 Kč Český telekomunikační úřad

Příprava, rozvoj a zavádění procesních 

metodik resortu životního prostředí vedoucích 

ke snižování administrativy

A1 B1 CZ.1.04/4.1.00/48.00031 OP LZZ 1-10 9-12 25 257 002,80 Kč
Ministerstvo životního 

prostředí

Zefektivnění výkonu státní správy v oblasti 

průmyslu a podpory exportu České republiky A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00037 OP LZZ 3-10 2-12 28 691 200,00 Kč
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Zefektivnění čínnosti inspektorů České 

inspekce životního prostředí
A1 C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00040 OP LZZ 1-10 12-12 13 088 400,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Zvýšení efektivnosti správní agendy Státního 

ústavu pro kontrolu léčiv A1 B1 CZ.1.04/4.1.00/59.00009 OP LZZ 1-11 12-12 18 110 350,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Procesní optimalizace v resortu SVS A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00012 OP LZZ 2-11 12-12 28 041 160,00 Kč Státní veterinární správa

Příprava digitalizace územních, stavebních a 

dalších vybraných řízení a postupů dle 

Stavebního zákona

A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00013 OP LZZ 9-10 8-11 43 281 144,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Zvýšení efektivity správy kmitočtového spektra
A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00014 OP LZZ 1-11 12-12 26 149 056,00 Kč Český telekomunikační úřad

Efektivní informační služby pro veřejnost a 

státní správu A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00019 OP LZZ 3-11 12-13 31 759 450,00 Kč Národní technická knihovna

Zefektivnění poskytování exportních služeb pro 

podnikatele při realizaci jejich exportních aktivit 

a rozvoj pracovníků státní správy v oblasti 

mezinárodního obchodu

A1 C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00020 OP LZZ 3-11 2-14 20 791 100,00 Kč
Česká agentura na podporu 

obchodu

Efektivní řízení agentury CzechInvest

A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00027 OP LZZ 10-10 2-12 6 723 692,00 Kč

Agentura pro podporu 

podnikání a investic 

CzechInvest

Optimalizace procesu poskytování státních 

příspěvků PO v rezortu MZE ČR
A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00032 OP LZZ 1-11 9-12 11 844 000,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Zefektivnění systému řízení v ÚHÚL a 

snižování administrativní byrokracie
A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00033 OP LZZ 5-11 12-12 19 135 240,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Optimalizace systému řízení bezpečnosti 

informací na Ministerstvu zemědělství
A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00050 OP LZZ 1-11 12-11 9 451 495,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Procesní a informační integrace pro zkvalitnění 

výkonu státní správy v oblasti energetiky
A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00061 OP LZZ 1-11 12-13 23 751 210,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

1



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Efektivní vnitřní kontrola v rezortu Ministerstva 

obrany
A1 C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00066 OP LZZ 1-11 12-13 6 754 700,00 Kč Ministerstvo obrany

Procesní optimalizace AOPK ČR
A1 D5 CZ.1.04/4.1.00/59.00071 OP LZZ 1-11 6-13 14 686 280,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Efektivní řízení a výkon služeb lesního 

hospodářství ČR
A1 CZ.1.04/4.1.00/62.00007 OP LZZ 1-11 9-12 14 115 600,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Elektronická metodická podpora tvorby 

rozvojových dokumentů obcí A1
219

CZ.1.04/4.1.00/62.00008 OP LZZ 4-11 3-14 37 678 500,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Podpora tvorby standardů pro výkon agend 

veřejné správy
A1 CZ.1.04/4.1.00/A3.00002 OP LZZ 7-13 2-15 33 221 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Tvorba protikorupční strategie a vzdělávání

zaměstnanců v oblasti protikorupčních opatření 

v rámci SÚIP

A1 C5
CZ.1.04/4.1.00/B6.00011 OP LZZ

1-14 6-15 6 568 600,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Zvýšení efektivity výkonu a řízení státního 

dozoru nad sázkovými hrami a loteriemi v 

oblasti on-line sázkových her a loterií

A1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00030 OP LZZ

9-13 6-15 14 713 592,00 Kč Ministerstvo financí

MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní 

chod úřadů A1 A2, C3, C1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 OP LZZ

12-13 6-15 33 170 280,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Nastavení jednotné politiky bezpečnosti v 

resortu MPSV
A1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00046 OP LZZ
10-13 11-15 49 959 515,88 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí
Konsolidace agend a činností mezi 

organizačními složkami státu, příspěvkovými 
A1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00047 OP LZZ
4-14 6-15 22 867 730,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu
Nastavení a implementace sektorových 

expertních služeb TA ČR
A1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00049 OP LZZ
5-14 6-15 6 047 360,00 Kč Technologická agentura ČR

Zefektivnění činnosti TAČR v oblasti podpory V

aVaI a podpora posilování 

odborných kapacit organizací veřejné správy v 

oblasti VaVaI

A1 A2 CZ.1.04/4.1.00/D4.00003 OP LZZ 8-14 11-15 42 213 786,00 Kč Technologická agentura ČR

Transparentní Plzeňský kraj
A1 C1

CZ.1.04/4.1.01/C4.00009
OP LZZ 3-14 4-15 599 860,08 Kč Plzeňský kraj

Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského 

úřadu Olomouckého kraje A1 C1, C3, C4 CZ.1.04/4.1.01/C4.00011 OP LZZ 2-14 6-15 4 581 892,80 Kč Olomoucký kraj

Tvorba přehledového procesního schématu 

MHMP 
A1

CZ.1.04/4.1.01/C4.00013 OP LZZ
2-14 3-15

4 272 638,40 Kč
Hlavní město Praha

Vytvoření centrálního registru elektronizace 

úkonů inspekce práce A1 C2, C3, D1
160

CZ.1.06/1.1.00/07.06450 IOP 1-10 10-14 54 380 263,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Databáze strategických dokumentů ČR a EU 

se zaměřením na politiku hospodářské, sociální 
A2 C3, D1 _ OP TP F OP TP 0,33 mil. Ministerstvo pro místní rozvoj

Řídící kontrola, oběh účetních dokladů, 

evidence a inventarizace majektu - vnitřní 
A2 _ SR F 0,119 mil. Město Hořovice

Vytvoření Státní pokladny a implementace 

souvisejících informačních systémů
A2 _ SR F 2 304, 34 mil. Ministerstvo financí

Efektivní tvorba a implementace vládních 

strategií v oblasti eGovernmentu
A2 CZ.1.04/4.1.00/27.00002 OP LZZ 2-09 2-12 81 247 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Centrální podpora projektového řízení projektů 

realizovaných Ministerstvo vnitra a jím řízených 

organizací - CEPR

A2 CZ.1.04/4.1.00/27.00006 OP LZZ 1-10 12-12 25 335 888,00 Kč Ministerstvo vnitra

Smart kraj = smart region
A2 C1, C4

CZ.1.04/4.1.00/42.00001
OP LZZ 1-10 12-12

18 015 250,00 Kč
Královéhradecký kraj

Rozvoj projektového řízení a strategického 

plánování na Krajském úřadu Zlínského kraje A2 C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00005

OP LZZ 4-10 3-13

14 431 760,00 Kč

Zlínský kraj

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů 

Ústeckého kraje
A2

CZ.1.04/4.1.00/42.00010
OP LZZ 6-10 5-12

9 356 500,00 Kč
Ústecký kraj

Chytrý a otevřený úřad MD A2 A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00010 OP LZZ 3-10 2-13 2 838 048,00 Kč Ministerstvo dopravy

Vypracování dlouhodobého modelu financování 

dopravní infrastruktury
A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00013 OP LZZ 5-10 10-12 9 670 540,00 Kč Ministerstvo dopravy

Nastavení systému strategického řízení a 

plánování, včetně zpracování strategie řízení a 

rozvoje lidských zdrojů

A2 C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00016 OP LZZ 4-10 4-12 7 520 900,00 Kč
Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Implementace strategického řízení v rezortu 

MPO
A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00019 OP LZZ 12-09 12-11 9 400 450,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

2



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Strategie rozvoje informačního systému 

Českého telekomunikačního úřadu
A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00025 OP LZZ 4-10 2-11 2 329 188,60 Kč Český telekomunikační úřad

Aktualizace Strategie realizace Smart 

Administration a pilotní implementace metody 

finančního řízení rozvojových projektů na 

A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00034 OP LZZ 2-10 6-12 16 365 330,00 Kč Ministerstvo vnitra

Metodika přípravy veřejných strategií A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00042 OP LZZ 4-10 3-12 22 801 650,00 Kč Ministerstvo financí

Identifikace strategií MZE a vytvoření 

předpokladů pro reorganizaci úřadu pomocí 

analýzy podpůrných činností, procesů a 

systémů v rámci resortu MZE včetně dopadů 

na přímo řízené organizace

A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00046 OP LZZ N7 N7 Ministerstvo zemědělství

Efektivní financování agentury CzechInvest

A2 CZ.1.04/4.1.00/59.00002 OP LZZ N7 N7

Agentura pro podporu 

podnikání a investic 

CzechInvest

Implementace celkové strategie SFŽP včetně 

tvorby segmentových strategií A2 CZ.1.04/4.1.00/59.00008 OP LZZ 12-10 11-13 10 800 320,00 Kč
Ministerstvo životního 

prostředí

Analýza systému tvorby technických norem na 

národní, evropské resp. mezinárodní úrovni A2
2

CZ.1.04/4.1.00/59.00017 OP LZZ 10-10 7-12 21 678 780,00 Kč

Úřad pro technickou 

normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví

Standardizace projektového řízení a 

ustanovení projektové kanceláře v resortu 

MPO

A2 CZ.1.04/4.1.00/59.00021 OP LZZ 3-11 1-13 10 449 100,00 Kč
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Projektová kancelář České správy sociálního 

zabezpečení
A2 CZ.1.04/4.1.00/59.00042 OP LZZ 3-11 2-14 9 976 528,00 Kč

Česká správa sociálního 

zabezpečení

Posilování efektivnosti výkonu veřejné správy a 

veřejných služeb v oblasti připravovaných 

reforem MPSV

A2 B1, C3, D1 CZ.1.04/4.1.00/59.00064 OP LZZ 1-11 12-12 48 000 000,00 Kč
Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Analýza a úpravy stávajících činností a

agend s následnou identifikací strategie

Ministerstva životního prostředí

A2 C1
CZ.1.04/4.1.00/59.00073

OP LZZ 11-10 4-12
28 962 792,00 Kč Ministerstvo životního 

prostředí

Strategické řízení v obcích - kvalitně a 

efektivně A2 C1 CZ.1.04/4.1.00/62.00004 OP LZZ 10-10 9-13 9 083 378,00 Kč Národní síť zdravých měst

Podpora v oblasti strategického řízení a 

plánování na úrovni krajů a krajských úřadů A2 CZ.1.04/4.1.00/62.00010 OP LZZ 2-11 1-14 16 819 636,00 Kč
Asociace krajů České 

republiky

Metodika efektivní přípravy a vyhodnocování 

dopadů koncepcí životního prostředí A2 CZ.1.04/4.1.00/62.00013 OP LZZ 4-11 3-13 11 757 500,00 Kč
Ministerstvo životního 

prostředí

Metodiky procesních postupů MSp
A2

CZ.1.04/4.1.00/B6.00002 OP LZZ
6-14 3-15 10 368 040,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

STRATEG-2: Strategické řízení v obcích o 

stupeň výše
A2

CZ.1.04/4.1.00/B6.00005 OP LZZ
10-13 6-15 6 870 288,00 Kč Národní síť zdravých měst

Vyhodnocení efektivnosti vynakládání

rozpočtových zdrojů v resortu Ministerstva 

spravedlnosti, justice, vězeňství a optimalizace 

A2 E1
CZ.1.04/4.1.00/B6.00008 OP LZZ

8-13 3-15 10 485 199,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Zvýšení výkonnosti a kvality prováděných 

věcných agend Technologické agentury ČR
A2 C1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00010 OP LZZ
10-13 3-15 14 422 670,00 Kč Technologická agentura ČR

Podpora strategického řízení rozvoje obcí

A2 CZ.1.04/4.1.00/B6.00018 OP LZZ 1-14 6-15 8 477 290,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Mapy budoucnosti - moderní nástroj ke

zvýšení efektivity a kvality výkonu veřejné 
A2 CZ.1.04/4.1.00/B6.00041 OP LZZ 4-14 6-15 4 004 584,00 Kč Ministerstvo vnitra

MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní 

chod úřadů A2 A1, C3, C1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 OP LZZ

12-13 6-15 33 170 280,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Rok v obci

A2 C4, D1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00044 OP LZZ

3-14 6-15 9 828 450,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Systémová podpora rozvoje meziobecní 

spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností

A2 C3, D3, D4 CZ.1.04/4.1.00/B8.00001 OP LZZ 5-13 6-15 596 990 254,60 Kč
Svaz měst a obcí České 

republiky

Rozvoj Projektové kanceláře MPSV
A2 CZ.1.04/4.1.00/C7.00001 OP LZZ 9-14 12-15 17 530 413,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Vytvoření a implementace jednotné resortní 

metodiky projektového řízení Ministerstva 

kultury

A2
CZ.1.04/4.1.00/C7.00002 OP LZZ

4-14 6-15 4 684 600,00 Kč Ministerstvo kultury

3



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Založení, rozvoj a provoz projektové kanceláře 

na Ministerstvu financí
A2 CZ.1.04/4.1.00/C7.00003 OP LZZ 7-14 12-15 8 151 867,00 Kč Ministerstvo financí

Zřízení Projektové kanceláře Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR A2 CZ.1.04/4.1.00/C7.00004 OP LZZ 4-14 8-15 10 977 539,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Vytvoření projektové kanceláře Ministerstva 

spravedlnosti České republiky
A2 CZ.1.04/4.1.00/C7.00005 OP LZZ 7-14 11-15 6 529 727,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Zefektivnění činnosti TAČR v oblasti podpory V

aVaI a podpora posilování 

odborných kapacit organizací veřejné správy v 

oblasti VaVaI

A2 A1 CZ.1.04/4.1.00/D4.00003 OP LZZ 8-14 11-15 42 213 786,00 Kč Technologická agentura ČR

Systematizace strategického řízení a plánování 

na Magistrátu města Havířov
A2

CZ.1.04/4.1.01/53.00019
OP LZZ 5-10 4-12

7 672 656,00 Kč
Statutární město Havířov

Systematizace strategického řízení a

plánování s důrazem na následnou 

implementaci projektových opatření

A2
CZ.1.04/4.1.01/53.00024

OP LZZ 8-10 7-13
7 192 944,00 Kč

Město Sokolov

Zefektivnění a optimalizace ekonomických

procesů v oblasti finančního plánování a řízení 

ekonomiky města Hustopeče včetně rozvoje 

klíčových kompetencí zaměstnanců v této 

oblasti

A2

CZ.1.04/4.1.01/53.00029

OP LZZ 9-10 8-13

3 543 363,00 Kč

Město Hustopeče

Strategické plánování a související vzdělávání 

ve městě Nymburk A2 C4

CZ.1.04/4.1.01/53.00077

OP LZZ 6-10 3-11

1 147 408,40 Kč

Město  Nymburk

Zlepšení kvality procesního řízení a 

strategického managementu města Černošice A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00083

OP LZZ 9-10 8-13

6 153 765,20 Kč

Město Černošice

Rozvojové dokumenty Strategie pro Brno
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00084
OP LZZ 6-10 11-11

9 594 810,00 Kč
Statutární město Brno

Zefektivnění procesu strategického plánování a 

řízení rozvoje města Uherské Hradiště A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00090

OP LZZ 6-10 5-13

4 218 377,28 Kč

Město Uherské Hradiště

Zpracování a aplikace Strategického plánu 

rozvoje města Mladé Boleslavi A2
CZ.1.04/4.1.01/53.00113

OP LZZ 7-10 6-11
2 370 891,40 Kč Statutární město Mladá 

Boleslav

Aplikace strategického plánování a tvorba 

strategických dokumentů LK na období 2014-

2020

A2 CZ.1.04/4.1.01/89,00065 OPL ZZ N2 N2
Odbor regionálního rozvoje a 

evropských projektů

Příprava a zpracování Strategie rozvoje

města Ústí nad Labem na období 2015 -

2020 

A2 C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00015 OP LZZ

1-13 6-15
2 188 430,83 Kč

Statutární město Ústí nad

Labem

Optimalizace finančního řízení a zavedení

strategického plánování v oblasti bezpečnosti 

na Praze 4

A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00027

OP LZZ 3-13 8-14

5 239 383,60 Kč

Městská část Praha 4

Tvorba strategického plánu pro město

Tišnov A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00031

OP LZZ 1-13 12-13

1 015 401,80 Kč

Město Tišnov

Vytvoření rámce nástrojů vedoucích ke

zkvalitnění strategického plánování a k podpoře 

účasti veřejnosti na rozvoji Jihomoravského 

A2 C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00047 OP LZZ

2-13 6-15
3 893 032,40 Kč

Jihomoravský kraj

Optimalizace a efektivizace klíčových

procesů na Městském úřadu Příbor ve vazbě 

na eliminaci dopadů finanční krize

A2 C1, C4
CZ.1.04/4.1.01/89.00049

OP LZZ 1-13 6-14
2 075 620,00 Kč

Město Příbor

Strategické plánování a tvorba zásadních 

koncepcí rozvoje města Třince
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00062
OP LZZ 3-13 1-14

1 536 737,60 Kč
Město Třinec

Místní implementace strategického řízení v 

Litoměřicích
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00066
OP LZZ 1-13 12-14

2 519 819,20 Kč
Město Litoměřice

Příprava a implementace Strategického

plánu rozvoje jako nástroje strategického řízení 
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00067
OP LZZ 4-13 12-14

1 262 063,10 Kč
Město Nové Město nad Metují

Zefektivnění strategického plánování a rozvoj 

good governance ve městě Valašské Meziříčí
A2 CZ.1.04/4.1.01/89.00069 OP LZZ 1-13 12-14 3 946 557,20 Kč Město Valašské Meziříčí

Strategie pro rozvoj města Česká Třebová
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00078
OP LZZ 4-13 10-14

1 273 661,32 Kč
Město Česká Třebová

Strategický rozvoj města Kopřivnice
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00082
OP LZZ 1-13 2-15

3 065 346,42 Kč
Město Kopřivnice

Strategické plánování a řízení v úřadu MČ 

Praha 14 v praxi
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00087
OP LZZ 1-13 12-14

4 456 860,00 Kč
Městská část Praha 14

4



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Aktualizace strategického plánu a řízení rizik 

Statutárního města Opavy A2 C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00090 OP LZZ

1-13 11-14
3 551 764,60 Kč

Statutární město Opava

Strategie rozvoje a efektivní řízení města

Vysokého Mýta
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00095
OP LZZ 1-13 3-15

3 596 050,00 Kč
Město Vysoké Mýto

Strategie a řízení  města Moravský Beroun
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00097
OP LZZ 1-13 12-14

2 271 536,58 Kč
Město Moravský Beroun

Rozvoj udržitelného strategického plánování a 

procestního řízení v Železné Rudě
A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00104
OP LZZ 4-13 8-14

1 509 864,28 Kč
Město Železná Ruda

Aplikace strategického plánování do chodu 

úřadu města Česká Skalice
A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00108
OP LZZ 1-13 6-15

1 696 037,60 Kč
Město Česká Skalice

Strategické plánování a řízení v Bystřici u 

Benešova
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00115 OP LZZ
1-13 6-14

2 812 795,50 Kč
Město Bystřice

Posílení strategického plánování a řízení ve 

městě Lovosice
A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00124
OP LZZ 2-13 6-15

3 763 812,96 Kč
Město Lovosice

Strategický rozvoj města Uherský Brod
A2 CZ.1.04/4.1.01/89.00142 OP LZZ 3-13 5-15 2 528 268,00 Kč Město Uherský Brod

Strategický plán obce Mostek
A2 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00143
OP LZZ 1-13 6-14

1 229 031,36 Kč
Obec Mostek

Tvorba Strategie a Společného akčního

plánu v oblasti rozvoje lidských zdrojů v

Libereckém kraji

A2 C4, C1
CZ.1.04/4.1.01/C4.00015 OP LZZ

3-14 6-15
4 627 074,15 Kč

Liberecký kraj

Know-how zahraničních samospráv pro rozvoj 

Uherského Hradiště
A2 CZ.1.04/5.1.01/77.00115 OP LZZ 7-12 12-13 2 696 595,00 Kč Město Uherské Hradiště

Systém EU Extranet ČR B1 _ SR F 22,08 mil. Ministerstvo zahraničních věcí

Implementace Doporučení Komise Evropských 

společenství č. 2009/396/ES ze dne 7. května 

2009 o regulaci sazeb za ukončení volání v 

B1 CZ.1.04/4.1.00/48.00020 OP LZZ 1-10 12-12 20 239 000,00 Kč Český telekomunikační úřad

Příprava, rozvoj a zavádění procesních 

metodik resortu životního prostředí vedoucích 

ke snižování administrativy

B1 A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00031 OP LZZ 1-10 9-12 25 257 002,80 Kč
Ministerstvo životního 

prostředí

Zvýšení efektivnosti správní agendy Státního 

ústavu pro kontrolu léčiv
B1 A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00009 OP LZZ 1-11 12-12 18 110 350,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Systém nástrojů regulačního orgánu pro účely 

zajištění konkurenčního prostředí pro 

poskytování poštovních služeb na 

liberalizovaném poštovním trhu

B1 CZ.1.04/4.1.00/59.00015 OP LZZ 1-11 12-12 17 118 700,00 Kč Český telekomunikační úřad

Analýza dodatečného rozšiřování obsahu 

směrnic při jejich transformaci do národního 

právního systému (gold-plating)
B1 CZ.1.04/4.1.00/59.00059 OP LZZ 1-11 6-13 11 272 400,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Posilování efektivnosti výkonu veřejné správy a 

veřejných služeb v oblasti připravovaných 

reforem MPSV

B1 A2, C3, D1 CZ.1.04/4.1.00/59.00064 OP LZZ 1-11 12-12 48 000 000,00 Kč
Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Podpora prostředí pro zkvalitnění tvorby 

právních předpisů v České republice se 

zaměřením na úředníky ústředních správních 

úřadů a jednotlivá připomínková místa

B2 CZ.1.04/4.1.00/27.00005 OP LZZ 4-10 3-12 5 091 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Modernizace legislativní práce na Ministerstvu 

vnitra B2 CZ.1.04/4.1.00/27.00008 OP LZZ 3-10 3-13 12 116 642,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vytvoření podmínek pro systematické 

zkvalitňování procesu hodnocení dopadů 

regulace (RIA)

B2
88

CZ.1.04/4.1.00/98.00001 OP LZZ 9-12 9-14 12 170 976,00 Kč Úřad vlády ČR

Úprava informačního systému ODOK
B2

67
CZ.1.06/1.1.00/07.06411 IOP 4-10 8-13 37 857 893,80 Kč Úřad vlády ČR

Elektronická sbírka zákonů a mezinárodních 

smluv a elektronická tvorba právních předpisů B2 C2, D1 196,197 CZ.1.06/1.1.00/15.08805 IOP Ministerstvo vnitra

Standardizace sociálně - právních služeb ORP 

Slavkov u Brna
C1 CZ.1.04/3.1.03/C2.00109 OP LZZ 2-14 8-15 2 071 033,05 Kč Město Slavkov u Brna

Smart kraj = smart region C1 A2, C4 CZ.1.04/4.1.00/42.00001 OP LZZ 1-10 12-12 18 015 250,00 Kč Královéhradecký kraj

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti KrÚ JMK a jeho příspěvkových 

organizací

C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00002

OP LZZ 5-10 4-13

14 739 880,00 Kč

Jihomoravský kraj

Aplikace moderních metod zvyšování

výkonnosti, kvality, efektivity a transparentnosti 

v Karlovarském kraji

C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00003

OP LZZ 5-10 4-13

9 930 741,40 Kč

Karlovarský kraj

5



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zvýšení kvality řízení Krajského úřadu kraje 

Vysočina
C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00004
OP LZZ 3-10 2-13

19 499 276,00 Kč
Kraj Vysočina

Rozvoj projektového řízení a strategického 

plánování na Krajském úřadu Zlínského kraje C1 A2

CZ.1.04/4.1.00/42.00005

OP LZZ 4-10 3-13

14 431 760,00 Kč

Zlínský kraj

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti Krajského úřadu Libereckého kraje C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00006

OP LZZ 1-10 11-12

13 404 600,00 Kč

Liberecký kraj

Rozvoj kompetencí strategického, procesního a 

projektového řízení a kvality C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00007

OP LZZ 3-10 2-13

15 324 543,70 Kč

Moravskoslezský kraj

Efektivní veřejná správa a přátelské veřejné 

služby - Smart administration C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00008

OP LZZ 4-10 3-13

17 007 579,76 Kč

Pardubický kraj

Projektové a procesní řízení na Krajském 

úřadě Olomouckého kraje
C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00009
OP LZZ 4-10 3-13

15 000 000,00 Kč
Olomoucký kraj

STRATEGY4IMPROVEMENT: Strategickým 

plánováním ke zvýšení kvality řízení Krajského 

úřadu Středočeského kraje

C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00011

OP LZZ 1-10 6-12

19 056 700,00 Kč

Středočeský kraj

Zvýšení kvality řízení na Krajském úřadě

Plzeňského kraje
C1

CZ.1.04/4.1.00/42.00012
OP LZZ 7-09 7-12

16 555 750,00 Kč
Plzeňský kraj

Zefektivnění činnosti Státní báňské správy
C1 A1, C4, D1 CZ.1.04/4.1.00/48.00002 OP LZZ 6-10 4-12 13 432 500,00 Kč Český báňský úřad

Optimalizace řízení interních a externích 

procesů na SFŽP
C1 C3 CZ.1.04/4.1.00/48.00004 OP LZZ 12-09 11-12 29 496 500,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

SFDI - ETIK
C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00005 OP LZZ 3-10 2-13 24 249 471,00 Kč

Státní fond dopravní 

infrastruktury

Zavedení projektového řízení v oblasti 

ekonomických procesů v rámci MŽP
C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00035 OP LZZ 12-10 11-13 25 692 000,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Optimalizace procesů ÚOOÚ
C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00038 OP LZZ 7-10 6-13 12 267 300,00 Kč

Úřad pro ochranu osobních 

údajů

Zefektivnění čínnosti inspektorů České 

inspekce životního prostředí
C1 A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00040 OP LZZ 1-10 12-12 13 088 400,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Zavedení systému kvality a systému řízení 

ochrany informací na MZČR
C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00053 OP LZZ 1-10 3-11 4 737 500,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Aplikace moderních ICT metod zvyšování 

výkonnosti, kvality a transparentnosti systémů 

Státního zdravotního dozoru

C1 D1 CZ.1.04/4.1.00/59.00003 OP LZZ 11-10 10-13 28 329 200,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Zefektivnění poskytování exportních služeb pro 

podnikatele při realizaci jejich exportních aktivit 

a rozvoj pracovníků státní správy v oblasti 

mezinárodního obchodu

C1 A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00020 OP LZZ 3-11 9-12 10 449 100,00 Kč
Česká agentura na podporu 

obchodu

Zavedení systému měření efektivity

(výkonnosti) procesů Ústavu a jeho 

jednotlivých organizačních složek

C1
CZ.1.04/4.1.00/59.00023

OP LZZ 1-11 9-13 8 887 777,90 Kč Státní ústav pro kontrolu léčiv

Zefektivnění podpůrných procesů VS ČR

C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00025 OP LZZ 1-11 6-12 12 972 950,00 Kč
Vězeňská služba České 

republiky

Optimalizace systému poskytování zdravotní 

péče ve VS ČR C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00026 OP LZZ 1-11 2-12 5 791 000,00 Kč
Vězeňská služba České 

republiky

Vyřešení nezbytných kroků k realizaci podpory 

mezinárodního prvku v důchodové agendě 

ČSSZ

C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00028 OP LZZ 1-11 3-12 21 423 072,00 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Efektivní vnitřní kontrola v rezortu Ministerstva 

obrany C1 A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00066 OP LZZ 1-11 12-13 6 754 700,00 Kč Ministerstvo obrany

Zavedení modelu kvality řízení kvality CAF a 

rozvoj výkonnosti zaměstnanců v rámci 

Státního úřadu inspekce práce

C1 C4 CZ.1.04/4.1.00/59.00069 OP LZZ 3-11 2-14 17 009 937,20 Kč Státní úřad inspekce práce

Analýza a úpravy stávajících činností a

agend s následnou identifikací strategie

Ministerstva životního prostředí
C1 A2

CZ.1.04/4.1.00/59.00073

OP LZZ 11-10 4-12

28 962 792,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

6



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Strategické řízení v obcích - kvalitně a 

efektivně
C1 A2 CZ.1.04/4.1.00/62.00004 OP LZZ 10-10 9-13 9 083 378,00 Kč Národní síť zdravých měst

Koordinační centrum pro zavádění e-GOV v 

územní veřejní správě C1 CZ.1.04/4.1.00/62.00011 OP LZZ 1-11 12-13 13 831 220,00 Kč
Asociace krajů České 

republiky

Podpora moderních metod zvyšování 

výkonnosti, kvality a transparentnosti veřejné 

správy - Project portfolio management - PPM

C1 D1 CZ.1.04/4.1.00/64.00001 OP LZZ 10-10 12-12 72 470 030,00 Kč Ministerstvo vnitra

Optimalizace sítě zdravotních a sociálních 

služeb C1 CZ.1.04/4.1.00/83.00001 OP LZZ 5-12 1-14 59 008 184,00 Kč
Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Kompetenční centrum metodického, 

procesního a projektového řízení Ministerstvo 

vnitra - KOMP

C1 C4 CZ.1.04/4.1.00/A3.00001 OP LZZ 1-13 12-14 36 470 720,00 Kč Ministerstvo vnitra

Zvýšení výkonnosti a kvality prováděných 

věcných agend Technologické agentury ČR C1 A2

CZ.1.04/4.1.00/B6.00010 OP LZZ

10-13 3-15 14 422 670,00 Kč Technologická agentura ČR

Zpřístupnění pořízené datové základny 

pasportů nemovitých objektů v rámci řízení 

vybraných provozních služeb ve VS ČR

C1 CZ.1.04/4.1.00/B6.00033 OP LZZ N5 N5 11,85 Kč Vězeňská služba ČR

Analýza a vypracování návrhu na vytvoření 

samostatné organizační jednotky nebo 

příspěvkové organizace OZS VS ČR

C1 CZ.1.04/4.1.00/B6.00037 OP LZZ N5 N5 3,83 Kč Vězeňská služba ČR

MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní 

chod úřadů C1 A1, A2, C3

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 OP LZZ

12-13 6-15 33 170 280,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Zvýšení kvality vybraných činností 

personálního řízení v ČTÚ
C1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00045 OP LZZ
2-14 5-15 5 847 545,00 Kč Český telekomunikační úřad

Zvýšení kvality řízení Města Bystřice pod 

Hostýnem
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00002
OP LZZ 5-10 4-13 3 750 648,88 Kč Město Bystřice nad Hostýnem

Zvýšení kvality řízení - Městský úřad

Kroměříž I C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00005

OP LZZ 9-10 8-13 9 912 314,40 Kč Město Kroměříž

Implementace procesního a projektového řízení 

na MM MB C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00006

OP LZZ 9-10 6-11 2 937 303,20 Kč
Statutární město Mladá 

Boleslav

Implementace procesního řízení v oblasti

samosprávy a aktualizace a příprava 

rozvojových strategií města Veselí nad 

Moravou

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00008

OP LZZ 6-10 5-13

4 258 738,00 Kč

Město Veselí nad Moravou

Přátelský úřad - Zefektivnění činnosti MÚ Kyjov
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00009
OP LZZ 4-10 5-13

8 037 000,00 Kč
Město Kyjov

Zavedení procesního a projektového řízení na 

Magistrátu města Pardubic C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00011

OP LZZ 9-10 12-12
5 340 380,16 Kč

Statutární město Pardubice

Procesní optimalizace a implementace

strategického plánování, procesního, 

projektového a finančního řízení a aktualizace 

Modelu CAF

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00012

OP LZZ 6-10 5-13

7 362 576,00 Kč

Město Slaný

Zvýšení využitelnosti potenciálu MÚ Znojmo
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00013
OP LZZ 7-10 6-13

9 796 270,80 Kč
Město Znojmo

Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města

Karviné C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00014

OP LZZ 10-10 9-13
7 546 800,00 Kč

Statutární město Karviná 

Zvýšení kvality řízení a managementu na 

městském úřadě v Turnově
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00017
OP LZZ 8-10 7-13

4 358 481,51 Kč
Město Turnov

"MÚ Nový Bydžov - úřad pro Vás"
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00018
OP LZZ 7-10 6-13

4 353 589,70 Kč
Město Nový Bydžov

Zavedení procesního modelu jako klíčového 

nástroje pro řízení úřadu C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00020

OP LZZ 6-10 11-12
9 788 496,00 Kč

Město Valašské Meziříčí

Zvýšení kvality řízení Městského úřadu

Broumov C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00021

OP LZZ 7-10 6-13

4 454 051,60 Kč

Město Broumov

Vstřícný úřad - spokojený občan

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00022

OP LZZ 9-10 6-12

2 714 729,12 Kč

Město Semily

7



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Optimalizace a zefektivnění ekonomických 

procesů Městský úřad Sokolov
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00023
OP LZZ 7-10 6-12

6 959 942,00 Kč
Město Sokolov

Zvýšení kvality řízení a efektivnosti

Městského úřadu Lysá nad Labem C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00025

OP LZZ 10-10 9-12
4 645 678,43 Kč

Město Lysá nad Labem

Optimalizace bezpečnostních procesů v 

prostředí Magistrátu města Ostravy C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00028

OP LZZ 6-10 9-11

7 611 916,80 Kč

Statutární město Ostrava

Procesní optimalizace odboru ekonomického 

rozvoje Magistrátu města Ostravy C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00032

OP LZZ 6-10 4-12
9 349 368,00 Kč

Statutární město Ostrava

Optimalizace řídících a plánovacích procesů 

odboru sociálních věcí a zdravotnictví MMO C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00033

OP LZZ 6-10 5-12
6 603 694,40 Kč

Statutární město Ostrava

Zefektivnění činnosti městského úřadu

Mikulov
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00035
OP LZZ 5-10 4-13

8 026 268,95 Kč
Město Mikulov

Nastavení systému projektového a procesního 

řízení na MěÚ Tišnov.
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00036
OP LZZ 7-10 8-12

4 555 272,00 Kč
Město Tišnov

Zkvalitnění systému řízení ve městě Dvůr 

Králové nad Labem C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00037

OP LZZ 4-10 3-12
8 088 181,44 Kč Město Dvůr Králové nad 

Labem

Zavádění CAF v Jilemnici
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00038
OP LZZ 9-10 8-13

5 996 123,52 Kč
Město Jilemnice

Centrum podpory projektů města Svitavy
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00039
OP LZZ 8-10 7-12

7 246 632,80 Kč
Město Svitavy

Zvýšení kvality řízení, Smart Administration - 

město Rosice C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00040

OP LZZ 9-10 12-12

3 739 184,00 Kč

Město Rosice

Cesta ke kvalitě řízení územní veřejné správy v 

Dobříši
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00041
OP LZZ 9-10 6-13

3 108 818,56 Kč
Město Dobříš

Zavedení modelu CAF pro obec s rozšířenou 

působností Blansko C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00042

OP LZZ 9-10 10-12

498 986,60 Kč

Město Blansko

Zvýšení efektivity veřejné správy vykonávané 

Magistrátem města Zlína C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00045

OP LZZ 6-10 6-12
4 455 454,97 Kč

Statutární město Zlín

Dílna kvality Vysoké Mýto

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00046

OP LZZ 9-10 3-13

6 933 262,00 Kč

Město Vysoké Mýto

Zvýšení kvality řízení v úřadech územní 

veřejné správy C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00047

OP LZZ 7-10 6-12
3 678 451,76 Kč

Město Trutnov

MÚ Frýdlant - efektivně řízený úřad

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00050

OP LZZ 9-10 6-12

2 552 709,20 Kč

Město Frýdlant

Dílna kvality města Milevska
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00051
OP LZZ 5-10 11-12

6 562 294,00 Kč
Město Milevsko

Hospodárný, kvalitní a občanům blízký úřad 

Humpolec
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00052
OP LZZ 6-10 10-10

2 929 500,13 Kč
Město Humpolec

Hospodárný, kvalitní a občanům blízký úřad

Frenštát pod Radhoštěm
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00053

OP LZZ 6-10 12-10

4 367 748,76 Kč Město Frenštát pod

Radhoštěm

Zvyšování kvality a efektivity

poskytovaných služeb a činností na MěÚ 

Šumperk
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00054

OP LZZ 9-10 8-13

5 946 490,60 Kč

Město Šumperk

Efektivní úřad Dobruška

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00055

OP LZZ 6-10 5-11

1 618 960,00 Kč

Město Dobruška

Zvýšení kvality řízení na magistrátu města

Přerova
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00056
OP LZZ 10-10 7-13

9 772 484,70 Kč
Statutární město Přerov

Zvýšení kvality řízení Městského úřadu v 

Hořicích
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00057
OP LZZ 7-10 6-13

4 703 013,66 Kč
Město Hořice

Hospodárný, kvalitní a občanům blízký úřad 

Krnov
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00059
OP LZZ 7-10 2-11

4 302 290,16 Kč
Město Krnov

8



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zavedení procesního řízení Městského úřadu 

Bílina a sebehodnocení úřadu podle modelu 

CAF 

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00061

OP LZZ 9-10 4-12

4 947 724,80 Kč

Město Bílina

Implementace efektivního procesního řízení na 

Městském úřadě v Chebu
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00062
OP LZZ 9-10 8-13

7 042 678,56 Kč
Město Cheb

Zavedení principů procesního řízení na MÚ 

Beroun
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00064
OP LZZ 6-10 5-11

2 479 298,00 Kč
Město Beroun

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti výkonu veřejné správy v ORP 

Jeseník
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00066

OP LZZ 4-10 5-12

7 196 842,80 Kč

Město Jeseník

Analýza procesního řízení na Městském úřadě 

Kraslice C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00068

OP LZZ 4-10 10-10

737 924,80 Kč

Město Kraslice

Zvýšení efektivnosti výkonu veřejné správy a 

služeb Městského úřadu Prostějov C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00069

OP LZZ 9-10 6-12
3 364 725,16 Kč

Statutární město Prostějov

Město Opava - procesní analýza, projektové 

řízení, komunikace C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00070

OP LZZ 8-10 5-12

8 592 572,16 Kč

Statutární město Opava

Zvýšení efektivnosti projektového a procesního 

řízení v městě Mělník C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00071

OP LZZ 9-10 8-12
4 777 808,00 Kč

Město Mělník

Zvýšení efektivnosti ekonomických procesů a 

strategického řízení rozpočtu MěÚ Žďár nad 

Sázavou

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00072

OP LZZ 9-10 8-12

6 924 321,88 Kč

Město Žďár nad Sázavou

Zvyšování kvality, efektivity, výkonnosti a 

transparentnosti klíčových procesů a služeb 

Městského úřadu Nové Město na Moravě
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00076

OP LZZ 9-10 8-13

8 208 898,32 Kč

Město Nové Město na Moravě

Dva kroky k profesionální veřejné službě - 

projektový a procesní management C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00078

OP LZZ 5-10 6-12

3 226 606,00 Kč

Město Strakonice

Projekt zvýšení kvality řízení na MÚ Litoměřice

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00080

OP LZZ 6-10 11-12

6 711 180,00 Kč

Město Litoměřice

Zvyšování výkonnosti, kvality, efektivity a 

transparentnosti služeb a klíčových procesů 
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00081
OP LZZ 9-10 8-13

9 895 040,40 Kč
Město Žďár nad Sázavou

Projekt zvýšení kvality a efektivity MÚ Český 

Brod
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00082

OP LZZ 6-10 5-13

7 183 710,00 Kč

Město Český Brod

Zlepšení kvality procesního řízení a 

strategického managementu města Černošice C1 A2
CZ.1.04/4.1.01/53.00083

OP LZZ 9-10 8-13
6 153 765,20 Kč

Město Černošice

Rozvojové dokumenty Strategie pro Brno
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/53.00084
OP LZZ 6-10 11-11

9 594 810,00 Kč
Statutární město Brno

Optimalizace řízení informatiky MMB C1 CZ.1.04/4.1.01/53.00085 OP LZZ 4-10 3-12 8 931 558,00 Kč Statutární město Brno

Procesní optimalizace, implementace

projektového řízení a monitoring spokojenosti 

uživatelů služeb na TSB

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00087

OP LZZ 5-10 1-13

8 492 418,60 Kč

Statutární město Brno

Zefektivnění procesu strategického

plánování a řízení rozvoje města Uherské

Hradiště
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/53.00090

OP LZZ 6-10 5-13

4 218 377,28 Kč

Město Uherské Hradiště

Aplikace metod zvyšování kvality a tvorba 

procesního modelu MMB C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00091

OP LZZ 6-10 5-12
9 984 918,00 Kč

Statutární město Brno

Efektivita, kvalita, výkonnost a transparentnost 

služeb a procesů
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00099
OP LZZ 9-10 8-13

9 178 393,08 Kč
Město Dačice

Dílna kvality Pohořelice C1 CZ.1.04/4.1.01/53.00100 OP LZZ 9-10 3-13 5 385 242,00 Kč Město Pohořelice

Procesní a projektové řízení Pohořelice
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00102
OP LZZ 9-10 12-10

861 400,00 Kč
Město Pohořelice

Zefektivnění systému projektového řízení a 

strategického plánování ve městě Český Těšín
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00106
OP LZZ 9-10 10-12

7 939 324,72 Kč
Město Český Těšín

Zavádění procesního a projektového řízení na 

Statutárním městě Liberec a jím zřizovaných či 

založených organizacích

C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00107

OP LZZ 10-10 11-12
9 958 647,38 Kč

Statutární město Liberec 

Zvýšení efektivity a posílení institucionální 

kapacity MÚ Rýmařov
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00108
OP LZZ 9-10 12-11

1 643 979,78 Kč
Město Rýmařov

9



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Procesní řízení a automatizace procesů na MÚ 

Říčany
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00110
OP LZZ 7-10 6-12

5 196 117,20 Kč
Město Říčany

Zvýšení kvality a efektivity řízení na

Městském úřadě Frýdlant nad Ostravicí C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00112

OP LZZ 9-10 8-13
3 974 712,00 Kč

Město Frýdlant n.O.

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti veřejné správy Městského úřadu 

Roudnice nad Labem

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00115

OP LZZ 9-10 6-13

4 828 362,00 Kč

Město Roudnice nad Labem

Zvyšování kvality a úrovně poskytovaných 

služeb a efektivity činností na MěÚ Vsetín
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00116
OP LZZ 9-10 8-13

9 993 626,23 Kč
Město Vsetín

Dílna kvality pro město Mohelnice
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00118
OP LZZ 5-10 8-13

5 388 896,00 Kč
Město Mohelnice

Otevřenost, vstřícnost, profesionalita = 

Inteligentní úřad
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00119
OP LZZ 5-10 4-13

2 938 200,00 Kč
Město Vodňany

Optimalizace/ Reengineering procesů na

Městském úřadě v Uherském Brodě C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00120

OP LZZ 6-10 3-12

3 569 736,00 Kč

Město Uherský Brod

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti výkonu Městského úřadu Velké

Meziříčí

C1
CZ.1.04/4.1.01/53.00121

OP LZZ 10-10 7-13
7 821 712,00 Kč

Město Velké Meziříčí

Zvýšení efektivnosti procesů a řízení 

ekonomiky na MěÚ Šlapanice C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00122

OP LZZ 7-10 12-11

9 994 772,16 Kč

Město Šlapanice

Dílna kvality Kopřivnice

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00123

OP LZZ 7-10 2-13

9 752 130,00 Kč

Město Kopřivnice

Zvýšení efektivity fungování Statutárního 

města Liberec a Dopravního podniku města 

Liberce

C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00124

OP LZZ 7-10 3-12

8 495 052,00 Kč

Statutární město Liberec 

Procesní řízení s následnou implementací 

metody Balanced ScoreCard a vzdělávání v 
C1

CZ.1.04/4.1.01/53.00127
OP LZZ 4-10 3-12

5 266 168,00 Kč Statutární město Ústí nad 

Labem
Moderní úřad města Tábor

C1 CZ.1.04/4.1.01/57.00152 OP LZZ 1-11 12-12 3 634 400,00 Kč Město Tábor

Zvýšení kvality řízení a goood governance v 

Městském úřadu Přelouč
C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00001 OP LZZ 2-13 1-15 1 963 154,20 Kč Město Přelouč

Snižování administrativní zátěže a přiblížení 

veřejných služeb občanům
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00002
OP LZZ 1-13 11-14

1 477 222,88 Kč
Město Nový Bydžov

Zavedení projektového řízení MěÚ Trutnov a 

sebehodnocení podle modelu CAF C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00003 OP LZZ 2-13 1-15 2 057 446,11 Kč Město Trutnov

Moderní a efektivně řízená obec Dolní Břežany
C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00005 OP LZZ 1-13 6-15 2 249 257,00 Kč Obec Dolní Břežany

Zvýšení kvality veřejných služeb v Náchodě
C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00007 OP LZZ 2-13 6-15 3 221 955,07 Kč Město Náchod

Implementace principů procesního a 

projektového řízení do praxe MěÚ Hustopeče C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00011

OP LZZ 1-13 6-15
2 991 792,77 Kč

Město Hustopeče

Příprava a zpracování Strategie rozvoje

města Ústí nad Labem na období 2015 -

2020 

C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00015 OP LZZ

1-13 6-15

2 188 430,83 Kč
Statutární město Ústí nad

Labem

Moderní řízení pro město Třebíč

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00016 OP LZZ

4-13 6-15

4 463 388,94 Kč

Město Třebíč

Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí

C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00020 OP LZZ 4-13 6-15 4 463 388,94 Kč Město Kostelec nad Orlicí

Zvýšení kvality řízení  -  Mětský úřad Kroměříž  

II
C1 C4 CZ.1.04/4.1.01/89.00023 OP LZZ 7-13 6-15 7 409 589,60 Kč Město Kroměříž

Magistrát města Plzně - otevřený a efektivní 

úřad
C1 C4 CZ.1.04/4.1.01/89.00024 OP LZZ 1-13 12-14 4 793 468,00 Kč Statutární město Plzeň

Optimalizace finančního řízení a zavedení

strategického plánování v oblasti bezpečnosti 

na Praze 4

C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00027

OP LZZ 3-13 8-14

5 239 383,60 Kč

Městská část Praha 4

10



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Tvorba strategického plánu pro město

Tišnov
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00031
OP LZZ 1-13 12-13

1 015 401,80 Kč
Město Tišnov

Městský úřad Horažďovice - profesionalita s 

lidskou tváří 
C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00036 OP LZZ 2-13 6-15 4 625 991,76 Kč Město Horažďovice

Zvýšení kvality řízení a správy Městského 

úřadu Vamberk
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00038
OP LZZ 3-13 4-15

2 759 304,45 Kč
Město Vamberk

Rozvoj kvality řízení a good governance na KÚ 

MSK
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00039
OP LZZ 5-13 5-15

9 656 256,00 Kč
Moravskoslezský kraj

Zvýšení kvality řízení, finanční řízení a Good 

Governance na Městském úřadu Břeclav
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00040
OP LZZ 2-13 6-15

8 576 597,34 Kč
Město Břeclav

Zlepšení kvality řízení Úřadu městské části 

Praha 3 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00044 OP LZZ

1-13 6-15

7 115 139,00 Kč

Městská část Praha 3

Vytvoření rámce nástrojů vedoucích ke

zkvalitnění strategického plánování a k podpoře 

účasti veřejnosti na rozvoji Jihomoravského 

C1 A2
CZ.1.04/4.1.01/89.00047 OP LZZ

2-13 6-15
3 893 032,40 Kč

Jihomoravský kraj

Dobré řízení Městského úřadu Boskovice

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00048 OP LZZ

3-13 6-15

5 275 176,56 Kč

Město Boskovice

Optimalizace a efektivizace klíčových

procesů na Městském úřadu Příbor ve vazbě 
C1 C4, A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00049
OP LZZ 1-13 6-14

2 075 620,00 Kč
Město Příbor

Katalog služeb městského úřadu Sokolov a 

Systém řízení rizik C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00050

OP LZZ 5-13 1-15

3 472 173,60 Kč

Město Sokolov

Zvýšení kvality veřejných služeb 

prostřednictvím změny procesů a postupů C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00051

OP LZZ 1-13 12-14

5 658 480,00 Kč

Městská část Praha 18

Zvýšení kvality veřejných služeb MěÚ

Židlochovice prostřednictvím změny procesů a 

postupů

C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00053

OP LZZ 1-13 12-14
1 919 919,00 Kč

Město Židlochovice

Moderní a otevřené město Velké Opatovice

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00054

OP LZZ 2-13 9-14

1 721 321,46 Kč

Město Velké Opatovice

Tři kroky pro město Hodkovice
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00057
OP LZZ 1-13 4-14

1 775 321,80 Kč Město Hodkovice nad 

Mohelkou

Optimalizace interních organizačních vazeb a 

dokumentů a optimalizace finančních procesů 

ve vazbě na efektivnost fungování Městského 

úřadu Hlinsko

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00059

OP LZZ 1-13 3-14

1 134 452,00 Kč

Město Hlinsko

Efektivní řízení, rozvoj a otevřenost - MěÚ Žďár 

nad Sázavou
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00061 OP LZZ
7-13 6-15

4 805 637,33 Kč
Město Žďár nad Sázavou

Strategické plánování a tvorba zásadních 

koncepcí rozvoje města Třince C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00062

OP LZZ 3-13 1-14

1 536 737,60 Kč

Město Třinec

Místní implementace strategického řízení v 

Litoměřicích C1 A2
CZ.1.04/4.1.01/89.00066

OP LZZ 1-13 12-14
2 519 819,20 Kč

Město Litoměřice

Příprava a implementace Strategického

plánu rozvoje jako nástroje strategického řízení 

města Nové Město nad Metují

C1 A2
CZ.1.04/4.1.01/89.00067

OP LZZ 4-13 12-14
1 262 063,10 Kč

Město Nové Město nad Metují

Efektivní, kvalitní a srozumitelná veřejná správa 

MČ Praha 9 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00068 OP LZZ

4-13 3-15

4 786 160,00 Kč

Městská část Praha 9

Integrovaný systém řízení Statutárního města 

Liberce a jeho zřizovaných a zakládaných 

organizací

C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00075

OP LZZ 1-13 6-15
5 803 596,00 Kč

Statutární město Liberec

Pro budoucnost Břas

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00077

OP LZZ 1-13 6-14

1 793 086,70 Kč

Obec Břasy

Strategie pro rozvoj města Česká Třebová
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00078
OP LZZ 4-13 10-14

1 273 661,32 Kč
Město Česká Třebová

Zvýšení kvality poskytovaných veřejných 

služeb městem Králíky a řízení MěÚ C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00079

OP LZZ 1-13 12-14
2 453 590,52 Kč

Město Králíky

Zvýšení kvality řízení na Měú Lanškroun
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00080
OP LZZ 1-13 6-15

4 252 330,60 Kč
Město Lanškroun

11



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Strategický rozvoj města Kopřivnice

C1 A2
CZ.1.04/4.1.01/89.00082

OP LZZ 1-13 2-15
3 065 346,42 Kč

Město Kopřivnice

Strategické plánování a řízení v úřadu MČ 

Praha 14 v praxi
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00087
OP LZZ 1-13 12-14

4 456 860,00 Kč
Městská část Praha 14

Efektivní a štíhlý úřad Rapotín: Inovativní pojetí 

finančního řízení
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00088
OP LZZ 1-13 6-14

2 029 010,00 Kč
Obec Rapotín

Rozvoj řízení kvality služeb MÚ Kyjov C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00089 OP LZZ 6-13 1-15 3 471 914,00 Kč Město Kyjov

Aktualizace strategického plánu a řízení rizik 

Statutárního města Opavy
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00090 OP LZZ
1-13 11-14

3 551 764,60 Kč
Statutární město Opava

Optimalizace procesů a zavedení systému 

řízení kvality na úřadu MO Plzeň 3 C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00091

OP LZZ 2-13 12-14

2 524 610,00 Kč

Statutární město Plzeň

Dílna efektivity města Hronova

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00092

OP LZZ 1-13 1-15

3 428 608,00 Kč

Město Hronov

Transparentní, Otevřený, Profesionální úřad - 

MěÚ Hodonín "S lidmi pro lidi" C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00093

OP LZZ 3-13 6-15

6 658 424,59 Kč

Město Hodonín

Zvýšení kvality řízení města Žamberka a jeho 

orgánů
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00094 OP LZZ
2-13 4-15

3 823 955,20 Kč
Město Žamberk

Strategie rozvoje a efektivní řízení města

Vysokého Mýta
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00095
OP LZZ 1-13 3-15

3 596 050,00 Kč
Město Vysoké Mýto

Strategie a řízení  města Moravský Beroun

C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00097

OP LZZ 1-13 12-14

2 271 536,58 Kč

Město Moravský Beroun

Optimalizace procesů a nastavení způsobů 

komunikace C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00105

OP LZZ 1-13 12-14

1 438 892,00 Kč

Město Fulnek

Zvýšení efektivnosti úřadu a Městysu

Strážný
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00106

OP LZZ 4-13 4-15

1 328 243,40 Kč

Městys Strážný

Zvýšení kvality a efektivnosti projektového 

řízení v rámci Krajského úřadu Pardubického 

kraje - II. Etapa

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00110

OP LZZ 1-13 6-15

4 544 099,76 Kč

Pardubický kraj

Projektové řízení a strategické plánování v 

praxi
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00111

OP LZZ 2-13 3-15

3 591 437,38 Kč

Statutární město Pardubice

Zefektivnění řízení města a MěÚ Slaný C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00114 OP LZZ 2-13 1-15 3 234 144,00 Kč Město Slaný

Strategické plánování a řízení v Bystřici u 

Benešova
C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00115 OP LZZ
1-13 6-14

2 812 795,50 Kč
Město Bystřice

Zvýšení kvality řízení a poskytovaných služeb 

MÚ Moravská Třebová
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00116
OP LZZ 3-13 5-15

5 312 046,00 Kč
Město Moravská Třebová

Zvýšení kvality řízení na Městském úřadu Štětí
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00118
OP LZZ 1-13 4-15

6 796 407,52 Kč
Město Štětí

Profi úřad - modernizací řízení lidských

zdrojů k vyšší efektivitě a zkvalitnění služeb 

poskytovaných MČ Praha 10

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00120

OP LZZ 2-13 1-15

4 666 118,84 Kč

Městská část Praha 10

Hospodárné a odpovědné město Klimkovice C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00121 OP LZZ 1-13 6-15 2 966 378,40 Kč Město Klimkovice

Zvýšení kvality řízení úřadu a

poskytovaných veřejných služeb městem

Letohrad

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00127 OP LZZ

1-13 3-15

3 981 178,40 Kč

Město Letohrad

Strategický plán obce Mostek

C1 A2

CZ.1.04/4.1.01/89.00143

OP LZZ 1-13 6-14

1 229 031,36 Kč

Obec Mostek

Zvýšení kvality řízení, financování a goog 

governance Městského úřadu Šternberk
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00147
OP LZZ 4-13 6-15

2 495 950,16 Kč
Město Šternberk

Zvýšení kvality řízení města Františkovy Lázně

C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00148

OP LZZ 1-13 3-15

3 209 150,42 Kč

Město Františkovy Lázně

12



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zvýšení kvality procesního a finančního řízení 

města Kuřim a implementace opatření 

vedoucích k vyšší transparentnosti a 

otevřenosti MěÚ Kuřim

C1  C3, C4 CZ.1.04/4.1.01/89.00150 OP LZZ 2-13 2-15 3 891 407,54 Kč Město Kuřim

Zavedení centrální administrace a řízení 

projektů na MČ Praha 10
C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00151

OP LZZ 2-13 9-14

3 676 880,00 Kč

Městská část Praha 10

Ústí nad orlicí - Efektivní úřad C1 C4 CZ.1.04/4.1.01/89.00153 OP LZZ 2-13 12-14 3 208 066,00 Kč Město Ústí nad Orlicí

Chomutov - moderní úřad 21. století C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00156 OP LZZ 1-13 6-15 3 907 924,00 Kč Statutární město Chomutov

Nastavení procesního řízení do každodenní 

praxe Magistrátu města Brna C1

CZ.1.04/4.1.01/89.00160

OP LZZ 2-13 1-15

3 173 020,00 Kč

Statutární město Brno

Implementace principů projektového řízení do 

praxe Magistrátu města Hradec Králové C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00162

OP LZZ 1-13 12-14
3 227 772,00 Kč Statutární město Hradec

Králové

Zvýšení kvality řízení na MěÚ Hradec nad 

Moravicí C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00164

OP LZZ 1-13 12-14
2 854 127,36 Kč

Město Hradec nad Moravicí

Zvýšení kvality finančního řízení

příspěvkových organizací zřizovaných

Krajem Vysočina
C1

CZ.1.04/4.1.01/C4.00005 OP LZZ

1-14 5-15

3 142 764,80 Kč

Kraj Vysočina

Transparentní Plzeňský kraj

C1 A1

CZ.1.04/4.1.01/C4.00009

OP LZZ 3-14 4-15 599 860,08 Kč Plzeňský kraj

Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského 

úřadu Olomouckého kraj
C1 A1, C3, C4 CZ.1.04/4.1.01/C4.00011 OP LZZ 2-14 6-15 4 581 892,80 Kč Olomoucký kraj

Tvorba Strategie a Společného akčního

plánu v oblasti rozvoje lidských zdrojů v

Libereckém kraji

C1 A2, C4

CZ.1.04/4.1.01/C4.00015 OP LZZ

3-14 6-15

4 627 074,15 Kč

Liberecký kraj

Elektronický systém spisové služby SVS ČR v 

návaznosti na systém datových schránek C1 D1, D3

CZ.1.06/1.1.00/07.06409

IOP
1-10 8-12 9 363 360,00 Kč Státní veterinární správa

Rozvoj elektronické spisové služby

Celní správy ČR C1 C6, D1, D3

CZ.1.06/1.1.00/17.09405

IOP
7-14 11-15 3 632 139,89 Kč Generální ředitelství cel

Benchmarkingová iniciativa 2005 C1 SR UR 0,34 Kč Město Jablonec nad Nisou

Zavedení moderních metod zvyšování 

výkonnosti, kvality, efektivity a transparentnosti 

na MěÚ Praha 8

C1 

CZ.1.04/4.1.01/89.00081

OP LZZ 3-13 8-14

2 883 646,24 Kč

Městská část Praha 8

Centrální registr - VITA-GORDIG C2 C3 _ SR F 0,054 mil. Město Hořovice

DESA - důvěryhodné ukládání spisů - 

návaznost na úpravu elektronické spisové 

služby

C2 D1, D5
203

_ SR 0,55 mil. Český báňský úřad

Dokončení  úpravy elektronické spisové služby 

Žadatele v návaznosti na systém datových 

schránek
C2 D1, D5

203

_ SR F 0,465 mil. Český báňský úřad

EKIS a jednotné výplatní místo
C2 C2

158
_ SR UP 0,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Implementace a rozvoj ekonomického systému 

resortu MZe
C2 166 _ SR F 708,3 mil. Ministerstvo zemědělství

Informačního systému o majetku státu (rozvoj 

systému v roce 2009)
C2 _ SR F 27,97 mil.

Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

Spisová služba verze 3.0

C2 D1, D5

204

_ SR N7 7,97 mil. Ministerstvo zahraničních věcí

Úprava správy identit pro systémy Mze v 

návaznosti na základní registry veřejné správy C2
50

_ SR 0,00 Kč Ministerstvo zemědělství

13



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Personální zajištění procesů vytěžení informací 

pro vytváření a konsolidaci kmenových 

evidencí pojištěnců a jejich individuálních kont 

v návaznosti na základní registry veřejné 

správy - 1. část

C2

156-1

CZ.1.04/4.1.00/41.00001 OP LZZ F 51,35 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Personální zajištění procesů vytěžení informací 

pro vytváření a konsolidaci kmenových 

evidencí pojištěnců a jejich individuálních kont 

v návaznosti na základní registry veřejné 

správy - 2. část

C2

156-2

CZ.1.04/4.1.00/41.00002 OP LZZ F 142,77 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Nastavení systému bezpečnosti informací a 

komunikace na ÚOHS
C2 CZ.1.04/4.1.00/59.00001 OP LZZ 10-10 9-12 5 329 440,00 Kč

Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Optimalizace IT procesů
C2 CZ.1.04/4.1.00/59.00006 OP LZZ 9-11 8-14 30 370 080,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Vytvoření a implementace systému provozního 

monitoringu
C2 CZ.1.04/4.1.00/59.00029 OP LZZ 1-11 4-13 13 000 000,00 Kč

Česká správa sociálního 

zabezpečení

Uživatelská standardizace procesů a dat v 

oblasti elektronických systémů spisové služby a 

digitálních archivů

C2 D1, D5
204

CZ.1.04/4.1.00/64.00002 OP LZZ 2-11 9-11 4 192 256,00 Kč Ministerstvo vnitra

Pilotní ověření standardizace - Agenda

A121: Živnostenské podnikání
C2 A1

CZ.1.04/4.1.00/D9.00003 OP LZZ
12-14 10-15 7 931 484,00 Kč Ministerstvo vnitra

Informační systém datových schránek C2 D1 203 CZ.1.06/1.1.00/03.05334 IOP 1-09 12-09 210 000 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Registr obyvatel C2 100 CZ.1.06/1.1.00/03.05889 IOP 7-08 12-12 488 917 100,00 Kč Ministerstvo vnitra

Registr práv a povinností C2 207 CZ.1.06/1.1.00/03.05890 IOP 7-08 12-12 541 141 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Informační systém základních registrů (ISZR)
C2 CZ.1.06/1.1.00/03.05891 IOP 7-08 10-13 428 499 884,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vybudování RUIAN a modernizace 

Informačního systému katastru nemovitostí 

ČÚZK

C2
152

CZ.1.06/1.1.00/03.05893 IOP 7-08 6-13 985 249 581,34 Kč
Český úřad zeměměřický a 

katastrální

Základní registr osob - ROS C2 205 CZ.1.06/1.1.00/03.05894 IOP 7-08 12-12 497 655 526,44 Kč Český statistický úřad

Kompatibilita spisové služby Českého 

statistického úřadu
C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.05931 IOP 10-09 10-10 5 684 000,00 Kč Český statistický úřad

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Český báňský úřad

C2 D1, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05952 IOP 10-09 10-10 6 344 000,00 Kč Český báňský úřad

Komplexní elektronická spisová služba ČÚZK v 

návaznosti na systém datových schránek C2 D1, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05956 IOP 7-09 2-13 13 522 758,00 Kč
Český úřad zeměměřičský a 

katastrální

ERÚ - kompatibilita spisové služby C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.05957 IOP 2-09 11-09 3 600 000,00 Kč Energetický regulační úřad

Přizpůsobení spisové služby ÚV ČR systému 

datových schránek a vytvoření centrál. úložiště 

el. dok.

C2 D1, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.06092 IOP 3-09 3-11 3 540 000,00 Kč Úřad vlády ČR

Informační systém ORG v systému základních 

registrů
C2 CZ.1.06/1.1.00/03.06133 IOP 7-09 12-12 175 498 141,00 Kč

Úřad pro ochranu osobních 

údajů

Kompatibilita spisové služby
C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06134 IOP 6-09 9-10 3 875 000,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Úprava Registru živnostenského podnikání  v 

návaznosti na základní registry veřejné správy C2 239 CZ.1.06/1.1.00/03.06136 IOP 9-09 1-13 95 610 680,00 Kč
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Úprava Obchodního rejstříku v návaznosti na 

základní registry veřejné správy
C2

193
CZ.1.06/1.1.00/03.06142 IOP 4-09 6-12 87 923 481,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Ministerstvo spravedlnosti

C2 D1, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.06145 IOP 1-09 12-10 150 721 386,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Úprava elektronické spisové služby a IT 

podpora správních řízení na ÚOHS
C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06171 IOP 7-09 8-10 3 215 783,00 Kč

Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Konsolidace kmen.evidencí pojištěnců a jejich 

individ. kont v návaz.na ROB a další zákl. reg. 

VS

C2
155

CZ.1.06/1.1.00/03.06189 IOP N7 N7
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Systém elektronické spisové služby C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06267 IOP 10-09 12-11 4 680 000,00 Kč Národní bezpečnostní úřad

Zavedení elektronické spisové služby a DMS v 

návaznosti na zavedení datových schránek C2 D1, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06277 IOP 9-09 11-12 13 785 625,00 Kč
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

14



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Úprava informačního systému majetku státu 

jako zvláštní grafické  datové vrstvy nad RUIAN C2 246 CZ.1.06/1.1.00/03.06296 IOP 1-10 10-12 254 119 029,58 Kč
Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

Kompatibilita spisové služby v systému 

inspekce práce
C2 D1, D5

204
CZ.1.06/1.1.00/03.06300 IOP N7 N7

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Uplatnění principu Smart Administration v 

oblasti nakládání s památkovým fondem České 
C2 12 CZ.1.06/1.1.00/03.06319 IOP Ministerstvo kultury

Úprava systému cizinecké policie a vytvoření 

relevantního datového fondu pro ROB C2 73 CZ.1.06/1.1.00/03.06324 IOP 2-10 6-14 88 208 675,40 Kč Ministerstvo vnitra

Úprava evidence obyvatel a vytvoření 

relevatního datového fondu pro ROB
C2 CZ.1.06/1.1.00/03.06325 IOP Ministerstvo vnitra

DMS ČUZK v návaznosti na zavedení 

elektronické konverze dokumentů a datové 

schránky

C2 C3
149

CZ.1.06/1.1.00/07.06381 IOP 10-10 12-14 126 553 576,20 Kč
Český úřad zeměměřický a 

katastrální

Úprava rezortních registrů a konsolidace 

rezortních dat v návaznosti na základní registry 

VS

C2
23

CZ.1.06/1.1.00/07.06382 IOP 1-10 6-15 299 702 752,00 Kč KSRZIS

Národní infrastruktura pro elektronické 

zadávání veřejných zakázek
C2 D1

36
CZ.1.06/1.1.00/07.06384 IOP 2-10 5-14 264 999 999,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Úprava existující soustavy stávajících 

statistických registrů v návaznosti na vytvoření 

základních registrů VS

C2
145

CZ.1.06/1.1.00/07.06395 IOP 7-10 3-14 94 118 951,72 Kč Český statistický úřad

Redesign statistického informačního systému v 

návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR C2 D1 148 CZ.1.06/1.1.00/07.06396 IOP 1-10 9-14 204 477 959,33 Kč Český statistický úřad

Rozvoj a úprava zemědělských registrů Mze v 

návaznosti na vytvoření zvláštních grafických 

datových vrstev nad RUIAN a na další základní 

registry veřejné správy

C2 169 CZ.1.06/1.1.00/07.06397 IOP 11-11 9-14 94 687 717,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Elektronická podatelna a výpravna České 

správy sociálního zabezpečení v návaznosti na 

systém datových schránek

C2 D1
157

CZ.1.06/1.1.00/07.06398 IOP 4-10 11-12 39 407 958,00 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Integrace ARES se systémem základních 

registrů
C2 CZ.1.06/1.1.00/07.06406 IOP 4-10 9-12 32 196 640,00 Kč Ministerstvo financí

Elektronizace výkonu agend inspekce a dozoru 

v oblasti dopravy - projekt 221
C2 C3

221
CZ.1.06/1.1.00/07.06413 IOP N7 N7 Ministerstvo dopravy

Elektronická podpora prosazování práv z 

duševního vlastnictví
C2 D1 183 CZ.1.06/1.1.00/07.06417 IOP 11-10 12-12 21 199 982,00 Kč Úřad průmyslového vlastnictví

Vytvoření centrálního registru elektronizace 

úkonů inspekce práce
C2 A1, C3, D1

160
CZ.1.06/1.1.00/07.06450 IOP 1-10 10-14 54 380 263,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Vytvoření integrační komponenty pro napojení 

informačních systémů NIPEZ na ISZR C2

CZ.1.06/1.1.00/14.08493

IOP
3-13 11-13 5 560 000,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Integrace agendových IS Státní 

rostlinolékařské správy s IS základních registrů C2

CZ.1.06/1.1.00/14.08494

IOP
1-13 12-13 5 795 900,00 Kč

Ústřední kontrolní a zkušební 

ústav zemědělský

Napojení informačního systému Českého 

báňského úřadu na základní registry
C2

CZ.1.06/1.1.00/14.08495
IOP 10-12 5-14 3 140 500,00 Kč Český báňský úřad

Napojení needitačních agendových 

informačních systémů ČTÚ na informační 

systém základních registrů

C2 CZ.1.06/1.1.00/14.08496 IOP 4-13 4-15 33 420 340,50 Kč Český telekomunikační úřad

Napojení agendového informačního systému 

CEFEUS na ISZR
C2 CZ.1.06/1.1.00/14.08497 IOP 3-13 3-14 4 337 447,00 Kč Národní bezpečnostní úřad

Elektronická sbírka zákonů a mezinárodních 

smluv a elektronická tvorba právních předpisů C2 B2, D1 196,197 CZ.1.06/1.1.00/15.08805 IOP Ministerstvo vnitra

Úprava Geoportálu ČÚZK v návaznosti na 

Portál veřejné správy
C2 D1

150
CZ.1.06/1.1.00/16.09228 IOP

Český úřad zeměměřický a 

katastrální

Modernizace elektronického systému 

stávajícího státního registru CES
C2

CZ.1.06/1.1.00/17.09385
IOP 6-14 11-15 4 495 000,00 Kč Moravské zemské muzeum

Navazující agendové registry

Ministerstva zdravotnictví
C2

CZ.1.06/1.1.00/17.09399
IOP 8-14 11-15 61 867 300,00 Kč KSRZIS

Památkový katalog (Informační systém 

evidence památek ve vazbě na RUIAN)
C2 D5

12
CZ.1.06/1.1.00/17.09400

IOP 7-14 12-15 21 379 619,00 Kč Národní památkový ústav

15



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zvýšení bezpečnosti datové sítě Statutárního 

města Plzně
C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09334 IOP 8-14 11-15 5 950 000,00 Kč Statutární město Plzeň

Konsolidace hardware a software spojené se 

zvýšením bezpečnosti technologického centra 

ORP Konice

C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09351 IOP 3-14 8-15 2 371 622,33 Kč Město Konice

Virtualizace IT a zvýšení bezpečnosti TC v 

ORP Dvůr Králové nad Labem vč.elektronizace 

procesů

C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09367 IOP 10-13 10-15 3 991 740,00 Kč Dvůr Králové nad Labem

Rozvoj služeb a zvýšení bezpečnosti 

technologického centra při ORP Hořice
C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09481 IOP Hořice

Elektronizace agend a záložní datové centrum 

TC ORP Chomutov
C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09528 IOP Chomutov

Elektronizace procesů, digitalizace dat a 

propojení lokálních AIS s registry VS
C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09533 IOP 4-14 9-15 2 670 138,00 Kč Frenštát pod Radhoštěm

Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti TC ORP 

a elektronizace procesů města Přeštice C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09559 IOP 1-15 11-15 4 381 916,00 Kč Přeštice

Zvýšení ICT bezpečnosti města Tábor C2 CZ.1.06/2.1.00/22.09580 IOP Tábor

Zavedení přenosu videokonferenčních hovorů 

pro komunikaci Energetického regulačního 

úřadu (ERÚ) se stálým zastoupením v Bruselu
C3

187

_ SR 0,66 mil. Energetický regulační úřad

Optimalizace řízení interních a externích 

procesů na SFŽP
C3 C1 CZ.1.04/4.1.00/48.00004 OP LZZ 12-09 11-12 29 496 500,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Efektivní zjištění identifikace osob a předání 

dat v rámci OVM činných v trestním řízení
C3 CZ.1.04/4.1.00/59.00024 OP LZZ 10-10 8-11 2 830 750,00 Kč

Vězeňská služba České 

republiky

Posilování efektivnosti výkonu veřejné správy a 

veřejných služeb v oblasti připravovaných 

reforem MPSV

C3 A1, A2, B1, D1 CZ.1.04/4.1.00/59.00064 OP LZZ 1-11 12-12 48 000 000,00 Kč
Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Analýza a implementace nástrojů pro centrální 

nákup eProcurement
C3 CZ.1.04/4.1.00/59.00068 OP LZZ 1-11 8-11 10 296 170,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Zkvalitnění výkonu činnosti zastupitelů a 

posílení kapacity místní samosprávy v České 
C3 C4, C5 CZ.1.04/4.1.00/62.00002 OP LZZ 9-10 8-13 42 493 200,00 Kč Svaz měst a obcí ČR

Odpovědný zastupitel pro otevřenou a 

hospodárnou obec C3 C4, C5 CZ.1.04/4.1.00/B6.00019 OP LZZ 9-13 6-15 22 982 578,00 Kč
Svaz měst a obcí České 

republiky

Posílení vedení a řízení v PMS ČR
C3 C4 CZ.1.04/4.1.00/B6.00020 OP LZZ 10-13 6-15 16 542 003,00 Kč Probační a mediační služba

Provádění integrované komunikace ČSSZ

C3

CZ.1.04/4.1.00/B6.00042

OP LZZ
9-13 6-15 5 800 000,00 Kč

Česká správa sociálního 

zabezpečení

MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní 

chod úřadů
C3 A1, A2, C1 CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 OP LZZ 12-13 6-15 33 170 280,00 Kč

Sdružení místních samospráv

České republiky
Systémová podpora rozvoje meziobecní 

spolupráce v ČR v rámci území správních 
C3 A2, D3, D4 CZ.1.04/4.1.00/B8.00001 OP LZZ 5-13 6-15 596 990 254,60 Kč

Svaz měst a obcí České 

republiky

Zvýšení kvality procesního a finančního řízení 

města Kuřim a implementace opatření 
C3 C1, C4 CZ.1.04/4.1.01/89.00150 OP LZZ 2-13 2-15 3 891 407,54 Kč Město Kuřim

Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského 

úřadu Olomouckého kraj C3 A1, C1, C4 CZ.1.04/4.1.01/C4.00011 OP LZZ 2-14 6-15 4 581 892,80 Kč Olomoucký kraj

Kompatibilita spisové služby Mze
C3 170 CZ.1.06/1.1.00/03.06317 IOP 1-10 2-11 10 779 000,00 Kč Ministerstvo zemědělství

DMS ČUZK v návaznosti na zavedení 

elektronické konverze dokumentů a datové 

schránky

C3 C2
149

CZ.1.06/1.1.00/07.06381 IOP 10-10 12-14 126 553 576,20 Kč
Český úřad zeměměřický a 

katastrální

Elektronizace výkonu agend inspekce a dozoru 

v oblasti dopravy - projekt 221
C3 C2

221
CZ.1.06/1.1.00/07.06413 IOP N7 N7 Ministerstvo dopravy

Vytvoření centrálního registru elektronizace 

úkonů inspekce práce
C3 A1, C2, D1

160
CZ.1.06/1.1.00/07.06450 IOP 1-10 10-14 54 380 263,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Modernizace komunikační infrastruktury-

Krajské ředitelství policie

Ústeckého kraje

C3

CZ.1.06/1.1.00/17.09373

IOP
9-14 11-15 135 437 000,00 Kč

Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Vybudování komunikační infrastruktury v 

objektech KŘP Khk, Náchod, Husovo nám. 698 

a P. Velikého 639

C3

CZ.1.06/1.1.00/17.09390

IOP
8-14 11-15 9 844 697,00 Kč

Krajské ředitelství

policie Královéhradeckého 

kraje

Zabezpečení dat a komunikační infrastruktury 

Policie ČR
C3

CZ.1.06/1.1.00/17.09404
IOP 7-14 11-15 102 000 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

16



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Centrální registr - VITA-GORDIG C3 C2 SR F 0,08 mil. Město Hořovice

Centrální registr právních jednání (CRPJ) - 

(jednání s účastí státu)
C3 SR F 17,97 mil.

Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

Databáze strategických dokumentů ČR a EU 

se zaměřením na politiku hospodářské, sociální 

a územní soudržnosti (HSÚS)

C3 A2, D1 OP TP F OP TP 0,33 mil. Ministerstvo pro místní rozvoj

Dokončení projektu Cross-compliance 

(implementace a vzdělávání)
C4 168 _ SR F 246 mil. Ministerstvo zemědělství

Příprava projektových manažerů a jejich 

certifikace podle IPMA
C4 CZ.1.04/4.1.00/27.00003 OP LZZ 10-09 2-12 6 570 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Zvyšování počítačové gramotnosti 

zaměstnanců správních úřadů
C4 CZ.1.04/4.1.00/27.00004 OP LZZ 2-10 1-13 5 605 880,00 Kč Ministerstvo vnitra

Osvěta - Podpora osvěty v oblasti 

implementace Smart Admistration
C4 CZ.1.04/4.1.00/27.00007 OP LZZ 4-10 3-13 26 600 984,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vzdělávání úředníků a zaměstnanců veřejné 

správy, metodiků a školitelů a politiků v oblasti 

zavádění eGovernmentu do veřejné správy
C4 CZ.1.04/4.1.00/38.00001 OP LZZ 3-09 3-12 25 009 680,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vzdělávací centrum Konice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00001 OP LZZ 6-09 5-12 2 125 320,00 Kč Město Konice

Vzdělávání zaměstanců ORP Náchod v eGON 

Centrech
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00002
OP LZZ 9-09 8-12

2 768 600,00 Kč
Město Náchod

Vzdělávání v eGovernmentu kraje Vysočina C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00003 OP LZZ 6-09 5-12 2 166 174,00 Kč Kraj Vysočina

Vzdělávání v eGon centru ORP Jičín C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00004 OP LZZ 12-09 11-12 2 010 784,00 Kč Město Jičín

eGON centrum - Vzdělávání pracovníků v 

oblasti veřejné správy na Mostecku
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00005
OP LZZ 7-09 6-12

2 774 726,00 Kč
Statutární město Most

Vzdělávání v eGovernmentu ORP Velké

Meziříčí
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00006
OP LZZ 8-09 5-12

2 777 275,00 Kč
Město Velké Meziříčí

Vzdělávání v eGovernmentu v ORP Havířov

C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00007

OP LZZ 6-09 5-12

2 156 740,40 Kč

Statutární město Havířov

Vzdělávání v eGON centru statutárního města 

Zlína
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00008
OP LZZ 6-09 6-12

2 170 171,30 Kč
Statutární město Zlín

Vzdělávání v eGon Centru Cheb C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00010 OP LZZ 6-09 6-12 2 002 485,00 Kč Město Cheb

Vzdělávání v rámci eGovernmentu pro Nový

Bydžov a spádové obce
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00011
OP LZZ 8-09 7-12

2 139 190,00 Kč
Město Nový Bydžov

Školící centrum ORP Písek C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00012 OP LZZ 6-09 6-12 2 005 389,20 Kč Město Písek

Vzdělávání v eGON Centru Děčín C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00013 OP LZZ 7-09 6-12 2 090 240,00 Kč Statutární město Děčín

Vzdělávání v eGon Centru ORP Otrokovice

C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00014

OP LZZ 1-10 12-12

2 039 312,00 Kč

Město Otrokovice

Vzdělávání v eGON Centru Olomouckého kraje
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00015
OP LZZ 3-10 2-12

2 892 000,00 Kč
Olomoucký kraj

eGON Centrum Broumov
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00016
OP LZZ 9-09 8-12

2 044 200,00 Kč
Město Broumov

Vzdělávání v eGon Centru Brandýs nad

Labem - Stará Boleslav
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00017
OP LZZ 7-09 7-12

2 158 400,00 Kč Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav

Zajištění vzdělávání v eGovernmentu C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00018 OP LZZ 7-09 6-12 2 810 097,60 Kč Moravskoslezský kraj

Vzdělávání v eGon Centru ORP Třinec C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00019 OP LZZ 9-09 9-12 2 018 582,50 Kč Město Třinec

Vzdělávání v eGON Centru

Královéhradeckého kraje
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00020
OP LZZ 9-09 8-12

2 146 510,40 Kč
Královéhradecký kraj

Vzdělávání v eGon Centru ORP Hlučín C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00021 OP LZZ 8-09 7-12 2 318 744,80 Kč Město Hlučín

Vzdělávání v eGon Centru Havlíčkův Brod C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00022 OP LZZ 1-10 12-12 2 083 040,00 Kč Město havlíčkův Brod

Vzdělávání v eGON Centru Moravské

Budějovice
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00023
OP LZZ 10-09 9-12

2 080 640,00 Kč
Město Moravské Budějovice

Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00024
OP LZZ 9-09 12-11

2 226 784,01 Kč
Zlínský kraj

Vzdělávání v eGON Centru Karlovarského 

kraje C4
CZ.1.04/4.1.00/40.00025

OP LZZ 7-09 7-12
2 541 072,00 Kč

Karlovarský kraj

Vzdělávání pracovníků ORP Králíky v eGON 

centrech
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00026
OP LZZ 1-10 12-12

2 184 120,00 Kč
Město Králíky

17



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Vzdělávání v eGON Centru ORP Český

Těšín C4
CZ.1.04/4.1.00/40.00027

OP LZZ 10-09 10-12
2 025 516,00 Kč

Město Český Těšín

Vzdělávání v eGon Centru Nový Bor
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00028
OP LZZ 10-09 9-10

2 069 628,00 Kč
Město Nový Bor

Vzdělávání v eGon Centru Žďár nad Sázavou
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00031
OP LZZ 7-10 6-13

2 778 915,00 Kč
Město Žďár nad Sázavou

Vzdělávání v eGon centru ORP Boskovice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00032 OP LZZ 1-10 11-12 2 588 975,00 Kč Město Boskovice

Vzdělávání v EGon Centru Vizovice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00033 OP LZZ 1-10 12-12 2 000 000,00 Kč Město Vizovice

Vzdělávání v eGon Centru Kuřim C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00034 OP LZZ 4-10 3-13 2 014 300,80 Kč Město Kuřim

Školící středisko Plzeňského kraje C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00035 OP LZZ 10-09 9-12 2 891 032,00 Kč Plzeňský kraj

eGON vzdělávání C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00036 OP LZZ 7-10 6-13 2 470 800,00 Kč Ústecký kraj

Vzdělávání v eGON centru ORP Bruntál C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00037 OP LZZ 9-09 8-12 2 025 386,80 Kč Město Bruntál

Vzdělávání v regionálním eGON centru ORP 

Blovice
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00038
OP LZZ 9-09 8-12

2 012 500,00 Kč
Město Blovice

Vzdělávání v eGon Centru Opava
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00039
OP LZZ 9-09 9-12

2 443 855,00 Kč
Statutární město Opava

Vzdělávání v eGon Centru Bílina
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00041
OP LZZ 4-10 3-13

2 019 500,00 Kč
Město Bílina

Vzdělávání v eGON Centru Jihomoravského 

kraje
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00042
OP LZZ 3-10 2-13

2 725 160,00 Kč
Jihomoravský kraj

Vzdělávání v eGon Centru Holešov C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00043 OP LZZ 9-09 8-12 2 763 500,00 Kč Město Holešov

Vzdělávání v eGON Centru Jihočeského kraje
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00044
OP LZZ 9-09 9-12

2 459 067,60 Kč
Jihočeský kraj

eGON Centrum Lanškroun C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00045 OP LZZ 8-10 7-13 2 112 200,00 Kč Město Lanškroun

Vzdělávání v eGON centru ORP Vyškov C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00046 OP LZZ 1-10 12-12 2 250 419,40 Kč Město Vyškov

Vzdělávání v eGon-centru Slavkov u Brna
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00047
OP LZZ 1-10 11-12

2 006 000,00 Kč
Město Slavkov u Brna

Vzdělávání v eGoncentru Litoměřice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00048 OP LZZ 12-09 11-12 2 349 986,00 Kč Město Litoměřice

Vzdělávání v eGON Centru ORP Náměšť nad

Oslavou C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00049

OP LZZ 11-09 10-12

2 209 605,00 Kč

Město Náměšť nad Oslavou

Zajištění vzdělávání v eGovernmentu ORP 

Nový Jičín a ORP Odry
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00050
OP LZZ 1-10 12-12

2 523 762,00 Kč
Město Nový Jičín

Vzdělávání v EGONcentru Rychnov nad

Kněžnou
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00051
OP LZZ 9-09 8-12

2 416 000,00 Kč
Město Rychnov nad Kněžnou

Vzdělávací eGON centrum Pohořelice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00052 OP LZZ 11-09 10-12 3 450 400,00 Kč Město Pohořelice

Zajištění vzdělávání v eGovernmentu - ORP Aš 

C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00053

OP LZZ 10-09 10-12

2 115 406,80 Kč

Město Aš

Vzdělávání v eGON centru statutárního města 

Jihlavy C4
CZ.1.04/4.1.00/40.00054

OP LZZ 10-09 10-12
2 397 012,00 Kč

Statutární město Jihlava

Vzdělávací centrum Šternberk C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00056 OP LZZ 12-09 11-12 2 034 717,20 Kč Město Šternberk

Vzdělávání v eGoncentrech ORP Kyjov a

ORP Bučovice
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00057
OP LZZ 1-10 12-12

2 218 100,00 Kč
Město Kyjov

Vzdělávání v e-Governmentu v ORP Frýdlant 

nad Ostravicí
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00059
OP LZZ 9-09 12-11

2 004 140,00 Kč
Město Frýdlant n.O.

Vzdělávání v eGON Centru města Karlovy Vary
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00060
OP LZZ 10-09 9-12

2 690 770,40 Kč
Město Karlovy Vary

Vzdělávání v eGon Centru ORP Pelhřimov C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00061 OP LZZ 10-09 9-12 2 006 584,00 Kč Město Pelhřimov

Vzdělávání v oblasti eGovernmentu na území 

ORP Nové Město na Moravě
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00063
OP LZZ 10-09 8-12

2 044 200,00 Kč
Město Nové Město na Moravě

Vzdělávání v eGovernmentu  ORP Orlová a

Bohumín
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00064
OP LZZ 11-09 10-12

2 257 400,00 Kč
Město Orlová

Vzdělávání v eGon Centru Ústí nad Labem
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00065
OP LZZ 10-09 10-12

2 042 679,00 Kč Statutární město Ústí nad 

Labem

Vzdělávání v eGon centru při ORP Hořice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00066 OP LZZ 2-10 1-13 3 796 520,00 Kč Město Hořice

Vzdělávání v eGoncentru ORP Louny C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00067 OP LZZ 1-10 12-12 2 087 764,90 Kč Město Louny

Zajištění vzdělávání v eGovernmentu obce s 

rozšířenou působností Uherský Brod
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00069
OP LZZ 1-10 12-12

2 746 990,00 Kč
Město Uherský Brod

Vzdělávání v eGovernmentu v Pardubickém 

kraji
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00070
OP LZZ 9-09 8-12

2 032 160,00 Kč
Pardubický kraj

18



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Vzdělávání v eGON centru ORP Tišnov C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00071 OP LZZ 3-10 12-12 2 185 425,00 Kč Město Tišnov

Vzdělávání v eGon Centru Hustopeče C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00072 OP LZZ 1-10 12-12 2 000 550,00 Kč Město Hustopeče

Vzdělávání v e-Governmentu v ORP Kladno C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00073 OP LZZ 9-09 8-12 2 002 250,00 Kč Statutární město Kladno

Vzdělávání v eGon Centru Roudnice nad

Labem
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00074
OP LZZ 8-09 8-12

2 408 679,99 Kč
Město Roudnice nad Labem

Vzdělávání v eGon Centru Bystřice pod 

Hostýnem
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00075
OP LZZ 10-09 9-12

2 034 534,00 Kč
Město Bystřice pod Hostýnem

eGON Centrum Vsetín C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00076 OP LZZ 10-09 10-12 2 009 192,80 Kč Město Vsetín

Zajištění vzdělávání v eGovernmentu pro

ORP Milevsko
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00077
OP LZZ 9-09 9-12

2 128 900,00 Kč
Město Milevsko

Vzdělávání v eGONcentru Města Sokolov

Karlovarský kraj
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00078
OP LZZ 4-10 4-13

2 237 372,00 Kč
Město Sokolov

Vzdělávání v eGON centru Třebíč C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00079 OP LZZ 1-10 12-12 2 257 760,00 Kč Město Třebíč

Vzdělávání v eGon centru Libereckého kraje C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00080 OP LZZ 6-09 6-12 2 035 690,00 Kč Liberecký kraj

Vzdělávání v eGON Centru správního obvodu 

ORP Rosice
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00081
OP LZZ 10-09 9-12

2 016 511,90 Kč
Město Rosice

Vzdělávání v eGON centru Moravská

Třebová
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00082
OP LZZ 10-09 9-12

2 650 815,00 Kč
Město Moravská Třebová

Vzdělávání v e-Governmentu v ORP Blansko
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00083
OP LZZ 9-09 11-11

2 271 575,00 Kč
Město Blansko

Vzdělávání v eGon Centru ORP Kraslice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00084 OP LZZ 10-09 9-12 2 011 750,00 Kč Město Kraslice

eGovernment ve Středočeském kraji C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00085 OP LZZ 1-10 2-12 2 032 900,00 Kč Středočeský kraj

Dvůr Králové nad Labem - vzdělávací systém 

eGovernmentu
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00086
OP LZZ 11-09 10-12

2 489 200,00 Kč Město Dvůr Králové nad

Labem

Vzdělávání v eGon Centru Kravaře C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00087 OP LZZ 6-10 5-13 2 007 507,00 Kč Město Kravaře

Vzdělávání v eGon Centru ORP Frýdek-Místek

C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00088

OP LZZ 8-09 7-12

2 471 500,00 Kč
Statutární město

Frýdek-Místek

Vzdělávání v eGon Centru Ivančice
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00089
OP LZZ 11-09 11-12

2 959 000,00 Kč
Město Ivančice

Vzdělávání v eGon Centru Žamberk

C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00090

OP LZZ 10-09 9-12

2 335 351,00 Kč

Město Žamberk

Vzdělávání v eGon Centru Telč
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00091
OP LZZ 10-09 9-12

2 000 001,20 Kč
Město Telč

Vzdělávání v eGON centru města Uherské 

Hradiště C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00094

OP LZZ 10-09 9-12

3 773 925,00 Kč

Město Uherské Hradiště

Vzdělávání v eGon Centru ORP Šlapanice C4 CZ.1.04/4.1.00/40.00095 OP LZZ 1-10 12-12 2 044 799,58 Kč Město Šlapanice

Vzdělávání v eGon Centru Český Krumlov
C4

CZ.1.04/4.1.00/40.00096
OP LZZ 1-10 12-12

2 245 400,00 Kč
Město Český Krumlov

Smart kraj = smart region C4 A1, C1 CZ.1.04/4.1.00/42.00001 OP LZZ 1-10 12-12 18 015 250,00 Kč Královéhradecký kraj

Zefektivnění činnosti Státní báňské správy C4 A1, C1, D1 CZ.1.04/4.1.00/48.00002 OP LZZ 6-10 4-12 13 432 500,00 Kč Český báňský úřad

Systematická koncepce vzdělávání a rozvoje 

zaměstnanců SÚJB
C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00008 OP LZZ 2-10 2-12 6 408 576,00 Kč

Státní úřad pro jadernou 

bezpečnost

Zavedení systému řízení pracovního výkonu 

provázaného do systému odměňování a 

vzdělávání zaměstnanců ministerstva, rozvoj 

C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00012 OP LZZ 2-10 12-12 10 513 904,00 Kč Ministerstvo kultury

Nastavení systému strategického řízení a 

plánování, včetně zpracování strategie řízení a 

rozvoje lidských zdrojů

C4 A2 CZ.1.04/4.1.00/48.00016 OP LZZ 4-10 4-12 7 520 900,00 Kč
Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Nastavení systému řízení a rozvoje LZ na 

SFŽP
C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00018 OP LZZ 1-10 12-12 11 466 000,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Efektivní řízení lidských zdrojů Úřadu vlády C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00027 OP LZZ 6-10 5-12 14 928 880,00 Kč Úřad vlády ČR

Analýza vzdělávacích potřeb zaměstnanců  

Ministerstva pro místní rozvoj ČR a 

podřízených organizací, příprava a realizace 

C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00028 OP LZZ 4-10 12-12 8 122 529,50 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Zefektivnění řízení lidských zdrojů pomocí 

implementace moderních forem vzdělávání 

zaměstnanců MZE pro podporu interních 

procesů úřadu

C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00029 OP LZZ 1-11 12-11 12 842 200,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Efektivní správa Českého telekomunikačního 

úřadu
C4 A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00030 OP LZZ 2-10 12-12 29 030 940,00 Kč Český telekomunikační úřad

19



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Metodická podpora a vzdělávání realizátorů 

projektů - standardizace procesů v oblasti 

projektového řízení na Ministerstvo vnitra a v 

jím řízených organizacích - PROŘÍZ

C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00033 OP LZZ 2-10 6-11 5 069 400,00 Kč Ministerstvo vnitra

Systémová úprava vzdělávání ve veřejné 

správě C4 222 CZ.1.04/4.1.00/48.00036 OP LZZ N7 N7 Ministerstvo vnitra

Nastavení efektivního systému vzdělávání 

zaměstnanců Krajských hygienických stanic
C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00039 OP LZZ 1-10 12-12 9 508 200,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Integrovaný systém řízení pracovního výkonu, 

dlouhodobý systém vzdělávání vedoucích 

zaměstnanců

C4 CZ.1.04/4.1.00/48.00055 OP LZZ 9-10 12-11 4 111 998,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Systém manažerského vzdělávání pro posílení 

kapacity a efektivnosti Státní zemědělské a 

potravinářské inspekce

C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00001 OP LZZ 5-10 5-12 3 075 540,00 Kč
Státní zemědělská a 

potravinářská inspekce

Zavedení efektivního systému řízení a rozvoje 

lidských zdrojů ÚOHS C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00002 OP LZZ 8-10 9-12 6 040 800,00 Kč
Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Systém řízení lidských zdrojů Koordinačního 

střediska transplantací
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00005 OP LZZ 11-10 12-11 7 305 000,00 Kč

Koordinační středisko 

transplantací

Zvyšování efektivity řízení lidských zdrojů 

katastrálních úřadů Jihomoravského kraje
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00007 OP LZZ 6-10 3-12 2 980 720,00 Kč

Katastrální úřad pro 

Jihomoravský kraj

Vytvoření a implementace komplexního 

systému řízení lidských zdrojů v organizaci
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00011 OP LZZ 9-10 5-10 11 506 700,00 Kč

Ústav pro hospodářskou 

úpravu lesů

Optimalizace řízení lidských zdrojů C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00016 OP LZZ N7 N7 Ministerstvo dopravy

Rozvoj Personálního informačního systému v 

oblasti moderních metod vzdělávání C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00017 OP LZZ 9-10 8-12 8 327 000,00 Kč Ministerstvo dopravy

Efektivita personálního řízení SÚIP
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00018 OP LZZ 1-11 11-12 9 593 700,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Zefektivnění řízení lidských zdrojů, vzdělávání 

personalistů a vedoucích zaměstnanců ÚZIS 

ČR,  nastavení systému profesního vzdělávání

C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00024 OP LZZ 1-11 12-12 31 386 000,00 Kč
Ústav zdravotnických 

informací a statistiky ČR

Podpora rozvoje řízení lidských zdrojů v 

Agentuře ochrany přírody a krajiny ČR
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00025 OP LZZ 8-10 7-12 12 252 260,00 Kč

Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky

Vytvoření a implementace systému 

odměňování vedoucích pracovníků organizací 

rezortu MZe

C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00029 OP LZZ 4-10 4-11 13 551 200,00 Kč Ministerstvo zemědělství

Efektivní řízení lidských zdrojů na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí
C4 CZ.1.04/4.1.00/58.00030 OP LZZ 1-11 12-12 5 664 283,32 Kč

Úřad pro mezinárodněprávní 

ochranu dětí

Implementace nové integrovatelné e-

learningové infrastruktury do rezortu 

Ministerstvo vnitra prostřednictví 

videokonferenčního řešení

C4 CZ.1.04/4.1.00/59.00044 OP LZZ 1-11 12-13 7 760 800,00 Kč Ministerstvo vnitra

Zavedení modelu kvality řízení kvality CAF a 

rozvoj výkonnosti zaměstnanců v rámci 

Státního úřadu inspekce práce

C4 C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00069 OP LZZ 3-11 2-14 17 009 937,20 Kč Státní úřad inspekce práce

Zkvalitnění výkonu činnosti zastupitelů a 

posílení kapacity místní samosprávy v České 

republice

C4 C3, C5 CZ.1.04/4.1.00/62.00002 OP LZZ 9-10 8-13 42 493 200,00 Kč Svaz měst a obcí ČR

Vzdělávání uživatelů e-tržišť jako součásti 

NIPEZ
C4 CZ.1.04/4.1.00/62.00006 OP LZZ 11-10 1-12 8 455 000,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Vytvoření a realizace programu odborného 

vzdělávání úředníků pro efektivní výkon státní 

správy ochrany ovzduší v České republice
C4 CZ.1.04/4.1.00/62.00012 OP LZZ 3-11 2-14 16 122 692,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Systemizace Ministerstva práce a sociálních 

věcí ČR
C4 CZ.1.04/4.1.00/64.00010 OP LZZ 2-11 3-12 79 608 340,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Vzdělávání zaměstnanců v oblasti etiky a 

protikorupčních opatření C4 CZ.1.04/4.1.00/64.00011 OP LZZ 9-11 8-14 8 656 200,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vzdělávání soudců a státních zástupců v 

oblasti ekonomie, souvisejících odborných 

specializacích a case managementu

C4 E1 CZ.1.04/4.1.00/80.00001 OP LZZ 7-12 6-15 14 875 750,00 Kč Justiční akademie

Vzdělávání soudců a státních zástupců v 

oblasti rekodifikace soukromého práva
C4 E1 CZ.1.04/4.1.00/80.00002 OP LZZ 4-12 3-15 29 855 950,00 Kč Justiční akademie

20



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Kompetenční centrum metodického, 

procesního a projektového řízení Ministerstvo 

vnitra - KOMP

C4 C1 CZ.1.04/4.1.00/A3.00001 OP LZZ 1-13 12-14 36 470 720,00 Kč Ministerstvo vnitra

Elektronický vzdělávací a informační systém 

Hasičského záchranného sboru České 

republiky (HZS ČR)

C4

CZ.1.04/4.1.00/A3.00003

OP LZZ 6-13 5-15 3 447 368,00 Kč

Střední odborná škola požární 

ochrany a Vyšší odborná škola 

požární ochrany ve Frýdku-

Vzdělávání v oblasti základních registrů a 

dalších kmenových projektů eGovernmentu C4 CZ.1.04/4.1.00/A3.00004 OP LZZ 8-13 6-15 9 029 710,00 Kč Ministerstvo vnitra

Efektivní rozvoj a posilování kompetencí 

lidských zdrojů
C4 C1 CZ.1.04/4.1.00/A3.00005 OP LZZ 6-13 5-15 32 342 231,00 Kč Ministerstvo vnitra

Rozvoj systému řízení pracovního výkonu, 

vzdělávání a manažerských dovedností
C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00003 OP LZZ
6-14 5-15 2 083 300,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Vzdělávání stavebních úředníků
C4 CZ.1.04/4.1.00/B6.00006 OP LZZ 4-14 6-15 10 830 998,85 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Rozpočtová gramotnost C4 CZ.1.04/4.1.00/B6.00007 OP LZZ 8-13 3-15 5 354 990,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Zvýšení právního povědomí zaměstnanců

MŠMT C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00017

OP LZZ 1-14 6-15 3 249 040,00 Kč
Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy

Odpovědný zastupitel pro otevřenou a 

hospodárnou obec C4 C3, C5 CZ.1.04/4.1.00/B6.00019 OP LZZ 9-13 6-15 22 982 578,00 Kč
Svaz měst a obcí České 

republiky

Odpovědný zastupitel pro otevřenou a 

hospodárnou obec
C4 C3, C5 CZ.1.04/4.1.00/B6.00019 OP LZZ 9-13 6-15 22 982 578,00 Kč

Svaz měst a obcí České 

republiky

Posílení vedení a řízení v PMS ČR
C4 C3 CZ.1.04/4.1.00/B6.00020 OP LZZ 10-13 6-15 16 542 003,00 Kč Probační a mediační služba

Vzdělávání úředníků státní správy a

samosprávy v oblasti nového soukromého 

práva a doprovodné legislativy

C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00021 OP LZZ

6-14 6-15 8 401 835,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Mezioborovým vzděláváním ke zvýšení 

bezpečnosti seniorů
C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00026 OP LZZ
12-13 5-15 4 900 728,00 Kč Ministerstvo vnitra

Rok v obci

C4 A2, D1

CZ.1.04/4.1.00/B6.00044 OP LZZ

3-14 6-15 9 828 450,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Vzdělávání pracovníků MPSV odborných 

útvarů
C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00048 OP LZZ
1-15 7-15 10 147 526,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Efektivní řízení úřadu MPSV
C4 CZ.1.04/4.1.00/D4.00005 OP LZZ 6-14 12-15 21 179 276,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Vytvoření modulu a systému manažerského 

vzdělávání ve VS ČR C4 CZ.1.04/4.1.00/D9.00004 OP LZZ 12-14 12-15 5 707 950,00 Kč Ministerstvi spravedlnosti

Strategické plánování a související vzdělávání 

ve městě Nymburk C4 A2

CZ.1.04/4.1.01/53.00077

OP LZZ 6-10 3-11

1 147 408,40 Kč

Město  Nymburk

Vzdělaná samospráva - MA 21

C4

CZ.1.04/4.1.01/53.00089

OP LZZ 9-10 8-11

893 850,00 Kč

Město Hodonín

Inovace systému vzdělávání zaměstnanců 

města Svitavy
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00005
OP LZZ 9-10 12-11

2 472 959,04 Kč
Město Svitavy

Optimalizace a zefektivnění systému řízení a 

rozvoje lidských zdrojů Magistrátu města 

Karviné

C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00006 OP LZZ 1-11 12-12 6 830 915,20 Kč město Karviná

Řízení lidských zdrojů v podmínkách

Krajského úřadu kraje Vysočina
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00009
OP LZZ 9-10 8-12

7 182 000,00 Kč
Kraj Vysočina

Zkvalitnění a optimalizace veřejné správy v 

městě Blatná C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00011

OP LZZ 10-10 9-12

1 668 142,40 Kč

Město Blatná

Vzdělávání a kvalifikační rozvoj

zaměstnanců zařazených do Magistrátu města 

Hradec Králové
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00012

OP LZZ 11-10 10-12

3 108 941,28 Kč Statutární město Hradec 

Králové

Kompetenční přístup v řízení lidí na městském 

úřadě v Kopřivnici C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00013 OP LZZ 9-10 8-12 5 761 743,20 Kč Město Kopřivnice

21



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zefektivnění systému řízení a rozvoje LZ na 

MěÚ Kojetín
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00017
OP LZZ 10-10 9-12

1 660 024,00 Kč
Město Kojetín

Vzdělávací systém zaměstnanců KÚ - MSK
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00018
OP LZZ 9-10 8-12

4 925 810,08 Kč
Moravskoslezský kraj

Zefektivnění řízení lidských zdrojů a vzdělávání 

zaměstnanců Městského úřadu Prostějov C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00019

OP LZZ 9-10 7-12

4 377 390,54 Kč

Statutární město Prostějov

Zavádění principů Smart Administration do

řízení a rozvoje lidských zdrojů městského 

úřadu v Rosicích
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00020

OP LZZ 1-11 10-12

2 822 560,00 Kč

Město Rosice

Řízení lidských zdrojů na Krajském úřadu

Jihomoravského kraje C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00021

OP LZZ 11-10 10-12
2 926 441,30 Kč

Jihomoravský kraj

Zlepšení kvality řízení na Krajském úřadu

Pardubického kraje
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00022
OP LZZ 1-11 12-12

5 758 313,08 Kč
Pardubický kraj

Rozvoj řízení lidských zdrojů na KÚ MSK C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00026 OP LZZ 9-10 8-12 9 366 012,00 Kč Moravskoslezský kraj

Zefektivnění řízení lidských zdrojů v úřadu 

městské části Praha 1 C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00027

OP LZZ 9-10 8-12
7 494 713,40 Kč

Městská část Praha 1

Zvýšení kvality personálního řízení MÚ 

Vrchlabí
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00028
OP LZZ 1-11 12-12

3 560 532,00 Kč
Město Vrchlabí

Rozvoj a zlepšování systému řízení lidských 

zdrojů - MěÚ Chotěboř
C4

161
CZ.1.04/4.1.01/57.00029 OP LZZ 10-10 9-12 5 092 725,26 Kč Město Chotěboř

Optimalizace a zefektivnění řízení a rozvoje 

lidských zdrojů v Jablonném v Podještědí C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00032

OP LZZ 10-10 9-12
2 978 373,10 Kč

Město Jablonné v Podještědí

Personální strategie - efektivní řízení

lidských zdrojů na Krajském úřadě

Plzeňského kraje

C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00035

OP LZZ 7-10 6-12
2 725 800,00 Kč

Plzeňský kraj

MHMP - Město hledá manažerský potenciál

C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00038

OP LZZ 10-10 9-12

7 527 445,08 Kč

Hlavní město Praha

Efektivní a kvalitní řízení lidských zdrojů

Městského úřadu Města Boskovice
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00039
OP LZZ 11-10 10-11

4 881 860,93 Kč
Město Boskovice

Optimalizace a zefektivnění řízení a rozvoje 

lidských zdrojů města Hustopeče 
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00043 OP LZZ 11-10 10-12 3 007 999,36 Kč Město Hustopeče

Cestou kvalitního vzdělání a zaváděním

moderních metod k efektivnímu řízení úřadu 

města Příbora

C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00045

OP LZZ 1-11 12-12

1 920 119,60 Kč

Město Příbor

Rozvoj řízení lidských zdrojů v Městském úřadu 

Přeštice
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00047
OP LZZ 10-10 11-11

2 435 627,62 Kč
Město Přeštice

Personální optimalizace na úřadě města

Kyjov
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00048
OP LZZ 9-10 8-12

4 432 670,00 Kč
Město Kyjov

Vytvoření a zavedení efektivního systému 

řízení a rozvoje lidských zdrojů v organizaci
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00049
OP LZZ 10-10 9-12

2 630 102,00 Kč
Město Valašské Klobouky

Podpora profesního a osobního růstu 

zaměstnanců statutárního města Brna C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00053 OP LZZ 8-10 7-12 4 540 262,40 Kč Statutární město Brno

Projekt zvýšení kvality řízení lidských zdrojů 

Úřadu MČ Praha 13
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00054
OP LZZ 11-10 10-11

2 253 328,00 Kč
Městská část Praha 13

Zefektivnění vzdělávání úředníků a politiků v 

Jilemnici
C4

161
CZ.1.04/4.1.01/57.00055 OP LZZ 1-11 12-12 1 850 664,80 Kč Město Jilemnice

Optimalizace řídících a vzdělávacích procesů – 

cesta k efektivnímu úřadu
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00056 OP LZZ 9-10 4-12 2 026 880,10 Kč Město Nové Město nad Metují

MÚ Nový Bydžov - efektivní úřad
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00057
OP LZZ 7-12 12-13

1 887 866,90 Kč
Město Nový Bydžov

Zlepšení kvality rízení a rozvoje lidských zdroju 

na KÚSK
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00058 OP LZZ 8-10 7-12 6 565 089,60 Kč Středočeský kraj

Zefektivnění řízení lidských zdrojů na

Městském úřadě ve Skutči C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00060

OP LZZ 9-10 8-12
2 018 980,00 Kč

Město Skuteč

Řízení lidských zdrojů Městského úřadu 

Broumov C4

161

CZ.1.04/4.1.01/57.00063 OP LZZ 10-11 1-13 1 545 028,49 Kč Město Broumov

Efektivní řízení lidských zdrojů Městského 

úřadu v Hořicích
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00064
OP LZZ 8-12 10-13

1 477 497,47 Kč
Město Hořice

22



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Rozvoj systému řízení lidských zdrojů na

Magistrátu města Havířova
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00067
OP LZZ 9-10 8-12

5 646 880,00 Kč
Statutární město Havířov

Zefektivnění personálních procesů v MěÚ 

Česká Lípa
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00068
OP LZZ 12-10 11-12

4 103 450,00 Kč
Město Česká 

Rozvoj lidských zdrojů na MÚ Valašské 

Meziříčí C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00071 OP LZZ 9-10 5-12 5 686 099,60 Kč Město Valašské Meziříčí 

Personální analýza Pohořelice
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00076
OP LZZ 11-10 5-11

2 237 752,00 Kč
Město Pohořelice

Rozvoj lidských zdrojů MÚ Dobruška podle 

standardu Investors in People
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00077
OP LZZ 9-10 12-11

1 985 060,90 Kč
Město Dobruška

Efektivní řízení lidských zdrojů, zavádění

moderních metod řízení a zvyšování efektivity 

městského úřadu Šternberk

C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00078

OP LZZ 10-10 9-12
2 594 017,60 Kč

Město Šternberk

Efektivní řízení lidských zdrojů a zavádění 

moderních metod řízení na Městském úřadu 

Bruntál

C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00079 OP LZZ 11-10 10-12 3 670 356,96 Kč Město Bruntál

Zefektivnění řízení lidských zdrojů na KÚZK C4 222 CZ.1.04/4.1.01/57.00080 OP LZZ 10-10 9-12 6 979 718,40 Kč Zlínský kraj

Personalistika, audit vnitřních předpisů a 

vzdělávání na MěÚ Jablonné nad Orlicí
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00081 OP LZZ 9-10 2-12 1 990 896,00 Kč Město Jablonné nad Orlicí

Řízení lidských zdrojů - MěÚ Žďár nad

Sázavou C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00084

OP LZZ 10-10 9-12
5 571 563,52 Kč

Město Žďár nad Sázavou

MÚ Česká Kamenice - moderně řízený úřad
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00093
OP LZZ 9-10 6-11

1 289 268,00 Kč
Město Česká Kamenice

Zlepšení systému řízení lidských zdrojů obce s 

rozšířenou působností Benešov
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00094
OP LZZ 1-11 4-12

1 477 702,20 Kč
Město Benešov

Dílna kompetencí Magistrátu Města Mostu
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00096 OP LZZ 9-10 4-12 4 367 416,00 Kč Město Most

Zefektivnění řízení lidských zdrojů na 

Městském úřadu Žatec C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00100 OP LZZ 9-10 2-12 1 470 280,00 Kč Město Žatec

Posilování institucionální kapacity a

efektivnosti výkonu MěÚ Humpolec - Řízení 

lidských zdrojů
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00101

OP LZZ 10-10 9-12

5 664 215,04 Kč

Město Humpolec

Zkvalitnění řízení lidských zdrojů Úřadu 

městské části Praha 3 C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00102

OP LZZ 10-10 4-12

1 063 180,00 Kč

Městská část Praha 3

Zvyšování kvality řízení lidských zdrojů v ÚSC 

Nová Paka
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00104 OP LZZ 10-10 9-12 1 605 685,47 Kč Město Nová Paka

Efektivní řízení lidských zdrojů Krajského úřadu 

Libereckého kraje C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00107

OP LZZ 1-11 12-12

9 062 430,00 Kč

Liberecký kraj

Sám sobě manažerem - Self-management

jako nástroj zvyšování institucionální kapacity a 
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00111 OP LZZ 9-10 8-12 1 659 822,81 Kč Město Strakonice

Nastavení systému řízení lidských zdrojů

Městské policie Ostrava
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00112 OP LZZ 9-10 2-12 5 087 876,00 Kč Statutární město Ostrava

Rozvoj personálního potenciálu Magistrátu 

města Ostravy C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00114

OP LZZ 9-10 2-12
4 003 976,00 Kč

Statutární město Ostrava

Racionálně organizovaný úřad Děčín C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00116 OP LZZ 9-11 8-13 7 371 240,00 Kč Statutární město Děčín

Optimalizace řízení lidských zdrojů Úřadu 

městské části Praha 15
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00117
OP LZZ 9-10 8-12

4 689 519,24 Kč
Městská část Praha 15

Vzdělávání klíčových pracovníků a rozvoj 

personálního informačního systému MěÚ 

Boskovice

C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00118

OP LZZ 2-11 1-13

5 687 520,60 Kč

Město Boskovice

Personální audit KÚKK
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00124 OP LZZ 9-10 8-12 6 104 813,20 Kč Karlovarský kraj

Podpora zvýšení kvality výkonu veřejné

správy města Třebíče prostřednictvím 

systémových nástrojů personalistiky

C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00126

OP LZZ 11-10 10-12
3 410 884,40 Kč

Město Třebíč

Zavádění elektronického vzdělávání v MČ 

Praha 4 C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00128

OP LZZ 9-10 2-11

1 809 707,00 Kč

Městská část Praha 4

Optimalizace řízení lidských zdrojů Městského 

úřadu Slavkov u Brna
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00129 OP LZZ 1-11 12-12 3 139 228,34 Kč Město Slavkov u Brna

23



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Řízení lidských zdrojů v ORP Kladno

C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00137

OP LZZ 1-11 12-12
6 004 160,00 Kč

Statutární město Kladno

Systémovými prostředky k vyšší kvalitě řízení 

lidských zdrojů
C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00138 OP LZZ 11-10 10-12 3 072 543,00 Kč Město Veselí nad Moravou

Optimalizace řízení lidských zdrojů

Městského úřadu Domažlice C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00140

OP LZZ 2-11 1-13
4 839 470,12 Kč

Město Domažlice

Otevřený úřad - Efektivní řízení lidských zdrojů 

na MěÚ Slaný
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00141
OP LZZ 9-10 8-12

4 248 354,00 Kč
Město Slaný

Zavedení systému řízení lidských zdrojů v 

městě Týnec nad Labem C4
CZ.1.04/4.1.01/57.00147

OP LZZ 9-10 10-11
1 593 186,44 Kč

Město Týnec nad Labem

Řízení lidských zdrojů v Praze 5
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00149
OP LZZ 10-10 9-12

4 661 000,00 Kč
Městská část Praha 5

Kvalita řízení a efektivita vzdělávání LZ 

Městského úřadu Hrušovany nad Jevišovkou
C4

CZ.1.04/4.1.01/57.00150
OP LZZ 10-10 9-12

1 326 348,32 Kč Město Hrušovany nad 

Jevišovkou
Dílna kompetencí města Uh. Hradiště

C4 CZ.1.04/4.1.01/57.00151 OP LZZ 11-10 6-12 3 130 068,00 Kč Město Uherské Hradiště

Vzděláváním zaměstnanců Městského úřadu 

Prostějov k efektivní a přátelské veřejné správě
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00003
OP LZZ 7-11 6-14

4 336 618,00 Kč
Statutární město Prostějov

Rozvoj akreditovaného vzdělávání Města 

Uherský Brod C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00009 OP LZZ 6-11 5-14 2 355 988,00 Kč Město Uherský Brod

Moderní úřad - vzdělávání pro Statutární město 

Kladno
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00012
OP LZZ 9-11 8-14

8 783 959,01 Kč
Statutární město Kladno

Vzděláváním lidských zdrojů ke zvýšení 

efektivity města Milevska
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00013
OP LZZ 7-11 6-14

5 036 198,00 Kč
Město Milevsko

Vzděláváním ke zvyšování kvality lidských 

zdrojů na Městském úřadu v Jilemnici C4
161

CZ.1.04/4.1.01/69.00014 OP LZZ 10-11 3-14 3 086 278,20 Kč Město Jilemnice

Dalším krokem ke kvalitě
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00016
OP LZZ 1-13 12-14

6 219 327,00 Kč
Liberecký kraj

Vzdělávání zaměstnanců města Uh. Hradiště
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00019 OP LZZ 6-11 5-14 5 632 844,00 Kč Město Uherské Hradiště

Systémové vzdělávání zaměstnanců

Magistrátu Statutárního města Chomutova v 

souladu se zákonem 312/2002 Sb.

C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00020

OP LZZ 6-11 5-14

2 611 953,60 Kč

Statutární město Chomutov 

Zefektivnění vzdělávání zaměstnanců 

Magistátu města Frýdku-Místku C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00021 OP LZZ 5-11 4-14 7 762 807,20 Kč
Statutární město Frýdek-

Místek

Program vzdělávání statutárního města

Ostravy C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00022

OP LZZ 9-11 1-14
6 957 078,00 Kč

Statutární město Ostrava

Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu 

Slaný C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00027 OP LZZ 3-11 2-13 2 872 233,28 Kč Město Slaný

Čerčany - vzděláváním k naplnění našeho cíle - 

vybudování dobrého místa pro život C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00029

OP LZZ 6-11 5-14

1 857 084,00 Kč

Obec Čerčany

Vzdělávání zaměstananců Městského úřadu v 

Sokolově C4
161

CZ.1.04/4.1.01/69.00030 OP LZZ 7-11 12-13 5 319 586,00 Kč Město Sokolov

Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu v 

Sokolově C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00030

OP LZZ 7-11 10-13
5 319 586,00 Kč

Město Sokolov

Vzdělávání v oblasti strategického plánování a 

řízení v  Nové Bystřici C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00031

OP LZZ 8-11 7-14

1 227 436,00 Kč

Město Nová Bystřice

Vzdělávání a odborná příprava města Český 

Brod C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00033

OP LZZ 7-11 4-13
3 240 166,72 Kč

Město Český Brod

Zvyšování kvality lidských zdrojů formou 

vzdělávání v orgánech Jihomoravského kraje
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00035 OP LZZ 9-11 8-14 8 137 074,90 Kč Jihomoravský kraj

Efektivní úřad Děčín C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00039 OP LZZ 9-11 8-14 5 087 528,00 Kč Statutární město Děčín

Vzdělávání zaměstnanců územní veřejné 

správy MSK
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00040
OP LZZ 7-11 6-14

9 341 274,00 Kč
Moravskoslezský kraj

24



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zefektivnění vzdělávání a rozvoj zaměstnanců 

a politiků města Hustopeče C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00042

OP LZZ 11-11 10-14

5 310 132,00 Kč

Město Hustopeče

Tvorba vzdělávacích programů a

nadstavbové vzdělávání zaměstnanců MÚ 

Valašské Meziříčí a okolních obcí

C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00043

OP LZZ 7-11 6-13
4 751 206,88 Kč

Město Valašské Meziříčí

Implementace moderních metod zvyšování 

výkonnosti pracovníků MHMP
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00045
OP LZZ 6-11 8-13

6 258 606,00 Kč
Hlavní město Praha

Optimalizace a zefektivnění systému 

vzdělávání pro Statutární město Opava
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00046 OP LZZ 8-11 7-14 4 706 595,20 Kč Město Opava

Vzděláváním k vyšší profesionalitě městského 

úřadu C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00047 OP LZZ 5-11 4-14 3 685 668,64 Kč Město Nové Město nad Metují

Vzdělávání jako prostředek zefektivnění a 

zkvalitnění přístupu úřadu ke klientům
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00048
OP LZZ 9-11 8-14

3 001 537,68 Kč
Město Turnov

Rozvoj zaměstnanců města Nová Paka

C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00049 OP LZZ 10-12 11-14 3 810 106,72 Kč město Nová Paka

Vzdělávání pro územní veřejnou správu ORP 

Konice C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00050

OP LZZ 11-11 10-13

1 003 708,00 Kč

Město Konice

Pojďme se vzdělávat

C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00051

OP LZZ 7-11 6-13

3 718 652,00 Kč

Statutární město Havířov

Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků 

statutárního města Karviné se zamřením na 

komunikační dovednosti
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00052 OP LZZ 1-12 6-14 6 695 038,60 Kč Město Karviná

Rozvoj lektorského týmu a zvyšování nabídky 

vzdělávacích kurzů Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje

C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00053 OP LZZ 6-12 12-14 2 599 432,38 Kč Královéhradecký kraj

Projekt systémového vzdělávání zaměstnaců a 

politiků MÚ Beroun C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00056 OP LZZ 8-11 7-14 3 960 552,00 Kč Město Beroun

Profesní rozvoj zaměstnanců obce s 

rozšířenou působností Benešov C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00058

OP LZZ 1-12 12-13
1 305 965,00 Kč

Město Benešov

Rozvoj zaměstnancú a členú zastupitelstva a 

zefektívnění vzdělávacího procesu statutárního 

města Jihlavy

C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00059 OP LZZ 6-11 11-13 2 769 342,00 Kč Statutární město Jihlava

Systematickým vzděláváním k rozvoji 

zaměstnanců a kvalitě řízení Městského úřadu 

Luhačovice
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00060 OP LZZ 6-11 2-14 1 733 962,80 Kč Město Luhačovice

Zvýšení kvality lidských zdrojů Města

Kravaře C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00063

OP LZZ 7-11 12-13

1 853 190,00 Kč

Město Kravaře

Komplexní vzdělávání pro město Vítkov
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00064 OP LZZ
6-11 6-13

1 900 968,20 Kč
Město Vítkov

Řízení lidských zdrojů ve Městě Nový Jičín
C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00065 OP LZZ 5-11 4-14 3 715 324,40 Kč Město Nový Jičín

Vzdělávání pro územní veřejnou správu v

Městě Zruč nad Sázavou C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00066

OP LZZ 5-11 4-14
2 706 117,60 Kč

Město Zruč nad Sázavou

Zvýšení kvality lidských zdrojů ve Městě Mimoň
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00067
OP LZZ 5-11 10-12

1 085 010,00 Kč
Město Mimoň

Efektivní vzdělávání v Městě Letohrad
C4

CZ.1.04/4.1.01/69.00069
OP LZZ 4-11 3-14

3 589 088,00 Kč
Město Letohrad

Systematické vzdělávání a rozvoj zaměstnanců 

a představitelů samosprávy ZK a samospráv 

obcí ZK

C4
222

CZ.1.04/4.1.01/69.00070 OP LZZ 1-12 12-14 6 878 431,12 Kč Krajský úřad Zlínského kraje

Efektivizace a modernizace vzdělávání na 

Městském úřadu Nymburk C4 CZ.1.04/4.1.01/69.00073 OP LZZ 5-11 4-14 4 357 502,82 Kč Město Nymburk

Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu 

Velké Meziříčí C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00075

OP LZZ 9-11 8-14
3 646 624,80 Kč

Město Velké Meziříčí

25



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
MÚ NB - efektivní úřad II

C4
CZ.1.04/4.1.01/69.00076

OP LZZ 8-12 7-14
3 152 436,08 Kč

Město Nový Bydžov

Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu 

Mohelnice a zastupitelů města C4 C1, C5 CZ.1.04/4.1.01/69.00077 OP LZZ 9-11 8-14 3 928 670,76 Kč Město Mohelnice

Systémové nastavení řízení lidských zdrojů na 

Úřadě městské části Praha 7 C4
CZ.1.04/4.1.01/89.00008

OP LZZ 1-13 1-15
4 184 079,40 Kč

Městská část Praha 7

Zvýšení kvality řízení  -  Mětský úřad Kroměříž  

II
C4 C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00023 OP LZZ 7-13 6-15 7 409 589,60 Kč Město Kroměříž

Magistrát města Plzně - otevřený a efektivní 

úřad C4 C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00024 OP LZZ 1-13 12-14 4 793 468,00 Kč Statutární město Plzeň

Optimalizace a efektivizace klíčových

procesů na Městském úřadu Příbor ve vazbě 

na eliminaci dopadů finanční krize

C4 A2, C1
CZ.1.04/4.1.01/89.00049

OP LZZ 1-13 6-14
2 075 620,00 Kč

Město Příbor

Zefektivnění chodu úřadu prostřednictvím 

optimalizace řízení lidských zdrojů C4
CZ.1.04/4.1.01/89.00074

OP LZZ 1-13 6-14
1 164 542,00 Kč

Město Rýmařov

Zvýšení kvality procesního a finančního řízení 

města Kuřim a implementace opatření 

vedoucích k vyšší transparentnosti a 

C4 C1, C3 CZ.1.04/4.1.01/89.00150 OP LZZ 2-13 2-15 3 891 407,54 Kč Město Kuřim

Ústí nad orlicí - Efektivní úřad
C4 C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00153 OP LZZ 2-13 12-14 3 208 066,00 Kč Město Ústí nad Orlicí

Vytvoření systému hodnocení a kariérního řádu 

zaměstnanců Magistrátu města Přerova
C4

CZ.1.04/4.1.01/89.00154
OP LZZ 7-13 8-14

1 447 576,80 Kč
Statutární město Přerov

Zvýšení efektivity a transparentnosti Krajského 

úřadu Olomouckého kraj C4 A1, C1, C3 CZ.1.04/4.1.01/C4.00011 OP LZZ 2-14 6-15 4 581 892,80 Kč Olomoucký kraj

Tvorba Strategie a Společného akčního

plánu v oblasti rozvoje lidských zdrojů v

Libereckém kraji

C4 A2, C1

CZ.1.04/4.1.01/C4.00015 OP LZZ

3-14 6-15

4 627 074,15 Kč

Liberecký kraj

Osvěta a transparentnost veřejných zadavatelů
C5 CZ.1.04/4.1.00/62.00001 OP LZZ 2-11 1-14 12 060 560,00 Kč

Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Zkvalitnění výkonu činnosti zastupitelů a 

posílení kapacity místní samosprávy v České 

republice

C5 C4, C3 CZ.1.04/4.1.00/62.00002 OP LZZ 9-10 8-13 42 493 200,00 Kč Svaz měst a obcí ČR

Metodická podpora protikorupčních aktivit krajů

C5 CZ.1.04/4.1.00/62.00009 OP LZZ 1-11 12-12 12 047 860,00 Kč
Asociace krajů České 

republiky

Optimalizace systému boje s korupcí v rezortu 

Ministerstva obrany C5
CZ.1.04/4.1.00/B6.00004 OP LZZ

3-14 6-15 3 372 320,00 Kč Ministerstvo obrany

Tvorba protikorupční strategie a vzdělávání

zaměstnanců v oblasti protikorupčních opatření 

v rámci SÚIP

C5 A1
CZ.1.04/4.1.00/B6.00011 OP LZZ

1-14 6-15 6 568 600,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Soustava zadávacích postupů pro zadávání 

veřejných zakázek C5
CZ.1.04/4.1.01/C4.00010 OP LZZ

2-14 3-15
3 182 072,96 Kč

Hlavní město Praha

Příprava realizační studie reformy kontrolních a 

dohledových procesů (RKDP) C6 CZ.1.04/4.1.00/48.00050 OP LZZ 6-10 5-11 29 237 462,20 Kč Ministerstvo financí

Příprava realizační studie implementace 

Jednotného inkasního místa státu C6 CZ.1.04/4.1.00/48.00051 OP LZZ 4-10 3-11 29 237 462,20 Kč Ministerstvo financí

Komplexní zavedení procesního řízení a 

procesní optimalizace v Celní správě České 

republiky
C6 CZ.1.04/4.1.00/59.00018 OP LZZ 1-11 12-12 26 934 400,00 Kč Generální ředitelství cel

Zavedení eCustoms - Elektronické a 

harmonizované celnictví C6 1 CZ.1.06/1.1.00/07.06389 IOP 4-10 11-14 127 861 666,42 Kč Generální ředitelství cel

Rozvoj elektronické spisové služby

Celní správy ČR C6 D1, D5, C2

CZ.1.06/1.1.00/17.09405

IOP

7-14 11-15 3 632 139,89 Kč Generální ředitelství cel

Záložní informační centrum GŘC
C6

CZ.1.06/1.1.00/17.09406

IOP
7-14 11-15 93 020 764,00 Kč Generální ředitelství cel

26



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
"Jablonec nad Nisou - město otevřené svým 

občanům" - podpora MA 21 z RF MŽP D1 D3 _ RF MŽP F RF MŽP 0,126 mil. Město Jablonec nad Nisou

Databáze strategických dokumentů ČR a EU 

se zaměřením na politiku hospodářské, sociální 

a územní soudržnosti (HSÚS)

D1 A2, C3 _ OP TP F OP TP 0,33 mil. Ministerstvo pro místní rozvoj

DE-LAN

D1 _
INTERRE

G4C
UR

INTERRE

G4C
6,46 mil. Kraj Vysočina

DESA - důvěryhodné ukládání spisů - 

návaznost na úpravu elektronické spisové 

služby

D1 C2, D5
204

_ SR UR 0,55 mil. Český báňský úřad

Dokončení  úpravy elektronické spisové služby 

Žadatele v návaznosti na systém datových 

schránek

D1 C2, D5

204

_ SR F 0,465 mil. Český báňský úřad

eCitizen II.
D1 _

INTERRE

G4C
UR

INTERRE

G4C
3,75 mil. Kraj Vysočina

Elektronizace vízového a pobytového procesu

D1 _ SR F 400 mil. Ministerstvo vnitra

Informačního systému  spisové služby (ISSSL) 

(rozvoj systému v roce 2008) D1 C2 _ SR F 7,89 mil.
Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

OSEPA

D1 _
INTERRE

G4C
UR

INTERRE

G4C
3,02 mil. Kraj Vysočina

Realizace vlastního EKIS pro IISSP

D1 E1

2

_ SR F 0,88 mil. Český báňský úřad

Řešení a implementace datových schránek do 

prostředí Informačního systému  spisové 

služby (ISSSL)

D1 C2 _ SR F 11,5 mil.
Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových

Koordinace a zavedení Smart Administration ve 

veřejném sektoru D1 CZ.1.04/4.1.00/27.00001 OP LZZ 10-08 9-11 76 931 450,00 Kč Ministerstvo vnitra

Vytvoření a implementace interaktivního 

personálního portálu pro potřeby zaměstnanců 

ve veřejné správě
D1 CZ.1.04/4.1.00/38.00002 OP LZZ 5-10 4-13 50 183 862,00 Kč Ministerstvo vnitra

Aplikace moderních ICT metod zvyšování 

výkonnosti, kvality a transparentnosti systémů 

Státního zdravotního dozoru

D1 C1 CZ.1.04/4.1.00/59.00003 OP LZZ 11-10 10-13 28 329 200,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Optimalizace systému ochrany informací v 

podmínkách Vězeňské služby ČR D1
CZ.1.04/4.1.00/59.00022

OP LZZ 3-11 2-13 21 066 800,00 Kč
Vězeňská služba České 

republiky

Posilování efektivnosti výkonu veřejné správy a 

veřejných služeb v oblasti připravovaných 

reforem MPSV
D1 A2, B1, C2 CZ.1.04/4.1.00/59.00064 OP LZZ 1-11 12-12 48 000 000,00 Kč

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Podpora moderních metod zvyšování 

výkonnosti, kvality a transparentnosti veřejné 

správy - Project portfolio management - PPM
D1 C1 CZ.1.04/4.1.00/64.00001 OP LZZ 10-10 12-12 72 470 030,00 Kč Ministerstvo vnitra

Uživatelská standardizace procesů a dat v 

oblasti elektronických systémů spisové služby a 

digitálních archivů

D1 C2, D5
204

CZ.1.04/4.1.00/64.00002 OP LZZ 2-11 9-11 4 192 256,00 Kč Ministerstvo vnitra

Rok v obci

D1 A2, C4

CZ.1.04/4.1.00/B6.00044 OP LZZ

3-14 6-15 9 828 450,00 Kč
Sdružení místních samospráv

České republiky

Implementace strategií v oblasti otevřených dat 

veřejné správy ČR D1

CZ.1.04/4.1.00/D9.00001 OP LZZ

1-15 10-15 4 091 204,00 Kč Ministerstvo vnitra

Optimalizace životních situací ve vztahu k 

Registru práv a povinností
D1 CZ.1.04/4.1.00/D9.00002 OP LZZ 9-14 10-15 4 657 340,00 Kč Ministerstvo vnitra

27



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Informační systém datových schránek

D1 C2 203 CZ.1.06/1.1.00/03.05334 IOP 1-09 12-09 210 000 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Kompatibilita spisové služby Českého 

statistického úřadu D1 C2, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.05931 IOP 10-09 10-10 5 684 000,00 Kč Český statistický úřad

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Český báňský úřad

D1 C2, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05952 IOP 10-09 10-10 6 344 000,00 Kč Český báňský úřad

Komplexní elektronická spisová služba ČÚZK v 

návaznosti na systém datových schránek D1 C2, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05956 IOP 7-09 2-13 13 522 758,00 Kč
Český úřad zeměměřičský a 

katastrální

ERÚ - kompatibilita spisové služby
D1 C2, D5 203 CZ.1.06/1.1.00/03.05957 IOP 2-09 11-09 3 600 000,00 Kč Energetický regulační úřad

Agendovy portal - 163 Uprava portálu VS v 

návaznosti na existující a nově vznikající 

portály ve VS

D1 D2
163

CZ.1.06/1.1.00/03.06090 IOP 8-09 7-10 7 100 000,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Přizpůsobení spisové služby ÚV ČR systému 

datových schránek a vytvoření centrál. úložiště 

el. dok.

D1 C2, D5
204

CZ.1.06/1.1.00/03.06092 IOP 3-09 3-11 3 540 000,00 Kč Úřad vlády ČR

Kompatibilita spisové služby

D1 C2, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06134 IOP 6-09 9-10 3 875 000,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Ministerstvo spravedlnosti
D1 C2, D5

204

CZ.1.06/1.1.00/03.06145 IOP 1-09 12-10 150 721 386,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Úprava elektronické spisové služby a IT 

podpora správních řízení na ÚOHS D1 C2, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06171 IOP 7-09 8-10 3 215 783,00 Kč
Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Systém elektronické spisové služby

D1 C2, D5 CZ.1.06/1.1.00/03.06267 IOP 10-09 12-11 4 680 000,00 Kč Národní bezpečnostní úřad

Zavedení elektronické spisové služby a DMS v 

návaznosti na zavedení datových schránek
D1 C2, D5 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06277 IOP 9-09 11-12 13 785 625,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Kompatibilita spisové služby v systému 

inspekce práce
D1 C2, D5

204
CZ.1.06/1.1.00/03.06300 IOP N7 N7

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Úprava portálů MMR na Portál veřejné správy a 

agendové portály D1 D2 44 CZ.1.06/1.1.00/07.06379 IOP 2-10 5-11 2 878 384,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Rozvoj oficiálního portálu pro podnikání a 

export (Businessinfo.cz) ve vazbě na PVS a 

ostatní IS VS

D1
240

CZ.1.06/1.1.00/07.06380 IOP 4-10 5-14 37 414 076,00 Kč
Česká agentura na podporu 

obchodu

Národní infrastruktura pro elektronické 

zadávání veřejných zakázek D1 C2
36

CZ.1.06/1.1.00/07.06384 IOP 2-10 5-14 264 999 999,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Vytvoření Národní digitální knihovny
D1 D5 116 CZ.1.06/1.1.00/07.06386 IOP 1-08 12-14 304 004 821,99 Kč Ministerstvo kultury

Vybudování Access Points - plně fungujících 

elektronických  přístupových míst ČR do 

Evropské architektury sociálního zabezpečení, 

D1 154 CZ.1.06/1.1.00/07.06387 IOP N7 N7
Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Vytvoření informačního a komunikačního 

rozhraní ČSSZ za účelem poskytování 

informací klientům

D1 D2
159

CZ.1.06/1.1.00/07.06393 IOP 12-10 11-13 216 237 457,37 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Zavedení elektronické licenční správy
D1 238 CZ.1.06/1.1.00/07.06394 IOP 9-09 2-13 55 417 104,80 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Redesign Statistického informačního systému v 

návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR D1 C2 CZ.1.06/1.1.00/07.06396 IOP 1-10 9-14 204 477 959,33 Kč Český statistický úřad

Elektronická podatelna a výpravna České 

správy sociálního zabezpečení v návaznosti na 

systém datových schránek

D1 C2, D5
157

CZ.1.06/1.1.00/07.06398 IOP 4-10 11-12 39 407 959,00 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Elektronická podatelna a výpravna České 

správy sociálního zabezpečení v návaznosti na 

systém datových schránek

D1 C2, D5
157

CZ.1.06/1.1.00/07.06398 IOP 4-10 11-12 39 407 960,00 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Systém ekonomických a projektových informací 

v eGovernmentu 
D1 CZ.1.06/1.1.00/07.06404 IOP 7-08 6-14 207 111 654,01 Kč Ministerstvo vnitra

28



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Elektronická podání v procesu správního řízení

D1 CZ.1.06/1.1.00/07.06407 IOP 2-10 4-12 10 702 672,00 Kč Český telekomunikační úřad

SIRIUS – Systém integrace a řízení informací v 

oblasti technické ochrany životního prostředí D1 65 CZ.1.06/1.1.00/07.06408 IOP N7 N7
Ministerstvo životního 

prostředí

Elektronický systém spisové služby SVS ČR v 

návaznosti na systém datových schránek D1 C2, D5
CZ.1.06/1.1.00/07.06409

IOP
1-10 8-12 9 363 361,00 Kč Státní veterinární správa

Vytvoření soustavy geoportálů a datového 

úložiště v návaznosti na Portál veřejné správy D1
66

CZ.1.06/1.1.00/07.06410 IOP 8-10 9-12 2 648 675,20 Kč
Česká inforamční agentura 

životního prostředí

Elektronická podpora prosazování práv z 

duševního vlastnictví
D1 C2 183 CZ.1.06/1.1.00/07.06417 IOP 11-10 12-12 21 199 982,00 Kč Úřad průmyslového vlastnictví

Vytvoření centrálního registru elektronizace 

úkonů inspekce práce
D1 A1, C2, C3, D2

160
CZ.1.06/1.1.00/07.06450 IOP 1-10 10-14 54 380 263,00 Kč Státní úřad inspekce práce

Elektronická sbírka zákonů a mezinárodních 

smluv a elektronická tvorba právních předpisů D1 B2,C2 196,197 CZ.1.06/1.1.00/15.08805 IOP N7 N7 Ministerstvo vnitra

Vytvoření Portálu justice v návaznosti na Portál 

veřejné správy a agendové portály
D1 E1

194
CZ.1.06/1.1.00/16.09222 IOP 9-13 11-15 19 200 000,00 Kč Ministerstvi spravedlnosti

Multiagendový informační systém D1 CZ.1.06/1.1.00/16.09227 IOP N7 N7 Ministerstvo vnitra

Úprava Geoportálu ČÚZK v návaznosti na 

Portál veřejné správy
D1 C2

150
CZ.1.06/1.1.00/16.09228 IOP N7 N7

Český úřad zeměměřický a 

katastrální

Realizace technologického centra pro

provoz Národního centra kybernetické 

bezpečnosti

D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09372

IOP
10-11 8-14 34 435 997,00 Kč Národní bezpečnostní úřad

Server pro modernizaci clusteru FN HK
D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09379
IOP 10-14 9-15 3 050 000,00 Kč

Fakultní nemocnice

Hradec Králové

Nová koncepce pro datová úložiště MPO

2015+
D1 D5

CZ.1.06/1.1.00/17.09388
IOP 1-15 11-15 33 946 550,00 Kč

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Implementace odborného informačního 

systému SVS
D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09393
IOP 1-15 11-15 28 895 650,00 Kč Státní veterinární správa

Sjednocení technologické platformy

Policie ČR
D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09395
IOP 7-14 11-15 519 591 000,00 Kč Ministerstvo vnitra

Pořízení leteckých senzorů pro

Informační systém zeměměřictví ČR a

Geoportál ČÚZK

D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09401

IOP
12-14 11-15 44 390 000,00 Kč Zeměměřický úřad

Rozvoj elektronické spisové služby

Celní správy ČR
D1 C2, C6, D5

CZ.1.06/1.1.00/17.09405
IOP 7-14 11-15 3 632 139,89 Kč Generální ředitelství cel

Zřízení technologického centra a pořízení 

elektronické spisové služby
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06491
IOP 11-09 3-12 4 620 000,00 Kč Statutární město Havířov

Zřízení technologického centra a pořízení 

elektronické spisové služby
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06492
IOP 7-09 9-11 5 208 235,00 Kč Statutární město Opava

I.Vybudování technologického centra a

II. pořízení elektronické spisové služby
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06517
IOP 6-09 5-11 5 055 500,00 Kč Statutární město Kladno

Rozvoj služeb eGovernmentu ve správním 

obvodu ORP Rosice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06610
IOP 11-09 11-11 6 145 400,00 Kč Město Rosice

eGON centrum Ostrov: I. technologické 

centrum ORP a II. elektronická spisová služba D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06640

IOP
5-09 2-11 3 700 000,00 Kč Město Ostrov

Technologické centrum I. D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06682 IOP 2-10 12-11 3 255 000,00 Kč Statutární město Plzeň

I.Zřízení technologic. centra, II.pořízení elektr. 

spisové sl. včetně III. vnitřní integrace úřadu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06685

IOP
1-10 1-13 6 413 235,00 Kč Statutární město Zlín

ORP Kyjov "Technologické centrum, 

elektronická spi sová služba a vnitřní integrace 

úřadu"

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06695

IOP
12-09 6-11 5 992 800,00 Kč Město Kyjov

I.Zřízení technol. centra a II.pořízení 

elektronické spisové sl. včetně III.vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06696

IOP
1-10 1-15 6 233 823,00 Kč Město Frýdlant n.O.

II. - Řešení elektronické spisové služby ORP 

Havlíčkův Brod a obcí ve spádovém obvodu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06698

IOP
1-10 6-11 1 606 895,00 Kč Město Havlíčkův Brod

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06704 IOP 4-10 1-12 5 610 600,00 Kč Město Cheb

29



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Rozvoj služeb eGovernmentu v obvodu ORP 

Mikulov
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06705
IOP 3-11 12-14 5 794 635,00 Kč Město Mikulov

Technologické centrum, elektronická spisová 

služba a vnitřní integrace úřadu ORP Votice D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06707

IOP
6-10 9-11 5 455 000,00 Kč Město Votice

Zřízení technologického centra a pořízení 

elektronické spisové služby včetně vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06720

IOP
1-10 9-11 6 846 000,00 Kč Město Třebíč

Technologické centrum ORP Bystřice pod 

Hostýnem
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06722
IOP 1-10 12-11 6 189 117,00 Kč Město Bystřice pod Hostýnem

ORP Holešov "Technologické centrum, 

elektronická spisová služba a vnitřní integrace 

úřadu"

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06725

IOP
4-10 8-12 4 931 550,00 Kč Město Holešov

Technologické centrum, elektronická spisová 

služba a vnitřní integrace úřadu ORP Moravské 

Budějovice

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06726

IOP
3-11 11-11 4 550 369,00 Kč Město Moravské Budějovice

Vybudování technologického centra ORP 

Český Brod
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06727
IOP 12-09 3-12 6 318 912,00 Kč Město Český Brod

Technologické centrum obce s rozšířenou 

působností Kopřivnice I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06728
IOP 12-09 12-12 5 065 920,00 Kč Město Kopřivnice

Město Příbram- Rozvoj služeb eGovernmentu 

obce s rozšířenou působností a v obcích 

správního obvodu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06729

IOP
12-09 1-12 6 835 294,00 Kč Město Příbram

ORP Kuřim

"Technologické centrum, elektronická spi sová 

služba a vnitřní integrace úřadu"

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06730

IOP
3-10 8-11 5 994 000,00 Kč Město Kuřim

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Dvůr 

Králové nad Labem
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06732
IOP 9-09 7-13 3 624 492,00 Kč

Město Dvůr Králové nad 

Labem

Zřízení technologického centra a pořízení 

elektronické spisové služby včetně vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06733

IOP
9-09 3-12 6 275 647,00 Kč Město Žamberk

ORP Šumperk "Technologické centrum, 

elektronická spisová služba a vnitřní integrace 

úřadu"

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06734

IOP
1-10 8-11 6 570 000,00 Kč Město Šumperk

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06735 IOP 3-10 4-12 6 087 600,00 Kč Město Sokolov

Vybudování technologického centra v ORP 

Roudnice nad Labem
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06736
IOP 1-11 12-13 6 316 800,00 Kč Město Roudnice nad Labem

Zřízení technol. centra a pořízení elektronické 

spisové sl. včetně vnitřní integrace úřadu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06737

IOP
1-10 8-11 6 170 000,00 Kč Město Třeboň

Technologické centrum ORP Svitavy včetně 

elektronické spisové služby ve správním 

obvodu ORP

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06738

IOP
8-10 3-13 3 773 617,00 Kč Město Svitavy

I.Technologické centrum,  III.vnitřní integrace 

úřadu a II. elektronická spisová služba města 

Hlučín

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06740

IOP
1-10 7-13 5 606 242,00 Kč Město Hlučín

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Veselí 

nad Moravou I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06742
IOP 4-11 3-12 6 057 487,00 Kč Město Veselí nad Moravou

Technologické centrum, vnitřní integrace úřadu 

a elektronická spisová služba v území ORP 

Hranice

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06743

IOP
9-10 12-11 6 085 400,00 Kč Město Hranice

EGovernment v Kroměříži D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06745 IOP 4-11 1-14 6 308 214,59 Kč Město Kroměříž

Technologické centrum a vnitřní integrace 

úřadu ORP Konice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06746
IOP 9-10 2-12 4 453 500,00 Kč Město Konice

Spisové služby ORP Chotěboř D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06749 IOP 5-10 6-11 1 799 000,00 Kč Město Chotěboř

Zřízení vnitřní integrace úřadu D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06750 IOP 9-11 6-12 1 500 000,00 Kč Město Tábor

I.-II. Technologické centrum a elektronická 

spisová služba ORP Jaroměř
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06752
IOP 11-10 7-11 4 472 857,00 Kč Město Jaroměř

Vnitřní integrace úřadu ORP Třinec D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06753 IOP 9-10 1-12 1 529 000,00 Kč Město Třinec

Technologické centrum ORP Valašské Meziříčí 

včetně spisové služby a integrace úřadu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06754

IOP
5-11 3-12 6 218 000,00 Kč Město Valašské Meziříčí

Technologické centrum, el. spisová služba a 

vnitřní integrace úřadu ve správním území 

města Orlová

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06755

IOP
9-10 8-12 5 866 569,00 Kč Město Orlová

30



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Šlapanice 

I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06756
IOP 8-10 9-11 6 575 802,00 Kč Město Šlapanice

Město Luhačovice - Rozvoj služeb 

eGovernmentu obce s rozšířenou působností a 

v obcích správního obv

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06757

IOP
10-09 3-13 6 223 038,00 Kč Město Luhačovice

III. Vnitřní integrace magistrátu města Přerova
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06758
IOP 2-10 2-12 1 520 000,00 Kč Statutární město Přerov

Technologické centrum ORP Rychnov nad 

Kněžnou, část I. - III.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06759
IOP 6-10 6-13 6 261 141,00 Kč Město Rychnov nad Kněžnou

Město Beroun - Rozvoj služeb eGovernmentu 

obce s rozšířenou působností a v obcích 

správního obvodu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06760

IOP
12-09 12-12 6 655 501,00 Kč Město Beroun

Technologické centrum Lanškroun D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06761 IOP 7-10 10-11 6 306 528,00 Kč Město Lanškroun

Vnitřní integrace Městského úřadu Chrudim - 

III. část výzvy
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06762
IOP 5-10 6-13 660 908,00 Kč Město Chrudim

Technologické centrum a Vnitřní integrace 

úřadu Města Žatce
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06763
IOP 11-10 3-12 4 770 000,00 Kč Město Žatec

Technologické centrum ORP Česká Třebová
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06765
IOP 9-10 8-11 4 556 400,00 Kč Město Česká Třebová

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Klatovy I - 

III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06766
IOP 1-11 7-11 6 323 130,00 Kč Město Klatovy

Technologické centrum pro ORP Hlinsko a 

pořízení elektronické spisové služby pro ORP 

Hlinsko

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06767

IOP
6-10 12-11 4 933 059,00 Kč Město Hlinsko

Rozvoj služeb eGovernmentu Města Písek a v 

obcích správního obvodu ORP Písek
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06768
IOP 2-11 9-12 4 178 826,82 Kč Město Písek

Vnitřní integrovaný úřad ORP Hlinsko D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06769 IOP 4-10 12-11 1 529 411,00 Kč Město Hlinsko

Vnitřní integrace úřadu Magistrátu města 

České Budějovice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06770
IOP 3-10 6-11 1 263 000,00 Kč

Statutární město České 

Budějovice

Technologické centrum Karviná I-III D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06771 IOP 10-10 4-11 4 872 500,00 Kč Statutární město Karviná

Vnitřní integrace Městkého úřadu Prostějov D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06772 IOP 1-12 6-13 1 521 000,00 Kč Statutární město Prostějov

SM Liberec - Rozvoj služeb eGovernmentu 

obce s rozšířenou působností a v obcích 

správního obvodu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06773

IOP
12-09 1-13 4 470 584,00 Kč Statutární město Liberec

Technologické centrum ORP Břeclav - rozvoj 

služeb eGovernmentu I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06774
IOP 1-10 1-12 5 968 137,00 Kč Město Břeclav

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích-Vnitřní 

integrace úřadu obce s rozšířenou působností 

(část III.)

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06775

IOP
3-10 8-13 1 520 000,00 Kč Statutární město Havířov

Elektronizace služeb veřejné správy v ORP 

Louny
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06776
IOP 4-10 9-11 4 678 381,00 Kč Město Louny

Vnitřní integrace úřadu D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06777 IOP 4-10 2-12 1 509 000,00 Kč Statutární město Děčín

Technologické centrum ORP a spisová služba
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06778
IOP 3-10 2-12 4 720 500,00 Kč Statutární město Děčín

Technologické centrum, elektronická spisová 

služba a vnitřní integrace úřadu města Tišnov D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06779

IOP
8-09 8-11 6 444 000,00 Kč Město Tišnov

VYBUDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÉHO 

CENTRA ORP VARNSDORF (části I. - III.)
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06780
IOP 1-11 12-11 5 935 800,00 Kč Město Varnsdorf

Technologické centrum, elektronická spisová 

služba a vnitřní integrace úřadu ORP Vyškov D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06781

IOP
3-09 6-12 6 514 654,00 Kč Město Vyškov

Technologické centrum Říčany (část I., II., III.)
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06782
IOP 2-10 9-12 6 393 800,00 Kč Město Říčany

Elektronizace služeb veřejné správy v ORP 

Dobříš
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06783
IOP 1-10 10-11 6 166 245,00 Kč Město Dobříš

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Ivančice I 

- III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06784
IOP 9-10 8-12 5 844 308,00 Kč Město Ivančice

Zřízení technologického centra a pořízení 

elektronické spisové služby včetně vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06786

IOP
3-11 7-13 7 420 000,00 Kč Město Znojmo

Technologické centrum ORP Nové Město na 

Moravě
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06787
IOP 1-10 9-11 5 670 080,00 Kč Město Nové Město na Moravě

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba v ORP Kutná Hora
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06788
IOP 7-11 10-12 4 787 058,00 Kč Město Kutná Hora

31



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Technologické centrum obce s rozšířenou 

působností Pelhřimov (I. - III.)
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06789
IOP 3-10 11-11 8 585 512,94 Kč Město Pelhřimov

Technologické centrum, elektronická spisová 

služba a vnitřní integrace ORP Boskovice D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06790

IOP
10-08 9-11 7 901 242,65 Kč Město Boskovice

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Moravský 

Krumlov I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06791
IOP 3-11 11-11 5 959 936,00 Kč Město Moravský Krumlov

I.Zřízení technologického centra ORP Přerov a 

II. pořízení elektronické spisové služby ORP 

Přerov

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06794

IOP
6-09 2-12 4 053 750,00 Kč Statutární město Přerov

I.Zřízení technol. centra a II.pořízení 

elektronické spisové sl. včetně III.vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06795

IOP
3-10 11-14 6 039 807,00 Kč Město Rýmařov

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06796
IOP 3-09 8-11 4 802 353,00 Kč Statutární město Ostrava

Zavádění eGovernmentu v ORP Náchod D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06799 IOP 11-10 8-12 5 969 676,00 Kč Město Náchod

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba v území pro město Chrudim - I. a II. část 

výzvy

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06800

IOP
8-09 9-11 6 022 010,00 Kč Město Chrudim

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06801 IOP 3-10 9-12 4 037 917,00 Kč Město Horšovský Týn

Technologické centrum (I.) a elektronická 

spisová služba (II.) ORP Nové Město nad 

Metují

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06802

IOP
11-10 6-11 3 571 700,00 Kč Město Nové Město nad Metují

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP 

Domažlice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06803
IOP 5-11 1-13 6 319 000,00 Kč Město Domažlice

Technologické centrum ORP Prachatice D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06806 IOP 8-11 4-12 3 294 117,00 Kč Město Prachatice

Technologické centrum ORP Strakonice a 

rozvoj služeb eGovernmentu v obcích SO ORP 

Strakonice

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06807

IOP
9-09 12-12 6 775 294,00 Kč Město Strakonice

Technologické centrum, vnitřní integrace úřadu 

a elektronická spisová služba pro město 

Šternberk

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06808

IOP
9-10 5-12 6 218 000,00 Kč Město Šternberk

Rozvoj služeb e-Governmentu v ORP Bruntál
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06809
IOP 3-10 1-13 6 331 000,00 Kč Město Bruntál

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06811
IOP 3-10 12-14 6 081 400,00 Kč Statutární město Karlovy Vary

I. Technologické centrum, III. vnitřní integrace 

a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06812

IOP
2-10 7-14 6 115 072,00 Kč Město Kravaře

Technologické centrum, vnitřní integrace úřadu 

a elektronická spisová služba v území města 

Mostu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06813

IOP
5-09 10-11 5 335 483,00 Kč Statutární město Most

Zřízení TC ORP Dobruška a zpřístupnění 

ESSL obcím v jejím správním obvodu - I. a II. 

část výzvy

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06815

IOP
5-10 8-11 4 877 363,65 Kč Město Dobruška

Technologické centrum ORP Broumov a 

elektronická spisová služba - I. a II. část výzvy D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06816

IOP
4-10 7-11 4 699 076,00 Kč Město Broumov

Rozvoj služeb eGovernmentu ve Žďáře nad 

Sázavou - část I.-III. Výzvy 06
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06817
IOP 9-10 2-12 6 854 188,00 Kč Město Žďár nad Sázavou

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích část I.,  

část II., část III.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06819
IOP 10-09 12-12 5 245 785,00 Kč Město Vrchlabí

Technologické centrum, spisová služba ORP 

Třinec
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06820
IOP 7-09 6-11 1 782 000,00 Kč Město Třinec

Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06821 IOP 4-10 9-11 6 392 100,00 Kč Město Lovosice

Technologické centrum města Otrokovice (I - 

III)
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06822
IOP 7-10 12-11 6 172 000,00 Kč Město Otrokovice

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba ORP Rožnov pod Radhoštěm (I., II., III.) D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06823

IOP
7-09 12-14 4 112 000,00 Kč Město Rožnov pod Radhoštěm

Technologické centum a elektronické spisové 

služby ORP Zábřeh
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06824
IOP 1-11 3-12 4 544 000,00 Kč Město Zábřeh

Technologické centrum, vnitřní integrace úřadu 

a elekronická spisová služba v území pro 

město Odry

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06826

IOP
11-10 1-13 5 565 876,00 Kč Město Odry

32



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Technologické centrum ORP Uničov D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06827 IOP 3-11 7-12 6 072 680,00 Kč Město Uničov

Technologické centrum ORP Uherský Brod 

včetně spisové služby a integrace úřadu
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06828
IOP 3-12 6-14 6 589 831,00 Kč Město Uherský Brod

Technologické centrum ORP Nový Bor a 

spisová služba
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06829
IOP 3-10 4-11 3 629 760,00 Kč Město Nový Bor

I.Zřízení technologic. centra, II.pořízení elektr. 

spisové sl. včetně III. vnitřní integrace úřadu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06830

IOP
11-09 9-11 6 162 000,00 Kč Město Nový Jičín

Technologické centrum a spisová služba 

Bohumín I.-III.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06832
IOP 3-09 9-12 5 424 118,00 Kč Město Bohumín

Vnitřní integrace úřadu Nový Bor D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06833 IOP 4-10 12-11 1 529 000,00 Kč Město Nový Bor

Technologické centrum ORP Hradec Králové - 

I., II.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06835
IOP 2-10 4-11 3 859 999,00 Kč

Statutární město Hradec 

Králové

Technologické centrum ORP města Česká 

Lípa
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06836
IOP 11-11 7-13 3 294 116,00 Kč Město Česká lípa

Technologické centrum ORP Pardubice a 

elektronické spisové služby v území
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06837
IOP 6-10 1-13 2 433 942,00 Kč Statutární město Pardubice

Technologické centrum ORP Králíky D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06838 IOP 4-10 9-11 5 813 459,00 Kč Město Králíky

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba v území pro město Polička
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06840
IOP 11-09 3-12 4 444 317,65 Kč Město Polička

Technolog. centrum města Uh. Hradiště, 

pořízení elektronické spisové služby vč. vnitřní 

integrace

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06841

IOP
3-10 9-14 6 405 587,47 Kč Město Uherské Hradiště

Technologické centrum ORP Hořovice a 

spisové služby v území část I. a II.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06842
IOP 8-10 12-11 4 642 000,00 Kč Město  Hořovice

I.Zřízení technologic. centra, II.pořízení elektr. 

spisové sl. včetně III. vnitřní integrace úřadu D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06843

IOP
3-10 9-14 5 990 000,00 Kč Město Vsetín

Technologické centrum ORP Valašské 

Klobouky a e-Governmentové služby ve 

správním území ORP

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06844

IOP
10-09 12-11 6 436 470,00 Kč Město Valašské Klobouky

Technologické centrum města Kraslice D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06845 IOP 4-10 4-12 5 633 000,00 Kč Město Kraslice

I. Technologické centrum, II. spisová služba a 

III. vnitřní integrace ORP Litoměřice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06848
IOP 1-12 11-12 4 687 620,00 Kč Město Litoměřice

Technologické centrum, spisová služba a 

vnitřní integrace úřadu ORP Jihlava
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06849
IOP 7-11 12-13 6 633 000,00 Kč Statutární město Jihlava

Technologické centrum, eSpSl a vnitřní 

integrace úradu města Bystřice nad 

Pernštejnem

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06850

IOP
8-08 1-12 6 139 665,00 Kč

Město Bystřice nad 

Pernštejnem

I.Zřízení technol. centra a II.pořízení 

elektronické spisové sl. včetně III.vnitřní 

integrace úřadu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06851

IOP
1-10 9-11 6 707 000,00 Kč Město Blansko

Město Přelouč - Rozvoj služeb eGovernmentu 

obce s rozšířenou působností a v obcích 

správního obvodu

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06852

IOP
12-09 9-12 6 852 941,00 Kč Město Přelouč

Technologické centrum ORP Kostelec nad 

Orlicí a eGovernmentové služby ve správním 

území ORP

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06853

IOP
10-09 12-12 5 857 735,00 Kč Město Kostelec nad Orlicí

Technologické centrum, vnitřní integrace a 

elektronická spisová služba pro město 

Moravská Třebová

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06854

IOP
9-10 3-13 4 644 226,00 Kč Město Moravská Třebová

Rozvoj služeb eGovernmentu Města Chomutov 

a v obcích správního obvodu ORP Chomutov D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06855

IOP
7-09 8-12 2 405 881,00 Kč Statutární město Chomutov

ORP Turnov - Vnitřní integrace úřadu - část III.
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06857
IOP 4-10 12-11 1 529 000,00 Kč Město Turnov

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba ORP Nový Bydžov - I.,II. a III. část 

výzvy

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06858

IOP
6-10 7-11 6 442 816,00 Kč Město Nový Bydžov

Hořice-technologické centrum, spisová služba, 

vnitřní intergrace úřadu, I. II.a

III. část výzvy

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06859

IOP
4-10 5-13 5 542 508,00 Kč Město Hořice

Technologické centrum ORP Jičín, el.spisová 

služba a vnitřní integrace MěÚ Jičín(I.-III. část 

výzvy)

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06860

IOP
3-10 6-11 6 324 356,18 Kč Město Jičín

33



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Rozvoj služeb eGovnernmentu ve správním 

obvodu ORP Bučovice
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06861
IOP 10-09 5-12 4 773 760,53 Kč Město Bučovice

Technologické centrum obce s rozšířenou 

působností Frenštát pod Radhoštěm (I.,II., III.) D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06862

IOP
10-10 7-13 5 070 000,00 Kč

Město Frenštát pod 

Radhoštěm

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP 

Židlochovice I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06863
IOP 8-11 3-12 4 777 941,00 Kč Město Židlochovice

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP 

Hustopeče I - III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06864
IOP 12-10 2-12 5 849 010,00 Kč Město Hustopeče

Technologické centrum ORP Nová Paka, 

elektronická spisová služba  a vnitřní integrace 

MěÚ Nová Paka

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06865

IOP
10-09 10-11 5 591 122,76 Kč Město Nová Paka

Zřízení technologického centra území ORP 

Velké Meziříčí
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06866
IOP 8-10 1-12 3 294 000,00 Kč Město Velké Meziříčí

Vnitřní integrace úřadu ORP Humpolec dle III. 

části výzvy 06 IOP
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06867
IOP 11-09 12-11 1 521 294,00 Kč Město Humpolec

Pořízení elektron. spisové služby území ORP 

Velké Meziřčí a řešení spisové služby obcí D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06868

IOP
7-10 12-11 2 364 700,00 Kč Město Velké Meziříčí

Rozvoj služeb eGovernmentu v Olomouci - CIS 

MMOL, I. a III. část výzvy
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06869
IOP 2-10 12-12 4 688 646,00 Kč Statutární město Olomouc

Vnitřní integrace úřadu ORP Velké Meziříčí D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06870 IOP 8-10 1-12 1 529 400,00 Kč Město Velké Meziříčí

Technologické centrum, spisová služba a 

vnitřní integrace Městského úřadu Pohořelice D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06871

IOP
4-09 3-12 4 517 310,00 Kč Město Pohořelice

Technologické centrum ORP Slavkov u Brna 

včetně elektronické spisové služby ve správním 

obvodu ORP

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06872

IOP
1-10 6-12 4 798 812,00 Kč Město Slavkov u Brna

Vintřní integrace úřadu ORP dle III. části výzvy 

IOP
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06873
IOP 1-09 6-12 1 529 411,80 Kč Město Slavkov u Brna

Rozvoj služeb E-Governmentu v obcích ORP 

Náměšť nad Oslavou
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06874
IOP 5-10 8-12 6 374 647,00 Kč Město Náměšť nad Oslavou

Technologické centrum ORP Lysá and Labem
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06875
IOP 4-10 6-12 5 540 257,00 Kč Město Lysá nad Labem

Technologická centra obcí s rozšířenou 

působností - část I., II. a III.; ORP Kolín
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06876
IOP 2-10 12-13 6 245 882,00 Kč Město Kolín

Rozvoj služeb eGovernmentu ve městě Vlašim 

(část I - III)
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06877
IOP 3-10 12-11 6 000 000,00 Kč Město Vlašim

Technologické centrum a elektronická spisová 

služba v ORP Čáslav
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06878
IOP 5-10 1-13 4 559 243,00 Kč Město Čáslav

Technologické centrum a integrace úřadu obce 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav (část I. a 

III. výzv

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06879

IOP
7-10 12-12 4 823 500,00 Kč

Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav

Pořízení elektronické spisové služby Obce s 

rozšířenou působností a řešení spisové služby 

obcí

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06880

IOP
12-08 12-11 1 761 176,00 Kč

Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav

Vnitřní integrace Městského úřadu Slaný D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06881 IOP 3-10 5-12 1 503 288,00 Kč Město Slaný

Rozvoj služeb eGovernmentu v ORP Černošice 

I-III
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06883
IOP 4-10 2-12 7 457 360,00 Kč Město Černošice

Rozvoj služeb eGovernmentu města Milevska a 

v obcích správního obvodu ORP Milevsko D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06884

IOP
10-09 6-12 6 495 294,00 Kč Město Milevsko

Technologické centrum ORP Český Krumlov a 

rozvoj služeb eGovernmentu v obcích SO ORP 

Český Krumlov

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06885

IOP
4-09 3-13 5 070 554,00 Kč Město Český Krumlov

Rozvoj služeb eGovernmentu pro ORP 

Vodňany
D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06886
IOP 9-11 7-13 4 524 813,00 Kč Město Vodňany

Technologické centrum ORP Přeštice D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06887 IOP 7-10 9-11 3 294 000,00 Kč Město Přeštice

Technologické centrum ORP Rokycany D1 CZ.1.06/2.1.00/06.06888 IOP 3-10 6-12 4 822 000,00 Kč Město Rokycany

I. Technologické centrum, II. elektronické 

spisové služby, III.vnitřní integrace úřadu - 

ORP Jeseník

D1

CZ.1.06/2.1.00/06.06913

IOP
8-09 11-12 6 036 418,00 Kč Město Jeseník

Elektronická spisová služba 

Moravskoslezského kraje (I. část výzvy)
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.06945
IOP 7-09 2-13 4 500 000,00 Kč Moravskoslezský kraj

Rozšíření datového skladu kraje Vysočina D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07024 IOP 11-10 10-12 24 000 000,00 Kč Kraj Vysočina

34



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
DIGITÁLNÍ MAPA VEŘEJNÉ SPRÁVY

KRAJE VYSOČINA (část II výzvy)
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07124
IOP 12-10 11-12 18 735 668,00 Kč Kraj Vysočina

Rozvoj eGovernmentu ve Středočeském kraji
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07144
IOP 6-10 10-15 124 874 000,96 Kč Středočeský kraj

Rozvoj služeb eGovernmentu na území 

Karlovarského kraje - část I. až VI.
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07146
IOP 1-10 12-13 157 880 136,00 Kč Karlovarský kraj

Technologické centrum kraje Vysočina (část VI 

výzvy) a Spisová služba (část I výzvy) D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07159

IOP
5-09 7-14 70 158 861,41 Kč Kraj Vysočina

Vnitřní integrace úřadu kraje Vysočina (část IV 

výzvy)
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07160
IOP 12-10 12-12 17 929 000,00 Kč Kraj Vysočina

Digitalizace a ukládání (část III výzvy) D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07161 IOP 11-10 12-13 28 000 000,00 Kč Kraj Vysočina

Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07170 IOP 7-09 5-15 147 500 317,00 Kč Zlínský kraj

Rozvoj e-Governmentu v Libereckém kraji D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07229 IOP 4-10 11-15 120 835 619,00 Kč Liberecký kraj

Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji 

I., II., III., IV. a VI.
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07230
IOP 4-10 7-14 99 382 417,00 Kč Ústecký kraj

ICT služby technologického centra Plzeňského 

kraje - části I, III, IV a V
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07231
IOP 3-11 6-15 45 638 000,00 Kč Plzeňský kraj

Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém 

kraji
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07240
IOP 7-09 3-14 158 800 000,00 Kč Olomoucký kraj

Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském 

kraji
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07254
IOP 4-10 3-15 112 589 165,00 Kč Jihočeský kraj

Digitální mapa veřejné správy Plzeňského kraje 

- část II.
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07276
IOP 2-10 12-14 26 000 000,00 Kč Plzeňský kraj

Technologické centrum Plzeňského kraje

- část VI.
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07277
IOP 1-09 12-14 78 920 090,00 Kč Plzeňský kraj

Část I. Výzvy - Elektronická spisová služba 

Pardubického kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07328
IOP 5-09 1-14 3 446 760,00 Kč Pardubický kraj

Část V. Výzvy - Datové sklady, manažerské IS 

a nástroje Business Intelligence D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07329

IOP
4-10 1-15 13 674 616,63 Kč Pardubický kraj

Část IV. Výzvy - Vnitřní integrace úřadu a 

integrace s ISVS
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07330
IOP 8-14 4-10 20 060 860,00 Kč Pardubický kraj

Část VI. Výzvy - Technologické centrum 

Pardubického kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07331
IOP 5-09 9-15 78 489 870,00 Kč Pardubický kraj

Část III. Výzvy - Digitalizace a ukládání dat D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07357 IOP 4-10 9-15 24 223 880,00 Kč Pardubický kraj

I. a VI. Technologické centrum a elektronická 

spisová služba Královéhradeckého kraje D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07377

IOP
2-10 6-15 35 148 720,60 Kč Královéhradecký kraj

II. Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP 

Královéhradeckého kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07378
IOP 3-10 12-14 11 519 840,00 Kč Královéhradecký kraj

III. Digitalizace a ukládání D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07379 IOP 5-10 6-15 34 795 520,00 Kč Královéhradecký kraj

IV. Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07380
IOP 1-10 3-15 21 402 003,19 Kč Královéhradecký kraj

V. Datové sklady a nástroje BI 

Královéhradeckého kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07381
IOP 1-10 3-15 7 295 657,26 Kč Královéhradecký kraj

e-Government Moravskoslezského kraje (II.-VI. 

Část výzvy)
D1

CZ.1.06/2.1.00/08.07383
IOP 7-09 5-15 146 844 943,00 Kč Moravskoslezský kraj

eGovernment v kraji, část výzvy I.-VI. D1 CZ.1.06/2.1.00/08.07386 IOP 1-09 12-14 158 800 000,00 Kč Jihomoravský kraj

Digitalizace archivu města Brna D1 CZ.1.06/2.1.00/09.06953 IOP 5-11 11-14 41 446 320,00 Kč Statutární město Brno

Metropolitní síť BRNO - propojení Magistrátu s 

úřady městských částí - fáze III D1

CZ.1.06/2.1.00/09.06954

IOP
5-11 3-12 72 072 000,00 Kč Statutární město Brno

Systémové a technologické zajištění 

elektronického výkonu agend a podpory plán. a 

rozhod.procesů

D1

CZ.1.06/2.1.00/09.06987

IOP
7-11 8-14 84 500 000,00 Kč Statutární město Plzeň

Digitalizace městského archivu D1 CZ.1.06/2.1.00/09.07051 IOP 9-10 7-14 45 616 730,00 Kč Statutární město Havířov

Centralizace poskytovaných služeb občanům v 

ORP Kladno
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07149
IOP 6-10 9-14 43 428 000,00 Kč Statutární město Kladno

Rozvoj služeb eGovernmentu - Statutární 

město Chomutov
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07264
IOP 7-11 11-14 71 131 200,00 Kč Statutární město Chomutov

Realizace datové sítě - metropolitní sítě 

Chomutov
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07266
IOP 5-11 4-13 36 472 956,00 Kč Statutární město Chomutov

Digitalizace Archivu města Ostravy D1 CZ.1.06/2.1.00/09.07292 IOP 10-10 11-13 40 361 620,00 Kč Statutární město Ostrava

35



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Centrum ICT služeb města Ostravy D1 CZ.1.06/2.1.00/09.07293 IOP 10-10 8-13 28 720 800,00 Kč Statutární město Ostrava

Rozšíření portálu statutárního města Ostravy
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07294
IOP 9-10 5-13 10 000 000,00 Kč Statutární město Ostrava

Otevřené město Liberec D1 CZ.1.06/2.1.00/09.07305 IOP 11-13 11-15 13 552 500,00 Kč Statutární město Liberec

Infrastruktura pro distribuci služeb 

eGovernmentu
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07318
IOP 7-11 8-14 29 985 000,00 Kč Statutární město Plzeň

Komunikační infrastruktura statutárního města 

Jihlavy a centrum ICT služeb
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07324
IOP 10-10 10-15 34 981 000,00 Kč

Statutární město

Jihlava

Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury 

SMO
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07332
IOP 8-10 2-15 71 969 660,99 Kč Statutární město Ostrava

Integrace Agendových systémů SMO D1 CZ.1.06/2.1.00/09.07333 IOP 4-11 9-13 17 647 058,00 Kč Statutární město Ostrava

Integrace informačních systémů statutárního 

města Jihlavy
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07342
IOP 10-10 11-15 14 860 000,00 Kč

Statutární město

Jihlava

Centrum ICT služeb na Magistrátu města 

Havířova
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07346
IOP 9-11 7-14 28 987 371,00 Kč Statutární město Havířov

Elektronizace služeb statutárního města

Děčín
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07348
IOP 1-13 8-15 23 658 100,00 Kč Statutární město Děčín

Optická komunikační síť Statutárního města 

Kladna
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07358
IOP 9-10 12-13 41 413 948,00 Kč Statutární město Kladno

Centrální informační systém MMOI, II. etapa a 

vybudování komunikační infrastruktury a 

digitalizaci

D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07363

IOP
5-10 8-15 33 367 436,00 Kč Statutární město Olomouc

Manažerský informační systém a datový sklad 

statutárního města Ostravy
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07365
IOP 12-10 10-13 47 105 300,00 Kč Statutární město Ostrava

Zajištění přenosu dat a informací v územní 

samosprávě města Přerova
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07382
IOP 9-11 10-15 95 813 000,00 Kč

Statutární město

Přerov

IMPLEMENTACE MANAŽERSKÉHO 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU VE STRUKTUŘE 

MMH

D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07388

IOP
9-11 7-14 21 343 287,00 Kč Statutární město Havířov

Zajištění přenosu dat a informací v územní 

samosprávě Statutárního města Zlín
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07389
IOP 9-10 11-15 66 521 529,00 Kč Statutární město Zlín

Zajištění přenosu dat a informací v území 

statutárního města Karlovy Vary
D1

CZ.1.06/2.1.00/09.07390
IOP 4-11 9-13 85 000 000,00 Kč Statutární město Karlovy Vary

Rozvoj e-Government služeb v 

Moravskoslezském kraji
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09269
IOP 9-13 6-15 28 500 000,00 Kč Moravskoslezský kraj

Služby Technologického centra Kraje

Vysočina 2014
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09272
IOP 1-14 11-15 33 550 000,00 Kč Kraj Vysočina

Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji II D1 CZ.1.06/2.1.00/19.09273 IOP 9-13 9-15 11 315 950,00 Kč Zlínský kraj

Krajské služby eGovernmentu

Středočeského kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09274
IOP 10-13 11-15 35 481 900,00 Kč Středočeský kraj

Jednotný ekonomický informační systém 

Královéhradeckého kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09275
IOP 9-13 11-15 29 891 840,00 Kč Královéhradecký kraj

Krajské služby eGovernmentu ve zdravotnictví
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09276
IOP 9-13 11-15 21 443 050,00 Kč Liberecký kraj

Krajské služby eGovernmentu v

Jihomoravském kraji
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09277
IOP 10-13 10-15 3 968 247,99 Kč Jihomoravský kraj

eHealth - elektronizace zdravotnictví

Pardubického kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09278
IOP 2-14 11-15 11 940 028,00 Kč Pardubický kraj

Bezpečnostní infrastruktura technologického 

centra Pardubického kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09279
IOP 11-13 9-15 6 000 000,00 Kč Pardubický kraj

Zajištění služby výměny dat ZZ kraje se 

systémy IZS
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09280
IOP 5-14 9-15 7 505 000,00 Kč Olomoucký kraj

Evidenční systém a publikační portál muzejních 

sbírek Pardubického kraje
D1

CZ.1.06/2.1.00/19.09281
IOP 2-14 11-15 12 000 000,00 Kč Pardubický kraj

Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském 

kraji II
D1 CZ.1.06/2.1.00/19.09282 IOP 10-13 6-15 34 600 000,00 Kč Jihočeský kraj

Přátelský a moderní úřad města Krnov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09335 IOP N7 N7 Město Krnov

Město Příbram - služby uživatelům ICT D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09336 IOP 10-13 8-15 5 974 691,00 Kč Město Příbram

Elektronizace městského úřadu Hustopeče D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09337 IOP 3-14 11-15 5 844 800,00 Kč Město Hustopeče

Digitální úřad 21. století Štramberk D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09338 IOP 3-14 5-15 1 996 500,00 Kč Město Štramberk

DOKONČENÍ PROCESU DIGITALIZACE 

MMO
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09339 IOP 4-14 9-15 6 000 000,00 Kč Statutární město Ostrava

Digitalizovaný úřad pro 21. století D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09342 IOP 10-12 9-15 2 374 701,00 Kč Město Bučovice

Efektivní digitální úřad města Chropyně D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09346 IOP 3-14 8-15 2 209 460,00 Kč Město Chropyně

36



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Konsolidace IT a nové služby TC ORP Blansko

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09347 IOP 3-14 11-15 5 898 750,00 Kč Město Blansko

Moderní Kladno v mobilu D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09358 IOP 9-13 11-15 5 984 046,00 Kč Statutární město Kladno

Konsolidace IT na Městském úřadě v Hronově
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09359 IOP 4-14 5-15 2 372 310,00 Kč Město Hronov

Digitální úřad pro nové tisíciletí D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09360 IOP 5-13 11-15 5 059 717,00 Kč Město Pohořelice

Konsolidace ICT a další rozvoj TC ORP Nový 

Bydžov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09361 IOP 3-14 7-15 5 980 030,00 Kč Město Nový Bydžov

Konsolidace IT města Bílina D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09362 IOP 3-14 11-15 5 370 162,00 Kč Město Bílina

Efektivní elektronický úřad města Slavkov u 

Brna
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09363 IOP 3-14 9-15 3 605 782,00 Kč Město Slavkov u Brna

Konsolidace síťové infrastruktury a pilotní 

virtualizace desktopů Magistrátu města Hradec 

Králové

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09365 IOP 3-14 6-15 6 000 000,00 Kč
Statutární město Hradec 

Králové

Moderní elektronický úřad Humpolec D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09366 IOP 3-14 8-15 2 160 627,00 Kč Město Humpolec

Konsolidace HW a SW úřadu a elektronizace 

agend statutárního města Mladá Boleslav D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09368 IOP 3-14 9-15 5 988 000,00 Kč
Statutární město Mladá 

Boleslav

Konsolidace IT a nové služby TC města 

Náchod
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09375 IOP 1-15 9-15 2 305 704,00 Kč Město Náchod

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Toužim

D1

CZ.1.06/2.1.00/22.09376

IOP
3-14 8-15 3 292 000,00 Kč Město Toužim

Moderní elektronický úřad Šlapanice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09377 IOP 3-14 11-15 5 822 798,00 Kč Město Šlapanice

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Horní Slavkov

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09378 IOP 3-14 10-15 3 421 000,00 Kč Horní Slavkov

Konsolidace IT ORP Králíky D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09380 IOP 3-14 11-15 2 527 032,00 Kč Město Králíky

Digitální moderní úřad města Ivanovice na 

Hané
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09381 IOP N7 N7 Město Ivanovice na Hané

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby 

Města Rokytnice nad Jizerou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09382 IOP 4-14 9-15 3 455 841,00 Kč Město Rokytnice nad Jizerou

Digitalizovaný moderní úřad města Telče D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09383 IOP 3-14 8-15 2 279 022,00 Kč Město Telč

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

města Litvínov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09384 IOP 4-13 6-15 5 752 509,00 Kč Město Litvínov

Nové moderní technologie v Novém Města na 

Moravě
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09389 IOP 3-14 5-15 5 599 672,00 Kč Město Nové Město na Moravě

Digitalizovaný úřad města Hulína D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09392 IOP 3-14 8-15 2 032 195,00 Kč Město Hulín

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Jáchymov

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09423 IOP 3-14 11-15 3 426 000,00 Kč Město Jáchymov

Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti TC ORP 

Rychnov nad Kněžnou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09424 IOP 9-14 10-15 4 344 812,00 Kč Město Rychnov nad Kněžnou

Konsolidace IT a nové služby TC obcí - ORP 

Rokycany
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09425 IOP 3-14 11-15 5 226 950,00 Kč Město Rokycany

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Mělník
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09426 IOP 4-14 11-15 6 000 000,00 Kč Město Mělník

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

města Studénka
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09427 IOP 3-14 6-15 2 681 413,00 Kč Město Studénka

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

ORP Uherský Brod
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09428 IOP 3-14 11-15 5 733 380,00 Kč Město Uherský Brod

Konsolidace IT Čelákovice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09429 IOP 3-14 11-15 2 762 162,50 Kč Město Čelákovice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Beroun
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09430 IOP 4-14 10-15 5 999 180,00 Kč Město Beroun

Rozvoj služeb technologického centra Hlučín
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09431 IOP 2-14 11-15 5 999 700,00 Kč Město Hlučín

Elektronizace a digitalizace procesů úřadu 

Obce Vikýřovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09432 IOP 12-14 7-15 1 805 196,78 Kč Obec Vikýřovice

Moderní efektivní úřad Holešov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09433 IOP 3-14 8-15 3 791 306,31 Kč Město Holešov

Elektronizace procesů městského úřadu D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09435 IOP N7 N7 Město Velké Opatovice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kutná 

Hora
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09436 IOP 3-14 9-15 5 757 580,00 Kč Město Kutná Hora

Rozvoj a inovace technologických služeb 

města Choceň
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09438 IOP 3-14 7-15 4 049 700,00 Kč Město Choceň

37



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend 

statutárního města Pardubice

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09439 IOP 3-14 11-15 2 651 158,00 Kč Pardubice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Broumov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09440 IOP 1-15 9-15 5 213 080,00 Kč Město Broumov

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Moravský Krumlov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09441 IOP 2-14 11-15 3 685 660,00 Kč Město Moravský Krumlov

Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb 

TC ORP Český Krumlov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09442 IOP 2-14 11-15 4 339 905,00 Kč Město Český Krumlov

Efektivní centrální místo služeb ICT D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09443 IOP 3-14 8-15 2 985 883,00 Kč Město Náměšť nad Oslavou

Digitální úřad nové generace města Valašské 

Klobouky
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09444 IOP N7 N7 Město Valašské Klobouky

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Hořovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09445 IOP 4-14 11-15 6 000 000,00 Kč Město Hořovice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Šumperk
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09446 IOP 3-14 11-15 5 999 180,00 Kč Město Šumperk

Konsolidace IT města Dobříše D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09447 IOP 12-13 8-15 3 367 401,00 Kč Město Dobříš

Konsolidace IT a nové elektronické služby MěÚ 

Vyškov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09448 IOP 8-14 11-15 5 997 000,00 Kč Město Vyškov

Nové služby Technologického centra Karviná
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09449 IOP 3-14 11-15 5 991 020,00 Kč Statutární město Karviná

Konsolidace IT ORP Česká Třebová D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09450 IOP 1-14 8-15 2 426 067,15 Kč Město Česká Třebová

Konsolidace IT a nové služby datového centra 

MěÚ Kojetín
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09451 IOP 9-14 11-15 3 933 000,00 Kč Město Kojetín

Rozvoj a inovace technologických služeb 

města Letohrad
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09452 IOP 5-14 11-15 3 350 097,00 Kč Město Letohrad

Vybrané elektronické služby Statutárního města 

Liberec a jeho organizací
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09453 IOP 4-14 11-15 1 882 760,00 Kč Statutární město Liberec

Bezpečný elektronický úřad blíže občanovi D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09454 IOP 1-15 8-15 2 136 497,00 Kč Vrbno pod Pradědem

Digitalizace procesů Městského úřadu Města 

Albrechtice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09455 IOP 1-15 8-15 2 031 227,00 Kč Město Město Albrechtice

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

města Strážnice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09456 IOP 4-14 10-15 2 538 533,00 Kč Město Strážnice

Město Domažlice - Služby uživatelům D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09457 IOP 4-14 11-15 5 698 769,00 Kč Město Domažlice

Rozvoj služeb technologického centra a 

elektronizace procesů
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09459 IOP 2-14 10-15 2 415 480,00 Kč Město Orlová

Město Břeclav - služby uživatelům ICT D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09460 IOP 10-13 11-15 5 811 656,00 Kč Město Břeclav

Konsolidace a  virtualizace  datového centra 

Městského úřadu Frýdlant
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09461 IOP 3-14 9-15 2 574 620,00 Kč Město Frýdlant

Digitální úřad pro eGovernment města Třešť D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09462 IOP 3-14 10-15 2 146 615,00 Kč Město Třešť

Konsolidace IT v Hranicích D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09465 IOP 3-14 11-15 4 277 350,00 Kč Město Hranice

Konsolidace IT, zvýšení bezpečnosti a 

digitalizace dat archivů Města Třinec
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09466 IOP 3-14 11-15 6 000 000,00 Kč Město Třinec

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby TC 

ORP Třeboň
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09467 IOP 3-14 6-15 5 773 550,00 Kč Město Třeboň

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

ORP Trhové Sviny
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09468 IOP 6-13 6-15 3 483 565,00 Kč Město Trhové Sviny

Konsolidace IT a nové služby TC Dobřany D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09469 IOP 3-14 9-15 3 561 200,00 Kč Město Dobřany

Konsolidace IT a elektronizace procesů na 

MěÚ Česká Lípa
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09470 IOP 8-14 9-15 2 688 702,00 Kč Město Česká Lípa

Konsolidace IT a nové služby TC Poděbrady
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09471 IOP 3-14 9-15 5 994 949,65 Kč Město Poděbrady

Technologická a aplikační architektura MěÚ 

Tachov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09472 IOP 3-14 9-15 1 408 421,00 Kč Město Tachov

Moderní úřad blíže občanům města Milevska a 

klientům městského úřadu
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09473 IOP 3-14 10-15 5 659 775,00 Kč Město Milevsko

Rozvoj služeb TC ORP Cheb D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09474 IOP 3-14 11-15 5 993 800,00 Kč Město Cheb

Konsolidace IT a nové služby TC města Vlašim
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09475 IOP 10-14 6-15 5 938 680,00 Kč Město Vlašim

Konsolidace IT a nové služby TC obcí pro 

Město Český Brod
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09476 IOP 9-14 10-15 5 962 307,00 Kč Město Český Brod

Elektronizace procesů úřadu D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09477 IOP N7 N7 Město Semily

Konsolidace ICT a elektronizace procesů 

Města Kravaře
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09478 IOP 3-14 11-15 3 842 706,00 Kč Město Kravaře

38



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
KONSOLIDACE IT A ZAVEDENÍ NOVÝCH 

SLUŽEB TC V ÚZEMÍ ORP VELKÉ MEZIŘÍČÍ D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09479 IOP 4-14 11-15 5 691 717,87 Kč Město Velké Meziříčí

Konsolidace IT ORP Lanškroun D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09480 IOP 3-14 11-15 4 961 028,00 Kč Město Lanškroun

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby 

Města Vimperk
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09482 IOP 5-09 9-15 3 685 847,00 Kč Město Vimperk

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Kašperské Hory

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09483 IOP 3-14 8-15 2 765 000,00 Kč Kašperské Hory

Konsolidace IT a rozšíření elektronických 

služeb města Hostinné
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09484 IOP 1-15 11-15 1 808 926,00 Kč Město Hostinné

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Třebíč
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09485 IOP 9-14 10-15 5 960 000,00 Kč Město Třebíč

Konsolidace IT a rozšíření elektronických 

služeb města Postoloprty
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09486 IOP N7 N7 Město Postoloprty

Konsolidace IT a nové služby ORP Lysá nad 

Labem
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09487 IOP 9-13 11-15 4 322 000,00 Kč Město Lysá nad Labem

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Svitavy
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09488 IOP 3-14 11-15 5 906 300,00 Kč Město Svitavy

Blovice - Informační služby D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09489 IOP 4-14 10-15 2 500 000,00 Kč Město Blovice

Zavádění ICT v územní samosprávě - Břidličná
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09490 IOP 12-14 7-15 1 957 156,00 Kč Město Břidličná

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kaplice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09491 IOP 3-14 11-15 4 172 400,00 Kč Město Kaplice

Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb TC 

ORP Havlíčkův Brod
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09492 IOP 12-14 6-15 2 585 489,00 Kč Havlíčkův Brod

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Mariánské Lázně

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09493 IOP 3-14 11-15 3 405 000,00 Kč Mariánské Lázně

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby TC 

ORP Židlochovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09494 IOP 3-14 11-15 5 346 908,00 Kč Město Židlochovice

Konsolidace IT a nové služby TC Kolín D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09495 IOP 3-14 11-15 4 977 000,00 Kč Město Kolín

Konsolidace IT města Světlá nad Sázavou D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09496 IOP 3-14 4-79 2 824 652,00 Kč Město Světlá nad Sázavou

Konsolidace IT a nové služby TC Nová Paka
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09497 IOP 4-14 11-15 2 761 800,00 Kč Město Nová Paka

Konsolidace IT a nové služby TC Holýšov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09498 IOP 5-14 10-15 1 841 700,00 Kč Město Holýšov

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Kralovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09499 IOP 4-14 9-15 2 957 000,00 Kč Město Kralovice

Konsolidace IT a nové služby TC Plasy D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09500 IOP N7 N7 Město Plasy

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Stod D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09501 IOP 4-14 9-15 4 243 200,00 Kč Město Stod

Konsolidace a  virtualizace  datového centra 

Městského úřadu Bechyně
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09504 IOP 11-13 9-15 2 615 403,00 Kč Město Bechyně

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Říčany
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09505 IOP 2-14 5-15 5 760 951,00 Kč Město Říčany

Rozšíření elektronických služeb města Česká 

Kamenice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09506 IOP 1-15 8-15 1 538 335,00 Kč Město Česká Kamenice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Horšovský Týn
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09507 IOP 4-14 11-15 3 690 790,00 Kč Město Horšovský Týn

Konsolidace IT a nové služby ORP Vrchlabí D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09508 IOP 5-14 7-15 1 711 240,00 Kč Město Vrchlabí

Konsolidace a inovace služeb technologického 

centra ORP Nový Jičín
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09509 IOP 5-14 11-15 5 476 218,00 Kč Město Nový Jičín

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Přelouč
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09510 IOP 4-14 9-15 586 138,00 Kč Město Přelouč

Konsolidace technologické a aplikační 

architektury technologického centra MÚ Hlinsko D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09511 IOP 2-14 11-15 5 997 300,00 Kč Město Hlinsko

Konsolidace ICT a elektronizace procesů - 

Rousínov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09512 IOP 7-14 11-15 2 769 368,00 Kč Město Rousínov

Zvýšení úrovně bezpečnosti a systémová 

integrace TC ORP Ostrov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09513 IOP 3-14 5-15 1 989 613,97 Kč Město Ostrov

Konsolidace a digitalizace IT Města Aš D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09514 IOP 3-14 11-15 2 667 000,00 Kč Město Aš

Konsolidace IT a rozšíření elektronických 

služeb města Třebechovice pod Orebem
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09515 IOP 3-15 10-15 2 108 237,00 Kč

Město Třebechovice pod 

Orebem

Centrální místo ICT služeb města Olešnice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09516 IOP 3-14 9-15 2 547 147,00 Kč Město Olešnice

39



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Konsolidace IT a nové služby TC ORP Sokolov

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09517 IOP 3-14 11-15 5 964 342,00 Kč Město Sokolov

Digitalizace procesů Obce Bludov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09518 IOP N7 N7 Obec Bludov

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Ivančice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09519 IOP N7 N7 Město Ivančice

Konsolidace infrastruktury IT ORP Trutnov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09520 IOP 4-14 9-15 4 027 581,00 Kč MĚSTO TRUTNOV

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Rosice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09521 IOP 3-14 11-15 2 272 095,00 Kč Město Rosice

Rozvoj technologické infrastruktury ICT města 

Litovel
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09522 IOP 1-15 11-15 3 075 054,00 Kč Město Litovel

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kraslice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09524 IOP 3-14 10-15 2 032 772,00 Kč Město Kraslice

Konsolidace infrastruktury a nové služby TC 

ORP Litoměřice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09525 IOP N7 N7 Město Litoměřice

Konsolidace hardwaru a softwaru na Městském 

úřadě Odry
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09526 IOP 1-15 11-15 2 293 309,00 Kč Město Odry

Rozvoj technologické infrastruktury ICT Města 

Staré Město
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09527 IOP N7 N7 Město Staré Město

Konsolidace IT a nové služby TC obcí D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09529 IOP 12-14 11-15 2 010 536,00 Kč Obec Světlá Hora

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby 

Města Bojkovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09530 IOP 6-14 10-15 2 462 828,00 Kč Město Bojkovice

Optimalizace ICT v obci Rapotín D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09531 IOP 9-14 4-15 1 147 793,00 Kč Obec Rapotín

Rozvoj ICT služeb ve městě Rýmařov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09532 IOP N7 N7 Město Rýmařov

Konsolidace IT a nové služby IS Města 

Neratovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09534 IOP 6-14 8-15 5 263 313,98 Kč Město Neratovice

Modernizace IT systémů Města Kralupy nad 

Vltavou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09535 IOP 11-14 10-15 2 862 200,00 Kč Město Kralupy nad Vltavou

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Litomyšl
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09536 IOP 11-09 11-15 3 926 527,00 Kč Město Litomyšl

Rozvoj eGovermentu ORP Moravské 

Budějovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09537 IOP N7 N7 Město Moravské Budějovice

Digitalizace procesů města Javorník D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09538 IOP N7 N7 Město Javorník

"Výzva 22" D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09539 IOP 12-14 11-15 1 954 029,00 Kč Město Moravský Beroun

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Uherské 

Hradiště
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09540 IOP 2-14 11-15 5 873 200,00 Kč Město Uherské Hradiště

Zavádění ICT v městyse Cerhenice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09541 IOP 9-14 11-15 1 056 585,26 Kč Městys Cerhenice

Město Šluknov - obnova IT infrastruktury D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09545 IOP N7 N7 Město Šluknov

Modernizace informačního systému Městského 

úřadu Horažďovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09547 IOP N7 N7 Město Horažďovice

Město Dubá - obnova IT infrastruktury D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09548 IOP 3-15 11-15 1 949 998,00 Kč Město Dubá

Konsolidace IT MěÚ Pelhřimov a nové služby 

TC ORP Pelhřimov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09549 IOP 2-14 11-15 3 514 600,00 Kč Město Pelhřimov

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby 

města Žamberk
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09550 IOP 6-14 11-15 2 349 526,00 Kč Město Žamberk

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Boskovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09551 IOP 9-14 11-15 5 996 000,00 Kč Město Boskovice

Konsolidace IT a nové služby TC Ústí nad 

Orlicí
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09552 IOP 8-10 11-15 5 556 014,00 Kč Město Ústí nad Orlicí

Elektronizované a efektivní procesy MěÚ 

Lovosice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09553 IOP N7 N7 Město Lovosice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09555 IOP 4-14 11-15 3 830 860,00 Kč Město Kuřim

Konsolidace IT města Strakonice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09557 IOP N7 N7 Město Strakonice

Konsolidace IT a nové služby Technologického 

centra  Havířov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09561 IOP N7 N7 Statutární město Havířov

Elektronizace úřadu Veselí nad Moravou D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09562 IOP 2-15 9-15 1 802 900,00 Kč Město Veselí nad Moravou

Elektronizace MěÚ Týn nad Vltavou D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09563 IOP 1-15 11-15 5 738 700,00 Kč Město Týn nad Vltavou

Konsolidace IT a nové služby TC města 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09564 IOP N7 N7

Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav

Zavádění ICT v územní veřejné správě 

Městského úřadu Znojmo
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09565 IOP 1-14 10-15 4 599 245,00 Kč Město Znojmo

Prostorový informační systém Mostecka D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09566 IOP 9-13 11-15 5 357 914,00 Kč Statutární město Most

Konsolidace IT Nový Bor D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09568 IOP 7-14 11-15 4 876 341,00 Kč Město Nový Bor

40



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Konsolidace IT a nové služby TC Chrudim D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09569 IOP N7 N7 Město Chrudim

Město Železný Brod - obnova IT infrastruktury
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09570 IOP 3-15 11-15 2 730 715,00 Kč Město Železný Brod

Konsolidace IT a rozvoj služeb města Úvaly D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09571 IOP 3-15 11-15 3 830 131,00 Kč Město Úvaly

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Uničov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09572 IOP N7 N7 Město Uničov

Modernizace obce Boršice prostřednictvím 

rozvoje ICT
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09573 IOP 9-14 8-15 2 823 457,00 Kč Obec Boršice

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09574 IOP 9-14 11-15 5 382 000,00 Kč Město Zábřeh

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Varnsdorf
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09575 IOP 2-15 11-15 2 885 245,00 Kč Město Varnsdorf

Konsolidace IT Města Rumburk D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09576 IOP 12-14 10-15 2 323 200,00 Kč Město Rumburk

Datové centrum pověřeného Obecního úřadu 

Červený Kostelec
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09577 IOP 4-14 8-15 2 459 792,00 Kč Město Červený Kostelec

Konsolidace IT a nové služby města Adamov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09578 IOP 5-15 8-15 3 027 420,00 Kč Město Adamov

Řízení uživatelských přístupů ke službám TC 

města
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09581 IOP 1-15 10-15 6 000 000,00 Kč Statutární město Brno

Transparentní a efektivní úřad města Příbor D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09584 IOP N7 N7 Město Příbor

Konsolidace IT a nové služby TC města 

Šternberk
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09585 IOP 10-14 11-15 3 970 000,00 Kč Město Šternberk

Konsolidace IT infrastruktury  a nové služby TC 

ORP Otrokovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09586 IOP N7 N7 město Otrokovice

Konsolidace IT infrastruktury ORP Vysoké 

Mýto
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09587 IOP N7 N7 Město Vysoké Mýto

Konsolidace IT a nové služby TC Zlín D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09589 IOP 6-14 11-15 6 000 000,00 Kč Statutární město Zlín

Konsolidace IT a nové služby TC Starý Plzenec
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09590 IOP 3-14 10-15 3 434 790,00 Kč Město Starý Plzenec

Konsolidace IT a nové služby TC Stříbro D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09591 IOP 4-14 11-15 3 498 200,00 Kč Město Stříbro

Zvýšení úrovně služeb elektronické veřejné 

správy v městě Hradec nad Moravicí
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09593 IOP 1-15 11-15 4 732 373,00 Kč Hradec nad Moravicí

Konsolidace IT a nové služby technologického 

centra Dolní Břežany
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09594 IOP 1-10 8-15 1 453 298,00 Kč Obec Dolní Břežany

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Roudnice nad Labem
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09595 IOP 6-14 11-15 5 998 454,00 Kč Město Roudnice nad Labem

Konsolidace informačních technologií města 

Černošice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09596 IOP 1-11 11-15 3 197 990,00 Kč Město Černošice

Konsolidace HW a SW úřadu, zvýšení 

zabezpečení a elektronizace agend města 

Nové Sedlo

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09597 IOP 7-09 10-15 1 519 340,00 Kč Nové Sedlo

Konsolidace IT infrastruktury a nové služby TC 

ORP Prachatice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09599 IOP 5-14 11-15 4 917 600,00 Kč Město Prachatice

Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb 

TC ORP Hodonín
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09602 IOP 2-14 11-15 2 409 304,00 Kč Město Hodonín

Konsolidace IT a nové služby TC ORP 

Kroměříž
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09604 IOP N7 N7 Město Kroměříž

Konsolidace HW a SW úřadu města Horní 

Bříza
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09606 IOP 1-15 10-15 1 898 800,00 Kč Město Horní Bříza

Modernizace využívaných ICT a zlepšení 

služeb ve veřejné správě města Velká Bystřice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09607 IOP 5-14 11-15 1 457 151,58 Kč Město Velká Bystřice

Zavádění ICT v Územní veřejné správě pro 

obec Kamenice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09608 IOP N7 N7 Obec Kamenice

Elektronizace procesů úřadu města 

Hanušovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09609 IOP 1-15 8-15 2 010 778,00 Kč Město Hanušovice

Konsolidace IT a nové služby IT města 

Napajedla
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09610 IOP 5-14 11-15 3 039 515,00 Kč Město Napajedla

Rozvoj služeb Technologického centra ORP 

Žďár nad Sázavou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09611 IOP 10-12 11-15 5 997 300,00 Kč Město Žďár nad Sázavou

Elektronizace a digitalizace procesů úřadu 

města Horní Benešov
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09612 IOP N7 N7 Město Horní Benešov

Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb 

města Slavičín
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09613 IOP 4-14 11-15 2 117 767,39 Kč město Slavičín

41



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Konsolidace HW a SW Magistrátu města 

Jihlavy, zvýšení bezpečnosti
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09614 IOP 4-14 11-15 4 989 850,00 Kč Jihlava

Sdílené místo ICT služeb města Rožnov pod 

Radhoštěm
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09615 IOP N7 N7 Město Rožnov pod Radhoštěm

Nové služby technologického centra 

statutárního města Karlovy Vary a jeho 

příspěvkových organizací

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09616 IOP N7 N7 Statutární město Karlovy Vary

Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb 

TC městyse Lysice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09617 IOP 4-14 11-15 1 470 867,00 Kč Městys Lysice

Elektronizace procesů, digitalizace dat a 

konsolidace IT infrastruktury TC Moravská 

Třebová

D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09618 IOP 9-14 11-15 4 719 000,00 Kč Město Moravská Třebová

Konsolidace IT Město Polná D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09619 IOP 4-14 11-15 2 519 480,00 Kč Město Polná

Konsolidace IT a nové služby TC obcí - Město 

Bystřice nad Pernštejnem
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09620 IOP 12-13 11-15 6 000 000,00 Kč

Město Bystřice nad 

Pernštejnem

Rozvoj služeb ICT ve městě Tišnov D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09621 IOP N7 N7 Město Tišnov

Efektivně na úřadě - Hořín D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09626 IOP N5 N5 Obec Hořín

Moderní a efektivní samospráva - Ledčice D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09627 IOP 5-14 10-15 1 544 530,00 Kč Obec Ledčice

Digitalizace dokumentů Městského úřadu 

Týnec nad Sázavou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09631 IOP 10-09 9-15 1 731 225,30 Kč Město Týnec nad Sázavou

Zavedení ICT v územní veřejné správě Veselí 

nad Lužnicí
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09633 IOP 5-14 11-15 2 531 010,00 Kč Město Veselí nad Lužnicí

Rozvoj technologické infrastruktury ICT města 

Němčice nad Hanou
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09634 IOP 1-15 11-15 2 328 400,00 Kč Město Němčice nad Hanou

Moderní digitální úřad - vstříc lidem D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09635 IOP 1-15 10-15 2 057 605,00 Kč Město Rájec - Jestřebí

Konsolidace IT a digitalizace agend Města 

Kosmonosy
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09636 IOP N5 N5 Město Kosmonosy

Konsolidace IT a digitalizace agend Městyse 

Bezno
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09637 IOP N5 N5 Městys Bezno

Konsolidace HW/SW a elektronizace procesů 

Města Sázava
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09638 IOP 9-14 10-15 2 324 670,00 Kč Město Sázava

Zvýšení úrovně IT podpory činností města 

Jindřichův Hradec
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09640 IOP 6-14 9-15 1 433 862,00 Kč Město Jindřichův Hradec

MěÚ Jaroměřice nad Rokytnou - elektronizace 

úřadu
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09643 IOP 4-14 11-15 2 338 260,00 Kč

Město Jaroměřice Nad 

Rokytnou

Zavádění ICT v územní veřejné správě - 

Letovice
D1 CZ.1.06/2.1.00/22.09646 IOP N7 N7 Město Letovice

Objednávkový a vyvolávací systém MěÚ 

Chotěboř D1 FV 010/219/08 JINÝ F

FOND 

VYSOČIN

Y

0,25 mil.  Město Chotěboř

CzechPOINT D2 162/I CZ.1.06/1.1.00/03.05921 IOP 1-08 8-14 275 162 825,00 Kč Ministerstvo vnitra

Agendovy portal - 163 Uprava portálu VS v 

návaznosti na existující a nově vznikající 

portály ve VS

D2 D1
163

CZ.1.06/1.1.00/03.06090 IOP 8-09 7-10 7 100 001,00 Kč Ministerstvo zdravotnictví

Úprava portálů MMR na Portál veřejné správy a 

agendové portály D2 D1 44 CZ.1.06/1.1.00/07.06379 IOP 2-10 5-11 2 878 384,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Vytvoření informačního a komunikačního 

rozhraní ČSSZ za účelem poskytování 

informací klientům

D2 D1

159

CZ.1.06/1.1.00/07.06393 IOP 12-10 11-13 216 237 457,37 Kč
Česká správa sociálního 

zabezpečení

Vytvoření centrálního registru elektronizace 

úkonů inspekce práce D2 A1, C2, C3, D1

160

CZ.1.06/1.1.00/07.06450 IOP 1-10 10-14 54 380 263,00 Kč Státní úřad inspekce práce

"Jablonec nad Nisou - město otevřené svým 

občanům" - podpora MA 21 z RF MŽP D3 D1 _ RF MŽP F RF MŽP 0,294 mil. Město Jablonec nad Nisou

Spisová služba verze 3.0
D3 C2, D5

204, 174
_ SR N7 7,97 mil. Ministerstvo zahraničních věcí

zjišťování klientské spokojenosti formou 

dotazníků
D3 _ SR UR 0,06 mil. Město Hořovice

Zvýšení vnitřní efektivnosti MD D3 A1 CZ.1.04/4.1.00/48.00011 OP LZZ 3-10 2-13 23 645 020,00 Kč Ministerstvo dopravy

42



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Systémová podpora rozvoje meziobecní 

spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností

D3 A2, C3, D4 CZ.1.04/4.1.00/B8.00001 OP LZZ 5-13 6-15 596 990 254,60 Kč
Svaz měst a obcí České 

republiky

Úřad v pohybu - Praha lidem otevřená
D3

CZ.1.04/4.1.01/89.00052 OP LZZ
1-13 12-14

4 468 320,16 Kč Hlavní město Praha

Prahy

Otevřený a komunikující úřad MČ Praha 13 D3 C1 CZ.1.04/4.1.01/89.00112 OP LZZ 3-13 12-14 4 093 150,96 Kč Městská část Praha 13

Systémová podpora rozvoje meziobecní 

spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností

D4 A2, C3, D3 CZ.1.04/4.1.00/B8.00001 OP LZZ 5-13 6-15 596 990 254,60 Kč
Svaz měst a obcí České 

republiky

Standardizace krajského operačního střediska 

Zdravotnické záchranné služby
D4

213
CZ.1.06/3.4.00/11.07839 IOP 2-11 11-15 29 184 623,00 Kč Krajský úřad Zlínského kraje

DESA - důvěryhodné ukládání spisů - 

návaznost na úpravu elektronické spisové 

služby

D5 C2, D1
204

_ SR UR 0,55 mil. Český báňský úřad

Dokončení  úpravy elektronické spisové služby 

Žadatele v návaznosti na systém datových 

schránek

D5 C2, D1
203

_ SR F 0,465 mil. Český báňský úřad

Spisová služba verze 3.0
D5 C2, D1

204, 174
_ SR N7 7,97 mil. Ministerstvo zahraničních věcí

Procesní optimalizace AOPK ČR
D5 A1 CZ.1.04/4.1.00/59.00071 OP LZZ 1-11 6-13 14 686 280,00 Kč

Ministerstvo životního 

prostředí

Uživatelská standardizace procesů a dat v 

oblasti elektronických systémů spisové služby a 

digitálních archivů

D5 C2, D1
204

CZ.1.04/4.1.00/64.00002 OP LZZ 2-11 9-11 4 192 256,00 Kč Ministerstvo vnitra

Kompatibilita spisové služby Českého 

statistického úřadu
D5 C2, D1 204 CZ.1.06/1.1.00/03.05931 IOP 10-09 10-10 5 684 000,00 Kč Český statistický úřad

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Český báňský úřad

D5 C2, D1
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05952 IOP 10-09 10-10 6 344 000,00 Kč Český báňský úřad

Komplexní elektronická spisová služba ČÚZK v 

návaznosti na systém datových schránek D5 C2, D1
204

CZ.1.06/1.1.00/03.05956 IOP 7-09 2-13 13 522 758,00 Kč
Český úřad zeměměřičský a 

katastrální

ERÚ - kompatibilita spisové služby D5 C2, D1 203 CZ.1.06/1.1.00/03.05957 IOP 2-09 11-09 3 600 000,00 Kč Energetický regulační úřad

Přizpůsobení spisové služby ÚV ČR systému 

datových schránek a vytvoření centrál. úložiště 

el. dok.

D5 C2, D1
204

CZ.1.06/1.1.00/03.06092 IOP 3-09 3-11 3 540 000,00 Kč Úřad vlády ČR

Kompatibilita spisové služby
D5 C2, D1 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06134 IOP 6-09 9-10 3 875 000,00 Kč Ministerstvo pro místní rozvoj

Úprava elektronické spisové služby Žadatele v 

návaznosti na systém datových schránek - 

Ministerstvo spravedlnosti

D5 C2, D1
204

CZ.1.06/1.1.00/03.06145 IOP 1-09 12-10 150 721 386,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Úprava elektronické spisové služby a IT 

podpora správních řízení na ÚOHS D5 C2, D1 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06171 IOP 7-09 8-10 3 215 783,00 Kč
Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže

Systém elektronické spisové služby D5 C2, D1 CZ.1.06/1.1.00/03.06267 IOP 10-09 12-11 4 680 000,00 Kč Národní bezpečnostní úřad

Zavedení elektronické spisové služby a DMS v 

návaznosti na zavedení datových schránek D5 C2, D1 204 CZ.1.06/1.1.00/03.06277 IOP 9-09 11-12 13 785 625,00 Kč
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

Kompatibilita spisové služby v systému 

inspekce práce
D5 C2, D1

204
CZ.1.06/1.1.00/03.06300 IOP N7 N7

Ministerstvo práce a sociálních 

věcí

Vytvoření Národní digitální knihovny D5 D1 116 CZ.1.06/1.1.00/07.06386 IOP 1-08 12-14 304 004 821,99 Kč Ministerstvo kultury

Elektronický systém spisové služby SVS ČR v 

návaznosti na systém datových schránek D5 C2, D1

CZ.1.06/1.1.00/07.06409

IOP
1-10 8-12 9 363 362,00 Kč Státní veterinární správa

Digitalizace fondů NPÚ D5 CZ.1.06/1.1.00/17.09397 IOP 7-14 11-15 17 559 930,00 Kč Národní památkový ústav

Památkový katalog (Informační systém 

evidence památek ve vazbě na RUIAN)
D5 C1

12
CZ.1.06/1.1.00/17.09400

IOP 7-14 12-15 21 379 619,00 Kč Národní památkový ústav

Zefektivnění zpřístupňování archiválií
D5

CZ.1.06/1.1.00/17.09402
IOP 1-15 9-15 1 815 000,00 Kč

Státní oblastní archiv v

Litoměřicích

Rozvoj elektronické spisové služby

Celní správy ČR D5 C2, C6, D1

CZ.1.06/1.1.00/17.09405

IOP
7-14 11-15 3 632 139,89 Kč Generální ředitelství cel

Centrální místo Služeb - Komunikační 

infrastruktura Informačních systémů veřejné 

správy

D6 209 CZ.1.06/1.1.00/03.05995 IOP 7-08 11-15 532 712 308,51 Kč Ministerstvo vnitra

43



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zajištění infrastruktury pro operační střediska 

základních složek IZS
D6 CZ.1.06/1.1.00/07.06414 IOP 1-10 11-15 242 195 937,50 Kč Ministerstvo vnitra

Modernizace komunikační infrastruktury

Ministerstva vnitra D6
CZ.1.06/1.1.00/17.09386

IOP
11-14 12-15 138 168 123,00 Kč Ministerstvo vnitra

Modernizace komunikační infrastruktury

(MKI) - Krajské ředitelství policie

Plzeňského kraje

D6
213

CZ.1.06/1.1.00/17.09387

IOP
9-14 12-15 125 598 626,00 Kč

Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje

Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní 

působností
D6

213
CZ.1.06/1.1.00/17.09394

IOP 7-14 11-15 45 725 722,00 Kč Ministerstvo vnitra

Mobilní bezpečná platforma Policie ČR D6 213 CZ.1.06/1.1.00/17.09403 IOP 7-14 11-15 123 549 860,32 Kč Ministerstvo vnitra

Realizace vlastního EKIS pro IISSP E1 D1 2 _ SR F 0,88 mil. Český báňský úřad

Rozšíření informačního systému Nejvyššího 

správního soudu o podporu procesů 

prvostupňových správních soudů a Ústavního 

soudu

E1 250

CZ.1.04/4.1.00/32.00050

OP LZZ 12-09 5-10

2 863 000,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Zefektivnění vybraných podpůrných procesů 

Vězeňské služby ČR
E1 CZ.1.04/4.1.00/48.00041 OP LZZ 2-10 7-11 27 539 800,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Efektivní justice - nástroje pro efektivní 

projektové řízení v resortu justice
E1 CZ.1.04/4.1.00/48.00057 OP LZZ 6-11 6-12 20 397 000,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Digitalizace soudů - Racionalizace práce a 

výkonnosti soudů a státních zastupitelství 

prostřednictvím digitalizace administrativních 

procesů

E1 C2

251

CZ.1.04/4.1.00/48.00058 OP LZZ 4-10 3-13 25 131 500,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Bezpečnostní monitoring přístupů k aplikacím a 

datům MSp
E1 CZ.1.04/4.1.00/59.00031 OP LZZ 1-11 12-12 149 323 280,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Vzdělávání soudců a státních zástupců v 

oblasti rekodifikace soukromého práva
E1 C4 CZ.1.04/4.1.00/80.00002 OP LZZ 4-12 3-15 29 855 950,00 Kč Justiční akademie

NOVÉ SOUKROMÉ PRÁVO E1 CZ.1.04/4.1.00/80.00003 OP LZZ 4-12 3-14 19 600 060,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Zefektivnění činnosti soudů prostřednictvím 

posílení administrativních kapacit
E1 CZ.1.04/4.1.00/80.00004 OP LZZ 4-12 7-14 53 254 936,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Vyhodnocení efektivnosti vynakládání

rozpočtových zdrojů v resortu Ministerstva 

spravedlnosti, justice, vězeňství a optimalizace 

mandatorních výdajů

E1 A2

CZ.1.04/4.1.00/B6.00008 OP LZZ

8-13 3-15 10 485 199,00 Kč Ministerstvo spravedlnosti

Vybudování komunikační infrastruktury justice 

jako součást jednotné komunikační struktury 

veřejné správy

E1 247 CZ.1.06/1.1.00/07.06383 IOP Ministerstvo spravedlnosti

Vytvoření Portálu justice v návaznosti na Portál 

veřejné správy a agendové portály
E1 D1

194
CZ.1.06/1.1.00/16.09222 IOP 9-13 11-15 19 200 000,00 Kč Ministerstvi spravedlnosti

Vzdělávání soudců a státních zástupců v 

oblasti ekonomie, souvisejících odborných 

specializacích a case managementu

E1 CZ1.04/4.1.00/80.00001 OP LZZ 7-12 6-15 14 875 750,00 Kč Justiční akademie

15 719 900 167,02 Kč

STUDIE PROVEDITELNOSTI APOD.

Modernizace Českého statistického úřadu,

zvýšení efektivity jeho řízení a s tím související 

rozvoj lidských zdrojů - studie proveditelnosti

CZ.1.04/4.1.00/32.00001

OP LZZ

01.04.200

9 -

31.12.200

9

2 300 000,00 Kč

ČESKÝ  STATISTICKÝ  

ÚŘAD 

Rozšíření a zkvalitnění datové základny

regionálních účtů a regionální statistiky ČR v 

návaznosti na vytvoření zvláštních grafických 

datových vrstev nad RUIAN a na další základní 

registry veřejné správy - provádění analýz

CZ.1.04/4.1.00/32.00002

OP LZZ

01.04.200

9 -

31.12.200

9

2 134 500,00 Kč

ČESKÝ  STATISTICKÝ  

ÚŘAD 

Úprava existující soustavy statistických

registrů v návaznosti na vytvoření základních 

registrů veřejné správy - provádění analýz

CZ.1.04/4.1.00/32.00003

OP LZZ

01.04.200

9 -

31.10.200

9

2 499 960,00 Kč

ČESKÝ  STATISTICKÝ  

ÚŘAD 

44



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Redesign statistického informačního

systému v návaznosti na zavádění

e-Governmentu v ČR - provedení analýz

CZ.1.04/4.1.00/32.00004

OP LZZ

02.03.200

9 -

31.12.200

9

3 792 500,00 Kč

ČESKÝ  STATISTICKÝ  

ÚŘAD 

Vytvoření centrálního registru elektronizace

úkonů inspekce práce, včetně integrace s 

portálem veřejné správy - Studie proveditelnosti

CZ.1.04/4.1.00/32.00007

OP LZZ

30.09.200

9 -

14.12.200

9

2 308 600,00 Kč

Státní úřad inspekce práce

Zpracování analýz pro projekt 157 -

Elektronická podatelna a výpravna České 

správy sociálního zabezpečení v návaznosti na 

systém datových schránek

CZ.1.04/4.1.00/32.00013

OP LZZ

01.07.200

9 -

31.01.201

0

3 944 500,00 Kč

ČESKÁ SPRÁVA 

SOCIÁLNÍHO  ZABEZPEČENÍ 

Návrh modelu fungování Národní

infrastruktury pro elektronické zadávání 

veřejných zakázek

CZ.1.04/4.1.00/32.00015

OP LZZ

01.01.200

9 -

31.03.201

0

4 000 000,00 Kč

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ  

ROZVOJ 

Zpracování analýz pro projekt Elektronická

neschopenka včetně elektronického hlášení 

změn v průběhu pracovní neschopnosti

CZ.1.04/4.1.00/32.00016

OP LZZ

01.09.200

9 -

31.03.201

0

2 261 500,00 Kč
ČESKÁ SPRÁVA 

SOCIÁLNÍHO  ZABEZPEČENÍ 

Zpracování analýz k projektu č.12-Uplatnění

principu Smart Administration v oblasti 

nakládání s památkovým fondem ČR (Ústřední 

seznam kulturních památek  jako zvláštní 

datový systém nad RUIAN  v návaznosti na 

další základní registry veřejné správy)

CZ.1.04/4.1.00/32.00018

OP LZZ

01.07.200

9 -

31.12.200

9

3 949 174,00 Kč

Ministerstvo kultury

Analýza projektového záměru č.21

Vybudování portálu pro elektronickou 

komunikaci v rámci systému eHealth v 

návaznosti na portál VS a agendové portály, 

telemedicína (EPORTAL)

CZ.1.04/4.1.00/32.00020

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

2 649 999,60 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Analýza projektového záměru č.242

Zavedení elektronické preskripce (EPRES)

CZ.1.04/4.1.00/32.00021

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

2 649 999,60 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Analýza projektového záměru č.20

Vytvoření elektronické identifikace pojištěnce a 

poskytovatele zdrav.služeb v návaznosti na 

základní registry VS, elektronický platební styk 

(ECARD)

CZ.1.04/4.1.00/32.00022

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

3 246 000,00 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Analýza projektového záměru č.245 Rozvoj 

lidských zdrojů v oblasti eHealth

CZ.1.04/4.1.00/32.00023

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

2 089 999,00 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Analýza projektového záměru č.26

Vytvoření elektronického záznamu pacienta, 

zdravotnické dokumentace (EZD) v návaznosti 

na základní registry VS

CZ.1.04/4.1.00/32.00024

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

3 666 000,00 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Analýza projektového záměru č.23 Úprava

rezortních registrů a konsolidace rezortních dat 

(EREG) v návaznosti na základní registry 

veřejné správy

CZ.1.04/4.1.00/32.00025

OP LZZ

01.04.200

9 -

30.06.201

0

3 666 000,00 Kč

MINISTERSTVO 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Studie proveditelnosti : Vytvoření Národní 

digitální knihovny

CZ.1.04/4.1.00/32.00028

OP LZZ

01.07.200

9 -

31.12.200

9

3 994 050,00 Kč

Ministerstvo kultury

Studie proveditelnosti pro plánovaný projekt

č. 123: "Zavedení Integrovaného systému 

správy sbírek"

CZ.1.04/4.1.00/32.00029

OP LZZ

01.07.200

9 -

31.12.200

9

3 718 850,00 Kč

Ministerstvo kultury

Studie proveditelnosti pro plánovaný projekt

č. 128: "Vytvoření pracoviště pro digitalizaci 

sbírkových fondů a archivaci dat v návaznosti 

na vznik Národní digitalizační jednotky"

CZ.1.04/4.1.00/32.00030

OP LZZ

01.07.200

9 -

28.02.201

0

3 715 550,00 Kč

Ministerstvo kultury

45



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Studie proveditelnosti : Vytvoření

Informačního kulturního portálu v návaznosti na 

Portál veřejné správy a agendové portály

CZ.1.04/4.1.00/32.00032

OP LZZ

01.07.200

9 -

30.06.201

0

3 795 880,00 Kč

Ministerstvo kultury

Studie proveditelnosti: Vytvoření

Znalostního, metodického a informačního 

centra pro kulturu

CZ.1.04/4.1.00/32.00034

OP LZZ

01.08.200

9 -

31.05.201

0

2 270 000,00 Kč

Ministerstvo kultury

Analýza modernizace systému

elektronických knihoven ÚV ČR v rámci 

projektu ODok

CZ.1.04/4.1.00/32.00036

OP LZZ

01.02.201

0 -

31.08.201

0

2 747 767,00 Kč

ÚŘAD  VLÁDY  ČR 

Analýza projektového záměru Rozvoj

Oficiálního portálu pro podnikání a export - 

BusinessInfo.cz

CZ.1.04/4.1.00/32.00038

OP LZZ

12.10.200

9 -

30.04.201

0

2 768 200,00 Kč

MINISTERSTVO PRŮMYSLU 

A  OBCHODU 

Analýza a studie proveditelnosti rozvoje IS 

Digitální tachograf

CZ.1.04/4.1.00/32.00040

OP LZZ

01.11.200

9 -

30.04.201

0

2 306 736,00 Kč

Ministerstvo dopravy

Analýza a studie proveditelnosti sjednocení 

systémů dopravně správních agend

CZ.1.04/4.1.00/32.00041

OP LZZ

01.11.200

9 -

30.04.201

0

2 306 736,00 Kč

Ministerstvo dopravy

Analýza a studie proveditelnosti pro

rozšíření a plošné zpřístupnění spisové služby 

a oběhu dokumentů

CZ.1.04/4.1.00/32.00042

OP LZZ

01.11.200

9 -

30.04.201

0

2 020 336,00 Kč

Ministerstvo dopravy

Analýza a studie proveditelnosti

celoresortního manažerského informačního 

systému a datového skladu

CZ.1.04/4.1.00/32.00043

OP LZZ

01.11.200

9 -

30.04.201

0

2 306 800,00 Kč

Ministerstvo dopravy

Analýza a studie proveditelnosti

inteligentních transportních systémů a systémů 

telematiky v dopravě

CZ.1.04/4.1.00/32.00044

OP LZZ

01.11.200

9 -

30.04.201

0

2 306 800,00 Kč

Ministerstvo dopravy

Elektronická karta žáka - analýza

potřebných výstupů ze školních matrik pro 

orgány státní správy vedoucí ke zvyšování 

efektivity a kvality výkonu státní správy

CZ.1.04/4.1.00/32.00046

OP LZZ

15.07.201

0 -

14.03.201

1

2 612 347,60 Kč
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE  A  

TĚLOVÝCHOVY 

Školský rejstřík - analýza implementace registrů 

veřejné správy

CZ.1.04/4.1.00/32.00047

OP LZZ

15.07.201

0 -

14.03.201

1

2 520 765,40 Kč
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE  A  

TĚLOVÝCHOVY 

Zpracování studie proveditelnosti zavedení 

videokonferencí u složek resortu justice

CZ.1.04/4.1.00/32.00048

OP LZZ

01.03.201

0 -

31.12.201

0

2 159 000,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Zpracování studie proveditelnosti pro

vybudování datového centra Ministerstva 

spravedlnosti ČR

CZ.1.04/4.1.00/32.00049

OP LZZ

01.01.201

0 -

31.10.201

0

3 869 920,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Rozšíření informačního systému Nejvyššího

správního soudu o podporu procesů 

prvostupňových správních soudů a Ústavního 

soudu

CZ.1.04/4.1.00/32.00050

OP LZZ

01.12.200

9 -

31.05.201

0

2 863 000,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Zpracování studie proveditelnosti pro rozšíření 

insolvenčního rejstříku

CZ.1.04/4.1.00/32.00051

OP LZZ

01.12.200

9 -

31.10.201

0

2 161 500,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Zpracování studie proveditelnosti pro

přípravu projektu elektronického soudního 

spisu

CZ.1.04/4.1.00/32.00054

OP LZZ

01.01.201

0 -

31.12.201

0

3 809 000,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

46



Příloha č. 5 evaluace Strategie SA

(údaje převzaty z přílohy č. 1 Roční zprávy o Smart Administration za období od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015,

aktualizace ke dni 30. 6. 2016) 

Zdroj aktualizace: Monit7+
Zpracování studie proveditelnosti pro

odkládání a archivaci dat informačních systémů 

resortu justice

CZ.1.04/4.1.00/32.00055

OP LZZ

01.01.201

0 -

31.10.201

0

2 253 320,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

Zpracování studie proveditelnosti pro realizaci 

nového portálu resortu justice

CZ.1.04/4.1.00/32.00056

OP LZZ

01.01.201

0 -

31.10.201

0

2 898 800,00 Kč

Ministerstvi spravedlnosti

47


